
Č.: 27Spr 1729/2023-KOT

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ")

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Okresní soud v Šumpetku
se sídlem: M. R. Štefánika 784/12, 787 73 Šumperk
zastoupená: Mgr. Mihnem Lipenským, předsedou okresního soudu
IČO: 00025283
baňkovní spQiení: ČNB Ostrava
č.ú.:

(dále jen ,,[(ldai'(l/ť/") na straně jedné

a

2. TESPO - Topenářské centrum s.r.o.
se sídlem 8.května 2682/24, ŠuÉnpetk 787 01
zapsaný v obchodním rejstříku C 23218 vedeném u Krajského soudu v OstrabČ
zastoupená Ing, Radomír Krmeh - jednatel
IČ 25868349
DIČ CZ25868349
1Jaňkovní spQjéní: kb Šumperk
číslo úČtu:

(dálejen ,,doda?;(IĽe/") na straně druhé

uzavřely na základě podkladů uvedených v článku II. tuto smlouvu (dále jen ,,smlouva"):

IT.
Závazné podklady pro uzavření smlouvy

1. Závaznými podklady pro uzavření této smlouvy (dále jen ,,závazné podklady"), kteté se
rpzunÚ:
J výzva k podání nabídky vČetně zadávací dokumentace,
J projektová dokumeíltace pro provádČní stavby zpracovaná v Červnu 2023
v/ cenová nabídka dodavatelé ze dne 14.07.2023 (příloha Č. 1 smbuvy)·

2. Dodavatel podpisem této smlouvy potvrzuje, Že je mu znám obsah výše uvedených
závazných podkladů a Že vůči obsahu a podobě těchto podkladů nemá Žádné výhrady.

III.
Předmět díla

l



l. Předmětem této smlouvy je celková modernizace kotelny, v támci které dojde k
nahrazení původní technologie z roku 1995 (kotle, rozvody, systém měřeni a regulace -
dále jen: ,,MaR") a kotle Rapido z roku 2003 v souladu se zpracovanou projektovou
dokumentaci a také za podmínek dále stanovených, v innožstrí, jakosti a provedení podle
specifikace Článku JI. bod 1 této snilouvy.

2, Místém provádČni díla: plynová kotelna v budově A Okresního soudu v Šumperku na ul.
M. R. Štefánika 784/12 v Šumperku.

3. SouČástí díla jsou i dalŠí Činnosti dodavatéle a podmínky spojené s réalizací díla:

J aktualizace dokumcntace kotelny (revizní kniha plynovodu)
J zptacorání nové revizní knihy ke kaŽdému z nových plynových kotlů
J zpracování nového místního provozního řádu
v'" revize, prohlídky, zkouŠky apod. nutné ke zptovozněni
J veŠkeré práce musí být ptovedeny v souladu s platnými právními předpisy ČR a platnými

technickými normami
J ekologická 1äu"idace původních plynových kotlů, vČetně protokolu o likvidaci
J veŠkeré doklady potřebné k převzetí a uŽívaní zboží v Českém jazyce
J" provozrií dokumentace v Českém jazyce

4 Dodavatel se zavazuje provést dílo s odbomou péČí, na vlastní náklady a nebezpeČí tak,
aby dílo svou kvalitou i rozsahem odpovídalo úČelu Smlouvy, zejména z hlediska uživatelských a
provcmiícb potřeb zadavatele. Dodavátel se zavazuje provést dílo v souladu:

y" s projektovou dokumentací pro proyádění stavby zpracovanou Ing. Jiřírn Fryšem
J s touto smlouvou v rozsahu všech jejich příloh,
J se vŠemi závaznými podklady,

, , . , , .j s technickými notmanii (zejména CSN a CSN EN), normami oznámeným ve Věstníku
"Ířadu plo technickou nonnalizaci, metrologii a státní zkuŠebnictví (vČetně pravidel
uvedených v takwých normách jako doporučujía),

j s jinými obvykle profesně užívanými normami, předpisy a zásadami,
s obecně závaznými právními předpisy a se závaznými podmínkami stanovenými pro
pibvedení díla zadavatekm v podmínkách obsažéných v zadávaá dokumentaci
specifikox"anC v ČI. Il. 1. této smlouvy.

5. Dodavatel Se zavazuje zadavateli předat dílo způsobilé slouŽit svému úČelu plynoucímu
z této smlouvy, jinak úČelu obvyklému, a převést na zadavatele vlastnické právo k předmětu díla.

6 Zadavatel se zavazuje dílo převzít a uhradit jeho cehu.

7. Práce ňad rámec rozsahu díla, vymezeného v Článku III. smlouvy, které budou nezbytné
k řádnému dokonČení díla, fůnkČnosti provozu nebo respektování závazných pokynů
schvalovacích orgánů Se dodavatel zavazůje provést póuze na Základě výslóvnÉho souhlasu
zadavatele a po předchozím projednání s projektantem.

IV.
Čas plnění

1. Dobou provádění díla se rozumí doba od zahájení prací dodavatelem, nejpozději vŠak od
posledního dne, kdy je dodavatel dle této smlouvy povinen práce zahájit, aŽ do úplného

2



dc)l'x)nČení a ptotokolál"nlho předání díla zadavateli vČetně odstranění případných vad
a nedodělků a vj"klizeni staveniŠtě.

2. Dodavatel se zavazuje prôi'Cst dílo vymezené v ČI. III. této smlouvy nejpozději do 45 dnů
od POdpisu této smlouvy.

3. Zadavatel se zavazuje předat dodavateli staveniŠtě do 2 pracovních dnů od úČinnosti
smlouvy. Dodavatel je povinen zahájit práce do 2 pracovních dnů od předáni staveniště
zadavatelem.

4. Budě ii zadavatelCm dán příkaz k doČasnému zastavení prací na dílech (dále jeti ,,sistäce
díla") z jakChokoliv důvodu, je dodavatel povinen tento příkaz uposlechnout, bez zbyteČného
odkhdu přeruŠit ptorádění díla a pii provádění zabezpeČovacích prací na stavbě postupovat
š odbornoů péČí a dle příkazů zadär"atcle tak, aby nemohlo dojít k poŠkození či znehodnocení
díla. Zadavatel má prá\ o vydat příkaz k zastavení nebo přeruŠení prací na nezbytně nutnou dobu
v ktetékoliv £ázi výstavby. V dQbě trvání sistace díla neběŽí lhůty ke splnČní povinností
dodavatéle vyplývající z této snilouvý. O dobu, po kterou bude ttvat sistace díla, se prodlužuje
doba stanovená \" ČI IV. 2 Smlouvy.

5. PŕcŕuŠi-li dodavätd provádění díla Z důvodů takové neodvratitelné události, kterou při
uzavírání sinlouvy nemohl předvídat, a jež mu brání, aby splnil své smhwní povinnosti (vyŠŠí
moc), jako např. válka, Živelné katastrofy, generální stávky apod., prodlužuje se o dobu, po kterou
taková událost brání dodavateli v dalŠím ptovádění díla, doba stanovená v ČI. IV. 2 srnlouvV. Za
ok)lnosti vyŠŠí moci se naptoti tomu nepovaŽují zpoŽdění dodávek súbdodavatdů, výpadky
médií apod. Dodavatel je povinen neprndkně, nejpozději vŠak do dvou (2) kalendářních dnů,

V · .r V'V ď ' " · Vzadavatele vyrozumět o vzniku okolnosti vyssi jnoc1 a takovou zprávu ihned pisemne potvrdit.
V případě, Že stav vyŠŠí moci bude trvat déle neŽ tři (3) měsíce, má kterákoli ze smluvních stran
ptávo Odstoupit od smlouvy.

V r V r V " r7. Zadavatel je opíavnen písemnym pnkazem adresovaným dodavateli zm¢nlt tennin
zahájení prací uvedený r ČI. IV. 3. tétO šniloúvy na pozdější termín (max. však o 2 týdny od
uvedeného tetmínu).

V.
Cena díla

1. Celková cena díla, uvedeného v a. III,1 této smlouvy bvla dohodnuta celkové výši
uvedené v odst. 2 tohoto Článku. Tato cena je stanovena jaEo cena nejvýše přípuStná a
nepřekroČitchiá, vycházející z cenové nabídky dodavatele, je platná po celou dobu realizace díla, a
to i pc) případňém prodlouŽení termínu dokonČeni realizace díla z důvodů ležících na straně
zadavatele (např. Ůdsunuti termínu zahájení, finanČní zdrojc v průběhu realizace apod.).

2. Rozpis ceny v KČ:
ŕ

cena v KČ bez DPH 2 546 540,-
21 % DPH V Kč 534 774,-
cena v KČ vC. DPH 3 081 314,-
(slovy: třin1ilionyos1ndesátjednatisícůistaČtrnáct korun českých)

3. Dodavatel ptolůašuje, Že celková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spc'jené
s rcalizací jednodivých částí díla a díla ,jAko celku. Mimo jiné dodavatel přebírá také veŠkeré
povinnosti plynoucí r souvislosti s plněním smlouvy ze zákona Č. 541/2020 Sb., o odpadech ve
znění pozdějších předpisů (zejména odvoz a řádná likvidace odpadu), přiČemŽ náklady spojené
s plněním těchto povinností jsou zahrnuty v ceně díla SouČástí cenÝ díla jsou také:
J pc'pl"tky za ékologickou likvidáci odpadu, vČetně dopravy, 'a vystavení protokolu

3



J náklady na vybudováni, udrŽováiú a odklizení zařízení staveniŠtČ,
v' veŠkeré ostatní náklady související s pto\"oznitni vlivy r rámci ptorádění díla za plného

provozu okresního soudu vČetně zajištění úklidu dotčených prostor.

4. Cenová nabídka tvoří přílohu smlouvy " j" j"jí nedílnou souČástí
5. Drobná změna a upřesnění díla, ktetá nemá vliv na cenu, termín plnění ani
výsledné užitné vlastnosti díla, může být potvrzena pověřeným pracovníkem zadavatele
zápisem do stavebního deníku po předchozím projednáním s projektantem.

6. Dojde-li v průběhu provádění díla ke změně výše přísluŠné sazby DPH, bude úČtována
DPH k příslušným zdanitelným phiČním ve výši stanovené novou právní úpravou a cena díla
bude upravena písemným dodatkem k této snilouvČ.

VI.
Platební podmínky

1. Zadavatel je při financování díla vázán na poskytování prostředků státního rozpoČtu, z
tohoto důvodu má právo Četpání roČních finanČních objemů utčených k prostavění v
opodstatněných případech upravovat. V takovém případě bude sjednán písemný dodatek ke
sínloúve.

2. Zadavatel neposkytuje pro realizaci díla zálohy a ani jedna smluvní strana
neposkytne druhé smluvní straně závdavek

3. Smluvní strany výslovně prohlašujj, Že ustáinoveni § 2611 OZ se nepoužije. Tím není
dotČeno ustanovení ČI. VI. 4. smlouvy.

4. Úhrada ceny díla bude ptovedena v České mČnČ. Úhrada ceny bude provedena na základě
celkové faktury dodavatele, její souČásti budou jednotlivé předávací protokoly odsouhlasené
oběma stranami. Faktura bude vystavena v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou Č. 2
této smlouvy. Zadavatel není povinen fakturu odSQuhlasit, jestliže je dodavatel v prodlení
s dílČími termíny nebo má dílo či jeho dílčí provedení vady či nedodělky.

5. Faktura vystavená dodavatelem musí mít náleŽitosti obsaZené v § 29 zákona Č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, á § 435 OZ a potvrzený soupis
skuteČnC provedených prací. Splatnost faktu'y je stanovena v délce 21 kalendářních dnů od
doruČení zadavateli. Povinnost úhrady je splněna okamŽikem odepsání z úČtu zadavatele
vedeného u peněŽního ústavu. Pokud faktura nemá sjednané náleŽitosti, zadavatel je oprávněn ji
do 21 kalendářních dnů vrátit dodavateli a nová lhůta splatnosti poČíná bČŽet aŽ okamŽikem
doruČení nové, opravené faktury zadavateli.

6. Přijaté plnění není pro zadavatele předmětem daně.

VII.
DalŠí povinnosti zadavatele a dodavatele

1. O předání a převzetí staveniŠtě a jejich stavu bude sepsán písemný protokol,
odsouhlasený zástupci obou smluvních stran.

2. Zadavatel proškolí zástupce dodavatele z předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví
při ptáci (dále jen ,,BOZP") a požární ochrany (dále jen ,,PO"), které se vztahují k místu
realizace díla a umožní vstup do objektu za podmínek dodržování mlčenlivosti o všech
skuteČnostech, o ktetých se pracovníci dodavatele dozví.

3 Dodavatel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukonČení sinlouvy, zachovávat
nílČenliT"ost o vŠech skuteČnostech, o kterých se dozví od zadavatele í" souvislosti s plněním
smlouvy. Dodavatel odpovídá za poruŠení mlČenlivosti svými zan}ěstnanci, jakož i třetími
osobami, které se na provádění díla podílejL

4



4. Dodavatel je povinen udrŽovat na předaném pracoviŠti pořádek a Čistotu a odstraňovat
odpady a neČistoty vzniklé prováděním díla,

5. Dodavatel bude respektovat a zabezpeČí splněni podmínek stanovených sptávními orgány
zadavateli a uhradí případné sankce za neplnění těchto podmínek zaviněné dodavatelem.

6. Dodavatel je povinen před předáním díla zaškolit osoby urČené zadavatelem
v obsluze a údržbě technických nebo jiných zařízeni či přístrojů tak, aby je takto
zaškolené osoby mohly provozovat.

7. Dodavatel je povinen vyuŽívat veřejnou ko11lu11ikaci jen v souladu s platnými předpisy a
hradí případné Škody vzniklé jejím uZíváním.

8. Dodávky en"'gií a vody plo plněni předinětu dík budou zajištěny z odběmích míst na
vrub zadavatelc.

10. Dodavatel zajistí na stavbě dodrŽováni bezpeČnostních a ptotipoŽámích předpisů a zajistí
proŠkolení vŠech pracovníků ptovádějících sůívbu z tčchto předpisů. Dále se zavazuje k
dodrŽování obecně platných právních předpisů, zejména hygienickýCh, týkajících se likvidace
odpadů, ochrany Životního prostředí a ochrany vod před ropnými látkami.

11. DalŠí povinnosti dodavatele:
'l dodavatel bude jednat tak, aby zajistil dodávky materiálu a sluŽeb pro zadavatele

za optimálních kvalitativních podmínek;
'l dodavatel nese v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízeni postupu ptáci, za sledování

dodrŽováni předpisů o bezpeČnosti práce, ochraně z&aví při práci a zachování pořádku na
staveniŠti;

J vedoucí realizaČního týmu dodavatele nebo jiná dodavatelem pověřená odborná osoba musí
být jako zástupce dodavatele po dobu provádění prací, montáží a zkouŠek díla přítomna
y místČ stavby a musí být vybavena vŠemi pravomocemi jednat jménem dodavaték a přijírnat
oznámení Zadavatele;

J veŠkeré práce na díle budou ptovádČny za plného provozu zadavatele; dodavatel nesmí při
plnění povinností dle této smlouvy omezit provoz zadavatele;

'l dodavatel je povinen oznaČit pracovní oděvy svých zaměstnanců vlastním logem
a zabezpeČit oznaČení ptacovních oděvů zaměstnanců subdodavatelů logem přísluŠného
subdodavatele.

J dodavatel se zavazuje, Že zaplatí ve splatnosti oprávněné faktury subdodavatelů, které
dodavatel pro provedení díla vyuŽil;

v' dodavatel nesmí bez předchozího písemného souhhsu zadavaték nakládat s jeho majetkem
ani povolit t?kové nakládání s majetkem, který má zadavatel ve svém dtŽení, úschově či pod
svou kontrolou;

J dodavatel bude řádně nakládat a peČovat o zařízení a stroje převzaté od zadavatele po dobu
jejich uŽívání;

·1 dodavatel zajišt'uje dopravu, vykládku a skladování v místě stavby na své náklady;'
J dodavatel se zavazuje, Že bude tespektovat pravidla bezpeČnosti práce, poŽární echrany a

ostatní ptavidla platná v areálu zadavatde;
J dodavatel je povinen oznaČit súwbu ži staveniŠtě ve smyslu platných předpisů;
J dodavatel je povinen umoŽnit pověřeným zástupcům zadavatele a příslušným

F"eřejnoprávním orgánům provádět inspekci na Stavbě z hlediska bezpeČnosti ptáče, kvality,
dodrŽování technické dokumentace, harmonogtamu prací a udi'Žování pořádku na

> ' Y 'převzatém stavenisu;
J dodavatel je povinen respektovat teŽimová opatření zadavatele ve vztahu k bezpeČnosti a

uzavírání objektu soudu (Po - Pa pracovní doba 06,00- 18,00 hod; So - Ne na vyŽádání.
OdevzdanC seznamy se jmény pracovníků spoleČnosti, práce pc) 15,30 hod. vŽdy po povolení
zástupcem zadavatele);

5



ý' dodavatel je povinen respektovat skuteČnost, Že hluČné práce nelze provádět v dobách
stanovených přísluŠnou obecně závaznou vyhláŠkou statutárního města Šumpetku a
v případech, kdy by mělo dojít k naruŠení soudního jednání v prostorách okresního soudu, tj-
zadavatel předpokládá provádění hlučných prací ve dnech pracovního volna nebo po
pracovní době;

J dodavatel je povinen respektovat smluvní vztahy se úetími osobami, které zabezpečují
provoz objektu;

J dodavatel je povinen provést bezpeČnostní opatření kolem objektů tak, aby nedoŠlo
k ohroŽení osob vstupujících do objektu okresního soudu ani osob a automobilů
pohybujících se kolem;

J veškeré práce na díle budou prováděny za plného provozu zadavatele; dodavatel
nesmí při plnění povinností dle této smlouvy omezit provoz zadavatele;

J dodavatel je povinen tespektovat težimová opatření zadavatele.

VIII.
Oprávněné osoby

1. Mimo osoby uvedené y ČI. I snilouvy jsou oprávněni zadavatele zastupovat:

J ve věcech technických vČetně kontroly provádění prací, odsouhlasení faktur a provádění
záznamů ve stavebním deníku:

j ve věci přeVzetí díla:

v" ve věcech ekonomicl!ých:

2. Mimo osoby uvedené v ČI. I snilouvy jsou oprávněni dodavatele zastupovat:
ý' bez omezení rozsahu vČetně předání díla:

ý' ve včcech technických, vČetně vedení stavby, provádění stavebního dozoru dodavatele,
denních záznamů do stavebního deníku, přejímání závazků vyplývajících z přejímacího
řízení, přijímání uplatňovaných práv z odpovědnosti za vady a nedodělky'

3. Změna povČřenCch pracovníků nebo rozsahu jéjich oprávnění bude provedeňa píscmňŕin
dodatkem k této SrdouvČ.

IX.
Způsob provedeni díla, vlastnické ptávo ke zhotovovanému díh4 Škody vzniklé

prováděním díla

1. Dodavatél je povinen vybudovat zařízení staveniŠtě a deponie inateriálu tak, aby jejich
vybudováním ňex,"Znikly žádné Škody a po ukonČení stavby ůvést stanoviŠtě do původního stavu

2. Vlastnické právo k realizovanému dílu přechází ze dodavatele na zadavatele okamŽikem
jednotlivých pi'otokolárníeh převzetí děl zadavatelem. Vlastnictví k movitým věcem použitým ke
zhotovení díla, kteŕé se zabudováním stanou souČástí nemovité včci ve vhstnictví zadavatele,
vŠak nabývá Zadavatel okamŽikem zabudování do přísluŠné nemovité věci.

3. NebezpeČí Škody na stíNbě a na jiných věcech, jež má dodamtd povinňost předat
zadavatéli podle tétO Smlouvy, nese dodavatel ode dne převzetí staveniŠtě. NebezpeČí Škody na
stavbě (tedy vČetně budovy a dalŠích nemovitosti, jež tvoří souČást stavby, a vČetně věci, jimiž

6



mají být v souladu se smlouvou vybaveny fyto nemovitosti, aČkoli se tyto věci nestanou
zabudováním souČástí předmětných nemovitosti) přechází na zadavatele potr'rzenírn zápisu
o předání a převzetí dokonČeného díla oběma smluvními stranami. NebezpeČí Škody na jiných
věcech, jež má dodavatel povinnost předat zadavateli podle této smlouvy, přechází na zadavatele
okamŽikem jejich protokolámího předání zadavateli.

4. Dodavatel je povinen vyzvát piseňíňě (e mailem) zadavatele nejméně tři pracovní dny
předem k prověření prací a konstrukcí, kteté budou v dalŠím pracovním postupu zakryty anebo
se stanou nepřístupnými, takŽe nebude moŽno zjistit jejich rozsah nebo kvalitu. Nedostaví ii se
zadavatel ve stanovené lhůtě k prověření prací, aČkoliv k tomu byl řádně vyzván, je dodavatel
oprávněn pokraČovat v provádění prací i bez tohoto ptověření. Náklady případně vyŽádaného
dodateČného odkrytí 'akrytý"h prací a konstrukcí hradí:
J v případě neprokázání vadného provedení zadavatel,
'l v případě ptokázání vadného provedení dodavatel.

5. Nevyzve-h dodavatel zadavatele k prověření zakiývanŕch prací a konstrukci a při jejich
kontrole zadavatelem budou tyto nepřístupné, hradí náklady na jejich dodateČné odkrytí
dodavatel, a to i v případě, Ze tyto půce nebyly ptovedeny vadně.

6. Dodavatel se zavazuje, Že pojistí svým jménem a m své náklady vlastní stavební práce,
kteú jsou pŽedmČtem smlouvy, zařízení a majetek, které tvoří zařízení staveniŠtě, a to vČetně
pojištění proti živelným pohromám, vlastní dodávky po dobu jejich dopravy, sebe ve smyslu
odpovědnosti vůči třetím osobám nebo jejich majetku a své pracovníky plo případ své povinnosti
nahradit újmu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání výše pojistného se bude rovnat
núnimáhiČ výši celkové ceny dle ČI. V.1 této smlouvy.

7. Zadavatel kontroluje provádění prací a dodavatel je povinen umoŽnit zadavateli přístup
na vŠechna pracoviŠtě dodavatele, kde jsou zpracovány nebo uskladněny dodávky pro stavbu. Při
provádění kontroly má zadavatel právo uČinit opatření podle § 2593 OZ.

8. Vstup na staveniŠtě (pracoviŠtě) je povolen pouze oprávněným osobám uvedených v ČI.
VIII této snílouyy a příslušným orgánům státní správy. Ostatním osobám je vstup na staveniŠtě
povolen jen se souhlasem odpovědného pracovníka dodavatele, uvedeného v ČI. VIII. této
Smlouvy.

X.
Předání a převzetí díla

1. O předání a převzetí díla/stavby (dále také jen ,,přejímací řízeni") vyhotoví
dodavatel samostatný zápis, ktetý obě smluvní strany podepíŠí. Osobou
spoIupodepisujicí zápis je projektant nebo jím pověřený zástupce. Tento zápis je dodavatel
povinen vyhotovit v rozsahu a ČlenČni předem odsouhlasenCrn zadavatelem. Výzvu k předání' a
převzetí díla je dodavatel povinen doručit zadavateli nejpozději deset pracovních dní před
navrženým termínem přejímacího řízení uvedeným ve výzvě. Ve výzvč k přejímacímu
řízení dodavatel prohlásí, Že splnil veškeré podmínky stanovené Smlouvou a Závaznými
podklady. Zadavatel není povinen se k přejímacímu řízení v uvedený termín dostavit, pokud
dodavatel stanovené podmínky nesplnil; tuto skuteČnost, s uvedením důvodu, zadavatel do
termínu přejímacího řízení písemně oznámi dodavateli.

2. Dodavatel je oprávněn Zadavatele vyzvat k převzetí dOkonČeného díla dpnjčením
písemné výzvy zqdavateli, pokud:
j dílo nemá Žádné faktické vady, bylo řádně provedeno a úplně dokonČeno v souladu se

závaznými podklady stavby a příkazy zadavatele vydanými v souladu s touto Smlouvou;
J dodavatel splnil :veškeré povinnosti vyplývající z této Smlouvy, zejména zadavateli

předal dokumenty vztahující se k dílu, úspěŠně provedl zkouŠky, měření a revize
apod. a na předmětu smlouvy byl vykonán zkušební provoz;

j" dílo nemá Žádné právní vady a v souvislosti s ním nejsou Ýedeny Žádné púvní spory, které
by mohly zpochybnit nebo omezit vlastnictví nebo jiná práVa zadavatele k dílu;

7



3. Dodavatel zajistí doklady nezbytné pro provedení přejímacího řízení, zejména:
j ptovozní dokumentaci v Českém jazyce
J revizní knihy plynových kotlů, tevizní knihu plynovodu, místní provozní řád
J dokumentaci skutečného provedeni (liší-li se od dokumentace pro provádění stavby)
J zprávy o revizích, ptohlídkách, zkouškách apod.
v" doklad o zkušebním provozu a jeho výsledku
j" doklad o ekologické likvidaci původních plynových kotlů
J veškeré doklady potřebné k převzetí a užívaní zboží v českém jazyce
J veškeré práce a dokumentace musí být provedeny v souladu s platnou legislativou

4. Pokud jsou sph'ěny vŠechny podmínky pro podání výzvy k převzetí stavby, dílo bylo
zadavatelem zkontrolováno, nemá faktické ani právní vady, je ptovedeno řádně a vČas, potvrdí
zadavatel a dodavatel zápis o předání a převzetí díla. V zápise bude uvedeno zejména:
J hodnocení prací, zejména jejich jakosti,
·1 prohlášení zadavatele, Že předávané dílo nebo jeho část přejímá,
v" soupis zjištěných vad a nedodělků a dohodnuté lhůty k jejich bezplatnému

odstranění, způsobu odstranění, popř. sleva z ceny díla,
j dohoda o jiných právech z odpovědnosti za vady (prodloužení záruční 1hůty)·

5. Sepsáni a podpis zápisu o předání a převzetí díla/stavby nemá vliv na odpovědnost
dodavatele za vady pLnění.

6. Zadavatel splní svůj závazek převzít jednodivá díla podepsáním zápisů o předání a
převzetí děl.

7. NedokonČená díla nebo jejich části není zadavatel povinen převzít. Zadavatel rovnČŽ není
povinen dílo převzít, pokud bude vykazovat vady nebo nedodělky bránící jeho uŽíváni, nebo
bude mít vČtŠí mnoŽství vad nebo nedodělků nebránících vŠak uŽívání Ustanovení § 2628 OZ se

V b -

·nepouzije-
8. Zadavatel není oprávněn cKhnítnout převzetí jednotlivých děl pro vadu, která má původ
výlučně v podkladech, které sám předal. Dodavatel je vŠak povinen za úplatu tyto vady odstranit
v dohodnutém termínu. Toto ustanovení neplatí, jestliže dodavatel při předání vČel věděl nebo
vědět musel o vadách podkladů a na tyto neupozornil, nebo pokud dodavatel sám poskytl
nesprávné údaje, na jejichž základě byly zpracovány zadavatelem podklady.

9. Dodavatel zabezpeČí k přejímacímu řízení zejména:
J úČast svého zástupce optávněného přebírat závazky z tohoto řízení vyp1ý"ající,
J úČast zástupců svých dodavatelů, je ii k řádnému odevzdáni a převzetí nutňá.

10. ÚČastníci se mohou dohodnout na samostatném odevzdání a převzětí jen takových
dokončených prací a dodávek nebo jejich částí, kteté jsou schopny samostátného uŽívání.

XI.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Dodavatel poskytuje zadavateli aŽ do uplynutí záruČní doby zániku za jakost díla, tedy
přejímá závazek, Že dílo bude v průběhu příslušných záruČních dob odpovídat výsledku
urČenému v této Smlouvě, Že nedojde ke zhorŠení parametrů, standardů a jakosti stanovených
předanou dokumentací. ZáruČní doby za jakost stavby, za správnou technickou konstŕúkci,
za kvalitu použitých matetiálů, a stejně tak i za odborné provedeni, které zaručuje správnou
fiinkci a výkon dodaného díla v délce 60 měsíců, začínají běŽet ode dne podpisu zápisu
o předání a převzetí díla.

8



2 V případě opravy nebo výměny vadných dílů zařízení se piodlužnje záruČní dOba o dobu,
po kterou se předmětné části zařízení v důsledku zjištěného nedostatku nemohly provozovat.
V případě, Že se plo nedostatky jednotlivých dílů nemohly provozovat dalŠí části zařízení nebo
celkové zařízení, pak platí prodlouŽeni záruky i pro tyto dalŠí části zařízení nebo pto celkové
zařízení Pro vymČnČnC nebo nově dodané díly poskytne dodavatel zámku v původním rozsahu
dle odst. 1 tohoto Článku, která zaČne platit ode dne výměny nebo odstranění reklamované vady.

3. V přípádě, Že se y záiuČní lhůtě vyskytne í"ada díla, má zadavatel právo na její bezplatné
odsttanění. V protokolu o nahlášení vady smluvní strany potvrdí lhůtu pro odstranění vady
a rovněž den, kdy je vada skutečně odstraněna.

4, Bez Ohledu na to, zda je vzniklou vadou smlouva pomŠena podstatným nebo nepodstatným
způsobem, má zadavatel v protokolu o nahláŠení vady dle svého uváŽení právo poŽadovat:
J odstranění vad dodáním náhradního plněni nebo poŽadovat dodání chybějící části díla,
J odstranění vad opravou vadné části díla, jestliže vady jsou opravitelné, nebo
j" přiměřenou slevu z ceny díla,

a dodavatel má povinnost tyto vady požadovaným způsobem a ve stanovené lhůtě odstranit;
zadavatel lhůtu stanoví přiměřeně k tozsahu, povaze a zvolenému způsobu odstranění vady.

5. L7stanorením a. XIII této smlouvy není dotČeno právo zadavatele odstoúpit od smlouvy
z důvodu vad díla v tčch případech, kdy vada představuje podstatné poruŠení Smlouvy.

6. V případě, Že zadavatel uplatní y záruČní době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí
dodavatel ptáce na odstranění vad nebránících uŽívání díla do 3. pracovního dne od písemného
oznámení vad a práce provede ve lhůtě 7 dnů ode dne písemného oznámení zadavatelem.
V případě, Že dodavatel ptokáZe, Že lhůtu plo odstranČní vad nelze s ohledem na technologické
postupy, klimatické podmínky apod. objektivně dodrŽet, dohodnou obě sttany písemně lhůty
náhradní. Pokud nedojde k dohodě ohledně termínu odstranění vady, urČí přiměřený termín
závazně zadavatel. Dodavatd se zavazuje, Že zahájené odstraňování vady nebude bez vážných
důvodů přeruŠovat a bude v něm pokraČovat aŽ do úplného odstranění vady. Za důvod pro
nezahájení nebo přeruŠení odstraňování vady se nepovažuje nedostupnost náhradních dílů
Dodavatel dodá zadavateli v den odstraněni vady veŠkeré nové, případně opravené doklady
vztahující se k opravené, případně vymČnČné části díla (zprávy o revizích, prohlídkách a
zkouŠkách, prohlášení o shodě výrobků apod.) potřebné k provozování díla.

7. Odstraňování vad havarijního charakteru, které by bránily uŽívání díla a provozu, a Závad
na technologickém zařízení bude zahájeno do 24 hodin od jejího nahlášení dodavateli,
přiČemŽ je dostačující způsob nahláŠení i telefonem, faxem či elektronicky na dohodnutou
e mailovou adresu a dodateČně písemné oznámení. Havarijní vada bude dodavatelem
odsttančna do 24 hodin od zahájení odstraňování závad(y)·

8. Nároky z vad plnění se nedotýkají práv zadavatCle na náhradu újmy "vzniklé zadavateli
. · . F P. P Yv důsledku vady am na smluvní pokutu vaŽícl se na pomsem povmnosti, jez vedlo ke vzniku

vady.

XII.
Úrok z prodlení a smluvní pokuty

1. Je-li zadavatel v prodlení s úhradou plateb podle ČI. VI. 5. této smlouvy, je povinen
uhradit dodavateli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné Částky podle konkrétní faktury za každý
den ptodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.

2. Za pŕodlení s provedením díla ve lhůtě uvedené v ČI. IV 2 této smlouvy, uhradí dodavatel
zadavateli srnluvní pokutu ve výši 0,25% z ceny přísluŠné části díla, s jejímž předáním je
dodavatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Za prodlení s odstraněním vad nebo nedodělků díla ve lhůtě uvedené v a. XI.3 a v ČI.
XI.6 uhradí dodavatel zadavateli smluvní pokutu ve 'c'ýši 1.000,00 kč za každý i započatý den
prodlení: a to za každou vadu nebo nedodělek zMášť.

9



4. Za prodlení s uvedením staveniŠtě do původního stavu oproti dohodnutému
harmonogramu zaplatí dodavatel zadavateli smluvní pokutu ve výši 5.000,00 kč za každý
i započatý den prodlení.

5. Za poruŠení povhinosti mlčenlivosú specifikované v Cl. VIJ.3 této smlouvy je dodavatel
povinen uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 50.000,00 KČ, a to za každý jednotlivŕ případ

V r' '

porusem povmnosti.
6. Za poruŠení povinností nastoupit k odstraňování havatijní vady je dodavatel povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,00 KČ, a to za kaŽdou i zapoČatou hodinu prodlení. Za
potuŠení povinností odstranit havarijní vadu ve lhůtě uvedeňé v a. XI.7 je dodavatél povineň
zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,00 KČ, a to za kaŽdou i zapoČatou hodinu prodlení

7. Dodavatel je povinen zaplatit smluvní pokutu v případě nedodrŽení technologických
postupů (zejména montáŽe technologie do stavebně nehotových prostor), a to za každý zjištěný
případ re výši 50.000,00 kč.

8. Dodavatel je povinen zaplatit smluvní pokutu '"e výši 50.000,00 Kč za každý jednotlivý
případ, jestliže dodavatel poruŠí povinnosti při nakládání s odpady.

9. Úhradou sniluT"ní pokuty není dotČeno právo na náhradu újmy způsobené poruŠením
povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

10. Pro vyúČtování, náleŽitosti faktury a splatnost útoků z prodlení a smluvních pokut, platí
obdobně ustanovení ČI. VI. této smlouvy.

11. Odstoupením od smlouvy dosud vzniklý nárok ria úhradu smluvní pokuty nezaniká.

XIII.
Ukončení smlouvy

1. Odstoupit od smlouvy lze y případech podstatného poruŠení smluvní povinnosti ve
smyslu ustanovení § 2106 a násl. OZ a dále zadavatel je od této smlouvy oprávněn odstoupit bez
jakýchkdiv sankcí, pokud nebude uvolněna Částka ze státního rozpoČtu, ktetá je potřebná k
úhradě za plnění poskyto:vané podle této Smlouvy-

2. Zadavatel je dále optácněn od smlouvy odstoupit bez udání důvodu. Je-li vŠak dodavatel
zavázán k nepřetrŽité či opakované Činnosti nebo k postupnému dílČímu plnČní, múZe zadavatel
od smlouvy odstoupit jen s úČinky do budoucna.

3. Odstoupení od smlouvy je úČinné okamŽikem doruČení písemného oznámení
o odstoupení uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně.

4. V případě odstoupeni kterCkoli smluvní strany od smlouvy je dodavatel povinen vyklidit
staveniště ve lhůtě nejpozději 14 dnů od Ddstouperú od smlouvy. V přípacíČ, že dodavatel v této
lhůtě staveniŠtě nevyklidj je zadavatel Dptávrlěn provést nebo zajistit jeho vyklizení na náklady
dodavatele,

5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nátoku na zaplacení smluvní pokuty, nároku
na náhradu újmy vzniklé poŕuŠením smlouvy, pův zadavatele ze záruk dodavatele za jakost
vČetně podmínek stanovených pro odstranění záruČních vad ani závazku mlČenlivosti dodavatele,
ani dalŠích práv a povinností, z jejichž povahy plyne, Že mají trvat i po ukonČení smlouvy-

6. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od části plnění, pokud se důvod odstoupení
týká jen části díla.

7. Dodavatel výslovně prohlašuje, Že na sebe přebírá nebezpeČí změny okolnosti ve smyslu
ustanovení 1765 odst. 2 OZ a § 2620 OZ.

XIV.
Zvláštní ustanovení

10



1. Vyskytnou ii se události, které jedné nebo oběma sniluvnítn stranám ČásteČně nebo úplně
znemoŽni plnění jejich povinností pode této Smlouvy, jsou povinny se o tomto bez zbyteČného
odkladu informovat a spoleČně podniknout kroky k j"jich překonání Nesplněni této povinnosti
zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, ktetá se poruŠení Smlouvy v tomto bodě nedopustila.
Stane ii se některC ustanovení této smlouvy neplatné či neúČinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a úČinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanoverjí neplatné/neúČinné novým ustancwenírn
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému úČelu
ustanovení neplatného/neúČinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných
právních předpisů České republiky.

2. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanČní kontrole ve veřejné
sptávČ a q zmČně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanČní kontroly ptovádčné v souvislosti s úhradou zboží nebo sluŽeb z veřejných výdajů

3. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximáhií úsilí k odstranění vzájemných sporů
vzniklých na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou, vČetně jejího výkladu a
vynaloŽí úsilí k jejich vyřeŠení, zejména prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo
pověřených zástupců.

4. Nestanoví Ji nčkte'ý právní předpis jinak, budou veŠkeré spory mezi smluvními stranami
vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s nimi řeŠeny před věcně a místně příslušným soudem
České republiky.

5. Zadavatel je oprávněn uveřejnit na svých
zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
údaje o této smlouvě (název a IČO dodavatele,
finanČního plněni), vŠe za předpokladu, nebrání-li

webových stránkách celý text Smlouvy (§ 219
zakázek, ve znění pozdějších předpisů), popř.
předmět této snílouTy dobu jejího trvání, výši
uveřejnění zvláštní právní předpis.

XV.
ZávěreČná ustanovení

1. Na právní vztahy, touto Smlouvou zaloŽené. a v ní výslovně neupravené, se použijí
přísluŠná ustanovení OZ.

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují pouŽití obchodních
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy.

3. Smluvní strany souhlasnČ prohlaŠují, Že tato smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním
způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se nepoužijí.

4. Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou souČást. VeŠkeré změny a
doplňky této smlouvy musí být uČiněny pís'etrmě v-e fcnmciě Číslox·anéko dcbdatka k této Mnkjůvě,
podepsaného optávnčnými zástupci obou snílus'ních stran. Smluvní strany prohlašují, Že tato
smlouva obsahuje veškerý ptoje'c' jejich shodné vůle a mimo ni neexistují Žádná ujednání v jiné
neŽ písemné formč, která by ji doplňovala, měnila nebo mohla mít význam pii jejím výkladu a Že
se tedy Žádná ze Smluvních stran nespoléhá na prohláŠení druhé smluvní strany, které není
uvedeno v této smlouvě, jejích přílohách či dodatcích. Tím není dotČen význam komunikace
smluvních stran, vČetně pokynů zadavatele
5. Smlouva je vyhotovena ve Čtyi'ech (4) stejnopisech s platnosti originálu, z ňichž k3ždá ze
smluvních stran Qbdrží pc) dvou (2) vyhotoveních. Jsou-li ve SnílóuvČ uvedeny přílohy, tvoří její
nedílnou souČást. Pokud bude smlouva podepsána elektronickými podpisy oprávněných
osob, bude k dispozici oběma smluvním stranám v jediné elektronické verzi s platností
originálu.

6. ÚČastníci této smlouvy prohlašují, Ze smlouva byla
a svobodné růle, Že si její obsah přeČetli a bezvýh'adnč s
vlastnoruČními či elektronickými podpisy.

sjednána na základě jejich pravé
ním sQuhlasí, COŽ stvrzují svými

11



7. Tato mnlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
úČinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle zák. Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

8 Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu na dobu neurČitou
v Registru smluv dle zák. Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

XVI.
Seznam příloh

Nedílnou souČásti této smlouvy jsou přílohy'

- Příloha Č. 1 - Cenová nabídka dodavatele ze dne 14.07.2023

15 -09- 2023
V Šumperku dne

Za zadavatele:

V Šumperku dne 14.07.2023

předseda okresního soudu

Okresní soud
M. R. Štefánika 12
787 73 ŠUMPERK

Za zhotovitele:

12



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název zakázky: Okresní soud v Šumperku - plynová kotelna

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI

Obchodní název TESPO - Topenářské centrum s.r.o.
IČO 25868349
DIČ CZ25868349

Ulice a č.p, 8.května 2952/24
Místo Šumperk
PSČ 787 01

telefon
e-mail

KONTAKTNÍ OSOBA

titul Ing.
jméno Radomír
přIjmenI Krmela
telefon
mobil
e-mail

NABÍDKOVÁ CENA V Kč

Celková nabídková cena bez DPH 2 546 540 Kč

DPH 534 774 Kč
Celková nabídková cena 3 081 314 Kč

vC. DPH

14.07.2023
Datum

tespo
TESPO - TOPENÁŘSKE CENTRUM s.r.o.
8. května 2952/24, 787 01 Šumperk
Dič: CZ25868349 r 583 215 540



CENOVÁ NABÍDKA

ZAKAZKA
¢isio: Frys 23/06b

Zakázka: Okresní soud v Šumperku - plynová kotelna
Komentář: Konkrétni výrobky navržené v této projektové dokumentaci jsou uvedeny jen jako příklad možného řešeni a mohou být nahrazeny

jinými výrobky, avšak se shodnými nebo lepšími technickými parametry.
Verze: DPS

Komentář verze:
Adresa: M. R. Štefánika 784/12, Šumperk 787 73

Rok: 2023
Datum zahájeni: 12.06.2023

Datum dokončeni:

Typ Firmy Název

Okresní soud v Šumperku

Konta<tni osoba Telefon
Projektant
Zpracovatel
Investor

význam (funkce) Jméno

REKAPITULACE
Kód stavebního objektu Popis ob ektu Kód zatřIděnI

SO 01
SO 02

Oprava kotelny
vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

801
801

Zatřídění
Budovy občanské výstavby
Budovy občanské výstavby

Celkem (bez DPH):
DPH:

DPH 21 % ze základny: 2 546 540:

Celkem (včetně DPH):

2 546 540 Kč
534 774 Kč

534 774 Kč

3 081 314 Kč
Za zhotovitele Za objednatele
jméno : jméno :
Datum : Datum :
Podpis: Podpis :

"oznám%ä :

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/1 14.6.2023



Pavel Kubela Frys 23/06b

Okresní soud v Šumperku - plynová kotelna - DPS

Popis

.S: Stavba
SO 01: Oprava kotelny

001: Zemní práce
0U2: Základy
003: Svislé konstrukce
006: Úpra'vy povrchu
0063: Úpraw povrchÚ -µod!ah'v
009: Ostatní konstrukce a práce
0094: Lešení
0096: Bouráni konstrukcí, demolřce
099: Přesun hmot HSV
711: 'Izolace proti vodé
751: Vzduchotechnika
767: Konstrukce zámečnické
7674:. výplně otvorů vnitřní
777: Podlahy lité
78Í: Nátčw
784: Malby
TZ1: Stavební instalace
TZ2: Elektroín$talace a slaboproud

SO 02: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
vrn: Vedlejší rozpočtové nák|ady

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 2 546 540:

Celkem (včetně DPH)

Cena DPH Cena s DPH Počet položek

2 546 540 534 773 3 081 314 122
2 530 540 531 413 3 061 954 119

16 264 3 415 19 679 10
5 585 1 173 6 757 4

30 304 6 364 36 668 8
35 025 7 355 42 380 10

2 948 619 3 567 10
26 042 5 469 31 511 8

3 950 830 4 780 2
91 950 19 310 111 260 14

8 613 1 809 10 421 1
1 980 416 2 395 9
7 296 1 532 8 828 7
7158 1 503 8 661 g

33 523 7 040 40 562 5
75 195 15 791 90 986 g

1 293 272 1 565 5
15 376 3 229 18 605 6

1 800 859 378 180 2 179 039 1
367 181 77 108 444 289 1
16 000 3 360 19 360 3
16 000 3 360 19 360 3

2 546 540
534 774
534 774

3 081 314

Vytvořeno' systěrňem ewoCALC 4 1/1 14,6.2023



pavel Kubela Frys' 23106b

Okresní soud v Šumperku - plynová kotelna - DPS

poř. Typ K6d Popis mj výměra jedn. cena Cena Cen. soustava

Stavba
objekt

S: Stavba
SO 01: Oprava kotelny

2 546 540
2 530 540

Oddíl 001: 16 264
., .1... . , sp.. . . ,., 1332.12.821 H!oub,enizaR.a.žen.ý¢h,š?.¢het v.hs?rni!lělřidý těZitdnosti l skúpim 3 ploch.a vý.kopu..do 4.a!2 ručně ' ni3. : ,,.,,..4,500 : ,.., .,..., .2 200,00 i , 9 900 'es URS 2023 01

" ' ' ěiä¢ popis: zepažeňýdľ šácht ruině v hômln±h třídy těžitelnosti l sWpiny 3, půdorysná plocha výkopu dQ 4 m2

výkaz výměr: Výkres č. D02
Jlmky'ozn ."Z1" 60Q/6Q0/1800mm: 1.,50"1,50"2,00 4,500

2 sp . 151201201 Zřízén.Í záta.žného pá'ženi'stěn vYkopu hl do 4 m . , ' m2 12,000 220,00 , 2 640 iCS URS 2023 01
plný POOlS. Ziizenl pažení stěn výkopy bez rozepření nebo vzepřeni·zá.taaé,,h|oubky da 4 m

výkaz výměr: Výkres'č. D02
jímky ozn."Z-1" 600/60(j/180(jmm; U0*2:00*4 12,000

3 " SP . ,. , . 15120.1211 .Od$lCan.ěň[j?ažení stěn zátažného hl do 4 m i m2 ' 12,000 " 5Q:.OO.i ,,,_ . 600 iCS URS 2023 DI
PlňY popis: OdshaMní pažení StěR výkppu bez rozepřéni nebo,vzépřeni š uložením pažin na vzGálenost do 3 ťň od okraje výkopu zátažné, hloubý do 4 m

4 Sp ' 174111101iZáŠVÓjamjachet riih" né.bp.kd.em oblektů sypaninôů se zhutněn.im. ručně , _ _ " """"""1 m3. ' ·2,500 ; .210,00 í '"" .52.5..]CS URS 2023 O'i "' '
phý fj.ijäS: Zásyp sypmiňou z jakékohv hominy ručné suloženÍm výkopku sezhutnénim jam,. šachet rýh neba kolem"ohjektů v:těchto vykopávka¢h

výkaz výměr: výkres č. d02
Jímky ozn,"Z1" 600/600/1800mm; "1 ,50*1,50*2;"00
jÍmky QZň."Z1" 600/600/18DOmm-- obebnávka: -1,00*1.00"2,00

4,500
-2,góo"

'""" š"""'"'"?"' "sp ""' " """"" "'""""17Ä"j i'"íió9'"ěnp(átek"k Zásypu"za"ručni pro"häen'i sTpá"nihy"sÍtäi " : m3 " 2,500 Urs 202í'01 ,
.plný popis: Zásyp sypaninou z jakékď.iv hominy njgrlě Pňplatek k ceně za prohozeni sypa.niny sit.em

' 6, , sp . . ,_.. 1.622.11201;vQdcrov.né,přemÍ$.tě.ni do 10 m nošením .vý,kopku z horninytřídy těž"delnosti !-skupiřty 1 až 3 ,. ~, _,l m3 2,000 ! 220.00 L 440 les ÚŘS"2C23 01
plný popis: Vodorwné pfemistěriĹ výkopku nebO sypaniny nošením s vyp[ázcměn[m nádQby na hromady do dopravrliha prostředku na vzdálenost do 10 m Z hominy,třidy těžitelnosti i, skupiny 1 až 3

výkaz výměr: Dfe pol. výkopy; 4',50
Dle pol. zásyp; -2,50

4,500,
-2,500

_ 7_ _ '""SP " ,, ., , 16z151101.Nakládání výkopku z hornin třídy těžitehosú. l skupiňY 1 až 3 do100 m3 : m3 l 2,000 ' 145,00 E
plný popis: NakňdánÍ,.$kjádán[ a pmk!ádäni neu!ehléha Yýkopku neba sypaniny shůjně

n&k|édánř, množství
do 100 m3, z hQminy

třidv té2telrmsú l. skuoinv 1 aZ 3

8 : SP _ 162751113 Vodcrovné É?řemi$tění přes 5 000 do 6000 m výkQpklj/syean!ny.
plný popis· Vcdamvné pkmísténi výkopku Rěto sypaniňy pc suchu

z horniny tříďY těžite|nDs[ l.Skůphy. 1 až 3" : m3 2,000 ' '185,00 : -370 1CS'URS 2023 01

Rá obVyklém ckipravnim prost/edkií bez RäbženĹ výkopku, avšak se sIoZenim bez.rozhmut!
z hcimMy třídy tězite!nostň
·kljFny 1.až 3 na vuiá'lenost

CjřěSi 50(J do 1 (JOO 'm

9 "SP . _ _ :7125.120.1 'Uloženi Sypaniny na skládky nebo meziskládkY. ,. .. .,. ... , ....... .. ....... ., . ; m3 . 2,000" l 18,00 i 36 jcs URS 2023 01
plný póp"iS: ljložeM sypaniny.na skládky nebo mezjsk|ádky

bez kutňénl $ uprawmlm u|?žené sypaniny dej pi'édepsaného [vatu

10 l SP ! 1712(J.1231:Pcplátek Za ubženizeminy a kamení na necykla'čnl skládce (skládkovM} kód odpadu 17 05 04 í t 3,600 ! 250,00 } 900 'cs Urs 2023 01 .. ,. .,,
plný Dopis; PQpíatek za lj|ožen|.sta\/ebnihD odpadu na recyklačnt sWádce (sxtádkovné) zeminy a kameni zatňděného do Kátabgu odpadůpod kódem 17"05 04

výkaz výměr: 2,000*1,800 3,600

Oddíl 002: Základv 5 585

Vytvo/bno systémem eumCALC 4 3/14 14,6.2023



Pavel Kubela Frys 23/06b

PoĹ Typ Kód . Popis mj Výměra Jedn. cena Cena Ceri. soustava

11 _1 _ SP, ,i, desky z GeioRú tř..C' iááo ' "' ".. ",," ,""",". "" "., ' ,," ,' , . """"' " "'"""'" """" "" """"'"' '""""""" n,iä'
PinÝ popis: Základy z betonu proStého desky z betonů kamnem nepmkjádar!ého tř. C 16/20

1,154 3 400,00 ä 922....CS BRs 2023 01 ...

'výkaz výměr: Výkres č. D02
Kateína - základ; (4,25*Ľ98+1,25*1,10)"0,12+0,65*1,02'0,12
Kctefna žlab ozn."Zs"; -Z,80"0,30"0,12

.1,254
- 0,1Ó1

""" ·1"'2 SP "áh'351121 Zřizeni.beá"ně.ní z"ákiáävých dese'k ' ' " " '" ' "" "" , ' '" '""' , m2 1,842é 520,00 '"" """"95'8"'"cs ÚŔŠ äÓZä'Ôi' '"""""
.h

F?lnÝ popis: Bedněni ·záHadů desek zňzerú

výkaz výměr: výkres.č. d(j2
Kotelna- záklád: (4,25+0,88+1;25+1,f0)'0,12+(0,65+1,02)"0,12
Kotelna žlab ozr.':Z1"; {2,80+G,30)'2'0,12

1,098
0,744

'13 : SP ' 273351122;Odstraněhi zäk[adových desek _, . - m2 -1,842_ , _ 125,00 230 "es Urs 2023 01
Plnv popis: Bedněni základu desek odsträňěN " "

14 SP ',..,. 632451491[Připlatek k PQtěŕůf. za přeMazeni POVľdlů . .....m?
PlnÝ popis: Potěř piskemmentový 6éä§. Éřip!atek k cerÉm za úptavu poäici|ů" přáh'!äzenim

l
L

......._.
11,293 .

výkaz výměr: Výkres č. D02
Kotelna - základ; {4,25"1,9Bz1,25*1,10)'0,65"1,02
Kotelna žiab ozn."Z1"; 2,8ÚQ,30

10,453.
0,840

Oddíl 003: SvIslé konstrukce 30 304
._1§.. ...i..SE___i,.__. ....:._.. :." 92413111 :Osazeni-µmky z PP na obetongváni objemu do 1000 I pro ZQ21.9.1.._....-..,.

plný. pOpis: Osazéni plaStové jímky"z pcdypr'opylenu PP na obetomvání o6jetnu .1QOOI

16 ! H ! 5623001x¢jímka Ŕ|astová na obétonovánl 0,61cQ,&1,8m, s ótvoty pro.nápojénWstupnlch a YýswpMch pOtrubí a támú pm' : kus 1,000 i "17 500,00 " ÚŠÓÓ"""'CS""úRS 2023 01 "
u :í i mororošt, dle PSV ozn."Z2" : · i i ' !

plný popis; —
'"""'"Ĺ7 "i"$P ! 899620141'Obé|onQúänÍ plastové šáchtY z po|yprc)Menú"betonem pŕôstým tř. c 20/25. otevřený výkop, , : m3 ' . . 1.352' í. 3.50,0 00 .! , ... . 4.732 ',es URS 2023 01 . .

plný pQpisi Obetnnpváni plastových šachet z pQ|yp[opy|énu betômm prostým v otevřeném Yýk"opu. beton tř, C-20R5

výkaz výměr: Výkres č. D02
jímky ozn."Z1" 60Q/600/1.BQQmm; (1,00*1,0D"2,00-0,60"0,60"1,80) 1,352

18 i SP ! 899640111 iBednění pro obetorlovánk|astQvých ša¢hét hranatých .oteúřenÝ výkop _ ... , , ,, ,, , _. _. . _,... - ..." ." :., m2 ' 8,000 i 450,00 ! 3 600 'CS URS 202.3 .01
PlnÝ popis: Bednění pro obetonovánl plastových šaCtätvotevřeném výkcipu hranatých

výkaz výměr': Výkres č. d02·
Jímky ozn."Z1" 600/600./1800mm; '1,00"2,0Ó'4' 8,ÓCJ0

'19 l SP ' 312351312[Odstraněni iednQstranného bedněnĹgp|ňových nadzák|adQvých zdí ! 'm2..,.!.....,__..._
plný. pôpIĚ Bedněňi nadzákladó"v'ých zdí. výp"|ňovíái eovné jeMoštranná odstraněni 8,000 ' 205,00 ' 1 640 ,CS Urs 2023 01

20 l SP : 317944321Éyá|ccjvané nosniky do Č.12 dodatečněQ$azovaně do pňpraůených otvorů O 020 ' _ 65 00"0 00 1 ·304 iCS Urs 2.0.23 01
plný Dopis;, Vá|cc]vaného$nÍky dodatečné" osazovmé do pňpěavených oNoiů bez zazděnl'hlav do č.. 12 ·'-·'·--...^....-.-..t....,_._ --.-.....--·------···--'·--·······-·-·'-··----- -'---·-·· '-'-'-'"""·'-"'"""""""""" """' """""""_--""""_--'""-""'"""'"-"'""-"""""'""-"--_""_'"'""""""""_"-"""

výkaz výměr: Výkres č. 002
Překlad L60/50/6; (1,85"2)'5,42"0,ÓU1 O,Cl20

21 H i 13010424!úhelník ocelový rovnostranný, jakost $2?5jR (11 375).6Óx60x6mm . . ._ .,_ t... l _. _ _ _0.022 ' _. 45 000,00 9z5 !CS""URS 2023 01
plný popis: ·—

výkaz výměr: Výkres č. DO2
Překlad L60/60/6; (1,85*2)*5,42"0,001

Ztmkié: 8,0 %
Ô.Q20
Ô:002

Vytvciňeno systémem eumcALC 4 4/14 14.6.2023



Pavel Kubela Frys 23/06b

Poi', Typ Kód . . .. Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

. 'áZ ' '"se'. 'VyĹ¢ivka mezi nosníky..z.cih,e,1 ha Mc' ., ,, ' "' .., . "' ' " ' "" ' ' m3 """" " """"" '"""'ó;gí"' "'"""" """"" "j' '6ôá",ôô""'""'"'"""'"""""'"'"'""""'"'""'. ..., .
PlnÝ popis: Vyzdivka méZi nosníky áhlaml Óálenymi ha maltu

329 'es Urs 2023 01 ..

výkaz výměr: výkres č. d02
Překlad L60/60/6: ¢,85*0,.15'0,15 0,042

Oddíl 006: Úpravy' povrchu 35 025
23 SP _ 631313'1ľ,1 Výtiíarováni dna žlabů nebo kanálů z. bet..se zvÝšený.mi nárůky. C 25/30 s potěrem . , _ .' m3 ' _ 0,042 _ 15 200:00 l ._ . 640 .!.CS QRS 2023 01

plňý popis: Vytvamváni dna z betonu prostého žiábů, kaňálů, náěrži nebo vodárenSkých rychloňltrů s bedněním $ potěrem z cementcNé maľty hlázeným ocelovým hladítkem žlabů nébo kanálů, z. betonu se zvýšenými nářoky na
p%siředi.C·25/30, poiomér zakřiveni

výkaz výmět výkíes č. d02
Kotelna žlab ozn."Z1"; 2,80"0,30*0,12
Kotelna žIab oZri."Z1"; ď2m'om*Q,05+(2m"0,3040,15'0j5+sqit({zm"0,3W(0,15'0j5)))"a05/3),

0,1ÔĹ
-0,059

24. SP i, 631312-1411Doplriěn(!ýh v dosavadních betonem p.mstým . . . ,, . , .. _, . . , ' . '""'"'"'"""T m3 _Ol008 , 5 300,00 i '41 ícs Urs 2.023 cn .
'PInÝ 0oDis: Dóplněni dosávadniá mazanin'pTQstým belÔnem s dodáním hmot, bez potěru, ýlôchy jednotINě rýh v doSavadních mazaňinách

výkaz výľTŇK výkres č, DCl2
Dlážka v podlaze; 3,10'0,05"0,05 0,008·

25 'SP ' 632451411ĹDoplněni cementového potěru hlweného pl.do -1 m2 ti do 10 mm . !"m,2 i , ,0,155, _ , ,21'0,ÓO i_.. , , _ _ , _ 33 iCS URS 2023 01
HM popis: Doplněni erňentôvého' potěru na mazaniř:ách a betonových pcdkiádech (s dodáním hmat), hlazeného dřevěným nebo ocelóvým"hlaáitkém', plochy jedňdlivě do 1 m2 a ú, do 70 mm

výkaz.vým¢c výkres c, D02.
Drážka v podlaze: 3,10"0,05 "0,155

"'""26 SP " ..' ' . . .. . 6199.95001iZačištěm omítek kolem oken, dvori,_poáh "neba obk|aáů , ., .1 m. .,L,, 37..285,_ _ _ 205,00. i_ . 7 644 lCS URS 2.023 01
plný popis: Začištěni omitek {s dodáním rimá) kolem oken, .dveř{, podlah, oblQadŮ apod.

výkaz výměr: Výkres č, D02-
Kotelna-- sokl; (8,68+5.,64+0,16'3)*2
Větráni kotelny - dle poznámky "4": pi"0,25
Vní PO dveřiži 1450/tQ70 ozn."Dť'; "(1,45+2,00)"2*1

29,600
0,785
6,900

27 SP ' ·611325421 Oprava vnitřni váóenocementové Stukcyvé om'itky stropů v rozsahu plechy do 10·% l řň2: l 49,000 · 135,00., ĺ..,.,_. .._.,,,.......... ...,.. ... _.,.6_6.15 .LC_S..ÚRS..202?,.01 .,.. . .,,
plný popis: OpFav&'vápeno¢emer!tové omi"ůgy vnitňmch pbch štukový dvouvrstvé, tlouštky dQ,20 mm a tbušťky štuku do 3.mm stmpů, v rozsahu opmvóvaňé ploChy do 10% "

výkaz výměr.výkres č. DQ2
Plynová kotelna: 49,0 49,000

'" 28 SP I" EŠ12325421 Oprava vMřňi vápenocemen'tové Štukové omítky stěn v rozsahu Rlachy ďQ 10 'l: L m2 ľ """""""""" "gi:ó"š1'""""'"""""""'"""""""' '""'""11'"š:ôô""$'"'"'"""'"'"""'"'""'"""'"""""""ib móa' iii '
plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních pbch štukové dvouvístvě, Uouštky"Ĺk 2C mm a t|cju¢t!Ó ä"mm stěn, v rozsahu opravovaµé plochy Cq 10%

výkaz.vý'měr: výkres č. d02 Nm

Plynová kotelna; (8,68+5,64+0,16*2)"2*3,13
odpočel; -1,22"1,87'á-1,43'1,9'8+{1,22"'1",78'2)"0,34"3+(1,42+1,68)"2*0,75

91,646
-0,596

29" l SP ' 642945112:(Jsazovánl pKjtipažámích nebo prati»!ynových zárubni"dveň"dvoukřĹd!ových přes 2:5 da,6,5 m2 L kus : 1,000 . 4 950,00. l...,.. ... _.. 4 95(j 'CS URS 2023 01
plný popis: Osazováni ocdových zárubni prctipnžámích Rctxj pmliplynových dvdí do vynechaného Gtvcru. s dveří dvoukřid1ových přes 2,5 do 6,5 .m2

.. 30. i H ' 55331762jzanjbeä dvoukřjd|á ocelová pto·zděni sÉ!rot!Eozarnl up.ravou tl.stěny 110-150mm rozrněru, 1450/1 970, 2100mn,i. kus" 1"000 l ., 2 950.00 l . _ . 2 950 tcs.ýRs 2.023, 01 .,
plnÝ popis: "--

výkaz výměr: Výkres č. d02
Vni PO dveře 1450/1970 ozM"D1?; 1 1,000

31 ; SP i 615142002' Potažení vnZřhích nosníků skbvIáknitým pletivem . l m2 . . . . _ 0,833 i _ 155,00 ! _ _ , _ 129·;CS ŮRS.2023 01 .
plnÝ'popis: Pctažent vMůhlch plôch pleúvémv pĺqšc ňebj pruzích, ria plném podkladu sklovláknitým provizorním pňchycenim

VyNokno Systémem éumCALC 4 5/14 Ĺ4.6.2'Ó2ĹJ



Pavel Kubela Frys 23/06b

Poř. . Typ . Kód ,,, ,,.,. F:?PiS MJ Výměra Jedn. cena Cena . Cen. soustava

výkaz výměr: výkres č. ljtj2 _

Překiad.L60/60/6: 1,85*0,15*3 0,833

....32.. SP ! omiiica'osiění äe6o.!ladpT4ži ' .. ""' '" ".,: '.. . ', " . _ _.,, .... . ... "..""..". tni" ""..j5ó oô " ". ""'._.. .."".", ". 1 .¢si .Úr.s 202j'cl1 " ..,
plný popis: Väpenccementová omítka cslění nebo nadptäži štuková "

'Výkaz výměr: Výkres č. ď02 ~m

Vni PO dveře 1450/1970 ozn."D1"; (1,45+2,00)'2"(0,15!2) 2,07Q

Oddíl. , , ôô63:.Úp,ravv povrChů -podlahy, , , ..
3"3- '""'"" se'" " ".'. " ' 6351111421Nášyp Qoď QocšĹahy z'h'rubéhä ¢ámenivá 16;32 s udusáním . ,_ . ....,

" "' ' plný popis: NáSyp ze Ólsku näo kameniva uid pocilahy

2 948
""""' " i'"mä" cúiä ' 1 850,00 !

s udusáním a urovnáMm povmiu
z kameniva

hrubéba 16-32

výkaz'výřněc Výkres č. d02
Pod.laha okolo nové. šachty" dĹe poznámky "2"; (1',50"1,50-0,60"0,60)*0,10 0,}89

34 SP : . 63131112ŠŇazanina (l přes 80.do 12.0 m.m z,betcnu ,prostého bez zvýšených nároků na prostředi-tř. C 20/25 ĺ m3 0,227·} 4 400,00 : _ _
plný popis: Mazanina z bétoRU

998 .CS ÚR$j2G23 01

prostého bez zvýšených nároků na prostřadi
ti. přes 80.do 1'20 mm

LE C2G/25

výkaz .výměr. Výkres č, DO2
Podlaha okolo nové.šachty -Qle·poznámky "2": (1,50*1',50-0,60*0,60)"0,.12 0,227

<
.,._,_ . , m3 ' 0,227 : 55ó,oo . ' "" "" """" """" """i"Zš :ČS""Ů'ŔS 2ó2š "0'1. ,_ , ,

za úpravú pavŕchu mazaniny.
přehlazenlm,- mazanina u.

přes 80 do 1ZO mm

36 , SP '_ 631319196LPřip|&tek k· mazanině 1l·přes 80 dä"120.mm za ptochu"äo 5 m2. ! m3 i 0,227 . . . , 155,00 i, . . .. _. _ . 35 'CS URS. 2023 01_ _.
PlnÝ popíš:" ,Připlatek'k cenám mazanin zq ,maloy plochu 'do 5 m2 jodmtlNě mazanina ti. přes 89 da 12Cl mm

37" SP i 631319173[příp|a|ék k mazanině tí přes 80 do 120 mm za sttženi povrchu spodní vrštvy_pM vloženim.ýýztuže. ,m3 l . __ .. _ , .0,.227 '__._ .. ,,165,00.' , .. _ . . . , ._ 37
plný popis: Pňŕl.atek k'cenám mazanin

za stúenl povrchu
spMnl vrstvy mazaniny láti před vložením výztuže ňě» pletiva
přo'U. .obou vrstev mazaniny

ořes 8(1 Cb 120 mm

38 ·SP 6313'11115jMazanina ti přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez-zvýšených nároků na prostřéditř. C"20/25 __ ,__ _m3 ' " 0,113 : 4 soobä · ,, ....,.. ,, '510 ;CS ÚRS'2023 !J1 _ , ,,
plný popis: Mazanina z betonu

prostého bez zvýšeRých námků na prostředí
ú: přes 5G do 80 mm

tř. C20/25

výkaz výměr: výkres č. d02.
Pocllaha.okdo nové šä¢htý- dle poznámky "2": (1,50"1,50-0,60"U,60)"0,06 0,1j3

......,3.9 .,...,...SELĹ .. 631319011TPř»|atek'k mazanině (I přes--SO do p.o.vmhy.,. , , ..........,,,.. ._. ..'. " , j" aí:
E?kiý'popis: Přlpľatek k cénám mazanin

.za úpCavu povrchu mazaniny
přehíazenÍm, mazanina ti.

ořes 50 do 80 mm

40 . SP I 631319195TPřiř|atek k mazanině ti přes 50.do 80 mm za plochu do 5 m2 L.má. l , _ 0,113 ; , 235,00 . , _ ,·27. CS' URS 2023, 01
plný íjopís: Ptl"k|atek k'cenáM mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivé mazmina ti. přes 50 do 80 mm

Vyťvoibm syStémem eumcALC 4 6/14 14.6.2023



Pavel Kubela Frys 23/06b

Pod'. Typ . Kód . Popis MJ Výměra . jedn. cena . Cena Cen. soustava

41 ' 'SP : 631319171-pnp,|atek k m,azankě ti přes 50 do 8.0 mm za strženi povrchu spodní vrstvy před v!oženlm výztuže m3 · 0,113 355A)0 40 'CS URS 2023 01
plný popis Příplatek k cenám mazanirí

za StľŽEŕÚ povrchu'
spodní' vrstvy mzaniny lati před vlôženim výztuže nebo pletiva
pm ti obou vrstev mazaniny

óFes 50 do BI) mm

"' fjz'""' "" "'"' Šě"" mazai)iňv'ařä"ůah.ým.i $"itäm,i"ěá""" ' . . "" ' ""' "' ".' ' ,""".' ' ""' "".' "". ,._ t. "" "'"'. , .. "," "0,01,5, "47 8"0"0,0Ô " ' ' " " ' 69'6' CS Ú.RS 2023 Oi""" "'"""'
... p1Rý popis: výztuž mazaňln

ze svá/ovaných síti z dtýtú
tvou KARI

výkaz vý'měr: Výkres č..D02
Siť KARI 6x100/5x100 = 4,44kg/m2
Pod'laha okolo nové šachty · dle poznámky "2"; (-l ,50*1,Š0·0,60'0,6Q)."1,20'4,44"0,QQ1
Sit' KARI 4x100/4X10(j · 1,98kg/m2
Podtaha okolo nové šachty- dle poznámky "2"; (1,50"1,50-0,60"0,60)"1 ,20"1,98"0,091

0,010

0,004

Oddíl _ _ 009: Ostatn,i,kon.$trukce a práce , _ W 26 042
··"'— -··"'·" ·- ··"·"·': ""- "·" ·' ·' " - :--· ' - - " ' - ""- ' '·' ·' ·-" · ' "'" ' -'" "-- ' " '" "' - ·· ""' "— " -" — — '"- ·" " '" · - "-· " "- · · " " "" "" '-"" " ' ' - " "" " "-""" "" " " ' - '" "'--" '" '- -- -- -- r-f3 , ' SP ,, _ 9.85331212 :DcjdafečRé betcnä.řské výztuže,D 10. mm do chemic¢é ma.lty,včetně vYvcEáni otvo.ru _ _ . . . . m,_ ' . _ _ 4,300 ' _ _ , ' 1 250,00 . 5 375 .CS URS 2023.Q1

PlnÝ pcpis: Dodatečné vlepován.i betonářské výztuže YXě vyvrtáni a vyčištěni otvcjňj chemíckoy m.aůou pdíměrvýztuze 10 mm,

výkaz výměr: Výkres č. DO2
Dle poznámky""1" - 4kskň2
Kotelna - základ; (((4,25*1,98+1,25"1,10)"D,65"1,02)*4,0+1,188)"0,10 4,300

,, 44 _ H '! "' ' " , 130210.i2,:tyč oce|ová kruhov'á žebírková DIN 488Ĺakosl B500B,{10 505), yýztuž do betonu D 10mm, . . . :, . t. .' 0,004] 38 q00:00 ' 166 :cs Urs ·2023 01
PlnÝ popis: -'-

výkazvýměr: Výkres č. D02
Dle poznámky "1" -4ks/m"2- R"1 O dl.150mm
Kotelna"- základ: (((425"1,98+1,25uj0}+D,65*íA2)"4,o+1,188)"0,15'0,617'"1m!Q,001 0,004

_ 45 sp ,: ' , "' ďŠ,3.9431.23.ĹOsazováni výro.bk.ů Rřes 5 do 15 k.g/kus do betonu : kus l 1,000 : 185,00 185 .CS.ÚRS 20'23 01
plný Boois: "Osazování dmbnýa kóvcvých pmňětčí výmbků Dstatnlch jihdé rieuvedených do bétQLN zajíštěňfm 'polohy k bédněni'či k'výztuži jikd hmotmsú přes 5 do 15 kg/kus

výkaz výměr: výkres č. d02
Rám pro porarošt'dle ozn."Z1": 1,0 1,000

. 46 SP i 97715f128ljádrové vŕtY,diamantc}vými korunkam.i da stavebních. mateňálů D přes 250 do 3ClO'mm : 'm ' 0,850 j 7 500,00 i 6.375 iCS Urs 2023 01
piňy pQpis: Jádrové vrty. diamántovými komnkami do stavebních materiálů (želézobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru ý,řes 250 del 30O"mm

výkaz výměr:. výkres č, d02
Větráni kotelny- dle poznámky "4"; 0,85"1 0,850

'" ""ZT"""""šk"""_ "" """"" """ "'"o"o9 RCi bezpečnostn"ho..řešeni _ . . :soúboĹ. .. 1,000 ' 3 500,00 3 500 'VLASTNÍ
""'"" """ phý popjs: -—'

48. i. SP- ',.. _ , 953943211'Osazováni ha,s,i,ctho p!!slrDÍe i _kus i _ 1 000 ' 165,00 ! 165 !CS URS 2023 01
pkiý popk:Qsazovánl dmbnýďi kovových předmětů

kotvených do stěny
.hasiclhc pňEtrôje

h ,' . . '!g93.2211ipřistroj hasiá ruční sněhový s5 $ has $d1opnostÍ 55B . . _ , . , ,. !, kus : . . 1,000j ,, 1 950,00T"""""""""""""""""""""'""""""""""""""i"9áó :"CŠ"Ů'ŔŠ'2"0"23 'Óí"'"""""""'"""'
plnÝ popis: —

. _ SO.,,, _..SP. .l..., ... _ .., 952901111·Vyäštěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m ' ,m2 i 72,400 ' 115,00 , .8 326 !CS"JRS 2023 01
" """" PĹrÝ pôOis: Vyčištěni budov ňřébo objekt.ů Wed předáním do uZlváni budov bytové nebo občanské-výstavby, světlé výšky podlaží do.4 m

Výkaz výměr: 'Výkres č. DOZ

Vytvo/bno systémem eumCALC 4 7/14 14.6.2023



Pavel Kubela Frys 23/06b

, poř. Tyl?, Popis . . mj . .výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plynová kotelna:. 4S,0
Chodba; 15:3+8j

49,000
23,400

Oddíl 0094: Lešení 3 950
51 Sp.,'T" . 949101111.:Lešeni..pgm.o¢né Mo obiekt.V.pozemni.¢h staveb s 1e,šeňovou podlahou .v do 1,9 m zatiženl do 150 kA/m2 í m2 49,000 50,00 2 450 'es Urs 2023 01

plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemnlck staveb
pro zatíženi do 150 ký/m2, 'o výšce Iešeikjvé podlahy

do 1.,9 m

Výkaz výměr: výkres č. d02.
Plyaová kotelna; 49,0 49,000

" šá "" sp l 94194-1500.R2X:Dovoz váiiiť' odŮazu"Ĺešeni "' " ' " "'""' "' "" ' "' "' ". ,"""" ":_. ". '" " ' . í kus .: . """ "'""""'"" _ í,óód'""" """ """ ""Tkô"ô,"ó"ó '""' " "' "'"" """"1" šóii' VĹASTNÍ" " """"""""""
PiňÝ popis. —

Oddíl 0096: BDuráni konstru KCI, demolicé 91 950
""" ""S3""' i'"ŠS L 965081513!Bouráni podlah litých epoxidových. polywetanavých nebo silikátových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 ! 'm2 j 10,453 l 450,00 4 704 i.CS URS 2023 01

plný popis: Bourání litých pôdla.h epuidových;polyuretanových nebo $ilixátových u. clo 1(j mm, plochy přes 1 m2'

výkaz výměr. Výkres č, d02 ' ~

Kotelna-- základ; (4,25*1,98+1,25"1,10)+0,65*1,02 10,453

54 sC'T'"'"" " " 974042532lVysekáni rýh v .dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm i m l 3,100 i ,j65,"0c 512 "CS URS 2.023 01
plný popis: Vysekáni fýh v beůjnové nebo jiné monóbtické dlažbě s betonovým podkladem do hi..50 mm a šířky do 70 mm

výkaz výměr. Výkres č. D02 -mp

Dtážka ý podlaze; 3,10 3,100

plný popis: Bouráni mazanin
betonových nebo z |itehc? asfaltu
u čiřes 100 íňm, plochy

do 4 m2

výkaz výměr: Výkres č. D02 ~

Podlaha okolo nóvé šachty - dle poznámky "2"; (1,50"1,50)"(0,12+0,05) 0,405

56 _ S.P _L_ , _ .. 9.650491.12{Přip|ate.k" k bouráni betonových Mazanin za bouráili-mazaniR se svařovanou Šiti u přes 100-mm ' m3· 0,405 j, 1-450.00 : """""" "" 587 iCS URS'2"023 ôi'"'"'"'""'""
" plný popisi Bcurán1 Mazanin

Příplatek k cenám
Zá b&Eiňi mazanin betonových

"se svařoyanou šití, ti.
ořěs 100 nim

""""""5Ž SP J 8903118řRBourán' šachet ze Zb ručně obestavěnéko půostaru do 1.,5 m3
plný popis: Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybouráni otvoeů

průřezové plochy do 4 m2 vo stokách
ze'zdiva

z Zelezabetmu

Výkaz výmět výkres.č. d02
Stáv.šachta cca dře nového obetoríováM nové šachty - dle poznámky··'°2": 1,352 1,352

58 _ .sEl _ , . 97,8011.1211OUuče.n.í.(osekáni.) vnů.řní váp.enné. nebo. yá3enccemen,tové omítky stopů v rozsa.hu přes'5" do 10 % _ 7 "m2 ' 49,000 ! 10,00 ' 490 lcs URS 202.3 ,01
plný popis:, Ot|ucenivápennýct).nebo vápenocemer1toVým omítek vnitřrilch ploch stropů, v razsahu přes 5 do10 %

59 , SP L.. 978013121-Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové ohútky stěn v rozsahu přes 5 do 10 % : m2 l '91,051 , 'u;oo i "1 002 ICS URS 2023 01
plný Dopis:'. OUučenl vápenných'nebQ vápenoementových amltek vnitňnlch ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zéiva, v rozsahu Pŕes 5 do 10 %

..60 Sp j,_ ., _ _, , 968072456lVy,bouráni kovových,dveřnich zárubní PI přé§i 2 m2 m2 í 2,900 265,00 ; 769 ĹCS UŔŠ'202Í3 01
"" pk1ýmpis:'vybôúáni kovových eámů oken s křídly, dveMich zárubť\i,'vrat, stěn, osfěni nebo obkladů dvežnich zámbní, plochý přes 2 m2

Vytvo/éno systémem eumCALC 4 8/14 14.6.2023



Paveľ Kubela Frys 23/06b

Poř. Typ Kód . Popis MJ Výměra jedn, cena Cena Cen. soustava

výkaz výměr: výkres č. D02
Prp dveře ozn."D1": 1,45'2;(10 2,900

61 , sC 767691822'ÝYvěáÁi kovových'kiide| dveř' do 2 mZ . '" ' '"""" """""" : kus i , , , 2 äÔO ' _ id' ú ' " "" ' '" """' ""' '""" ""' '"ä" 'ČŠ" URŠ"%'Z'ái Oí' "" '"
'" ' " " cin popis' Cstatnľ práce - vyvěšeni nebo zavěšeni kôvcntých křídel äůeii, plochý 2 m2 ' " " '""' '"'""' """""' "" " '"'""""'""" '"'""' """""'"" " ""' '"' ' """' "'""" """""'"'"'""'"' "' '"" '""""

62 SP 974031664 J/ysekáni rýh Ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150·mm v do 150 mm . m : ,. , 187,960 l 265,00 . , . 49 809 CŠŮRS,2023 0'1 _
plný popis" Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápulnou nebo vápen9cemento\lo\j pm vtahovánlmsniků dQzdi, před vybouránlm ,Qtvo'ru dO hŮčŠlj mm.. při v- nbsniku ckj 150 mm

výkaz výmět Výkres C, d02
Přelda.d 1.NP l..č.80; (1,00'4)
Překlad' 1.NP l.č.100; (1,2C'6+1,30"6+1,40"3+1,45"6)
Překlad 1.NP l.č,100 -"vně: -(1,20:6+1,30"6+1,45*6)
Překlad 1,NP l.č,120; (1,60"4+1,704+1,90*8+2,25*4)
Překlad 1.NP l,č.140; (3,40"4} "
Překlad. LNP L50/50/5; (0,70'10+0,80'2)
Překlad.1,MP L60/6"0/6; (0,8"0"2+1,20"2+1,70*4)
výkres č- d03
Překlad.2.NP l.č.80; (1,00"4)
Překlad 2.NP l,č.100: (1,20"8+1,30'4+1,40"4)
Překlad 2.NP l.č,120; {1,60*4+.1,90'8)
PřéĹdad 2.NP l.č.140: (2,4CC8)
Překlad 2.NP L50/50/5; (0,70*8+1,20"4")
Překlad 2.NP L60/60/6: (0,80*2)
výkres č, d04
Přéklad 3.NP I.č:bó; (1,00"4)
Pŕekšád 3.NP l.č.120: (1',60*4+1,90'4+i,94*4)
Překlad 3.NP L50/50/5; (1,2'0"4)
Překlad 3.NP Ĺ6"0/6Q/6: (0,80*2)

4,000
27,90(1

-23,700
37,400
13,600
8,600

10,800

4,000
.2G,400
2Ĺ600
19,200
10,400

1,600

4.000
21.,760

4,800
1,6QO

63 ] SP ' 997013211-!Vnřtrostaveništni doprava suti a vvboumných hmot pto budovy v dó 6 m'mčně
plný popis: Vnitrostavenišmi dopmva sUti 2 vybouraných hmot vDd(?royrlě da 50 m svisle ručně pro buáoyy a ha.ly výšky dQ 6. m

i t i "13.656 .i 850,00 11 608 .es Urs 2023 01

výkaz výměr Suť stavební část; 12,754
Suť'TZB; 0,902

12,754
0,902

64 i "SP : 997013501iOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meZskládku do 1'km se-složením í ,t . l . . . . 13,656 i ,._ .2.65.,00 ' . ,_ , 3 619 :cs Urs 2023 01
plný popis: Odvoz Suti á 'vybourmýW' hmot na skládku nebO meziskjádkú 8ě doženirň, na Yzdäeriôst da 1 kiň

65- í SP 997013509:Připfátek k odvozu suti a vybowaných hmot na skládku ZKD 1 km.přes 1 km
plný popis: Odvoz suti a vybomných hmot na skládku,nebo ľnezÍsk|ádku.$e sk:ženÍm, na .vzdálenost Pňptatek K'oeně za každý.dalšl i: , t i 68,280 f 11,00 ' 751 "cs Urs 2023 01započatý a'km plesl km

výkaz výměr: 13.656'5 68.280

; :SP l 997013871.!Poplatek za.uložení stavebního odpadúna recyklační $k|ádQe"($k|ádkovrlé). směsného stavebního a t l 13,656 i 500,00 6 8'28 'CS URS 2023 01
r" t idemoličniho kód odoadu 17 09 04 : i . . ,....l ._ _ ,__ _ _ i . '

plný mpis: PQp|atak za stavebniho odpadu na rEMc|ačrll %ádce,(skládkCvné) směsného staYebniho a demoličniha Zatňděného do Kata!oCu odpadů pod kódem 1"Ĺ09 04

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 8 613
T -"-·-"-"'-r "-'-""'"' '"-"""""'' '"""""'"'""""'"'""" """' '"r" r "

67 sp i 998018001iP[eS.u.n h!nQt µtční wo,budqvv v do 6 m } t í 5,742 : 1 500,00 i .__ ._ ,, _.8.61,3 ..ĺČŠ' Urs iii '.."' ""'"
PInÝ popis: Přesun, hinot pro Wäový oÉčánsié'vý'itavby, bydleni, výrobu a služby mčri! - zlez užiti mechanizáce řodorovná doµavni vzdálencist do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou'kcnstrukci výšky do"Č m

Oddíl _ 71.1.: Izolace. p!rotlvogě
_68__. SP ', _ ._. ....._. 7.1.f4.11.001. Prov.edenĹ izolace proti tlakove vode vodomvné.za studena r)átěremRenetracn[m m2 1,890 -

1 980
12,50 ' 24 'gs Urs 202ĺó'1 ' '" '"

vytvoŇm systémem eumCALC 4 9/14 14.6.2023



Pavef Kubela Frys 23/0Gb

Poř. Typ Kód . . . . . Popis . MJ Výměra .Jedn. cena . Cena Cen. soustava

plný popis: PrÓvec1ení proti povrchav6 a éoapa\/rchové llakové vodě Ratěradly a tmely za studena
na ploše vodorovné V

nálěrem.
oenelra'Cnim

69 ·SP .. . 71149909.6:.Přip|atek k izdacím,proti tlakôyě·vodě ríatěradly a Alp.za I?!o¢hu do io"m"Z i m2 " 1.,890 · goo 9 es Urs 2023 01
plný popis: ProVedeni Izolace proti Povraavé a podpovrchwé úakové VQäé ostatní

Příplatek k ceně "
za'plachu do 10 m2

ríatěmdlv a AIP

.,,.,....n:....,.. ._H ."Ĺ ,, , ,,,_ .. .. . .11,1§?1sp.j!.ak : _ ,t .. . ._..._ ...._..0,001 9G 000,00 : 85 -es URS 2023 01
FlrN Dopis: Lak asfaltový penetrační (MJ t) bal.9 kg

výkaz výměr' 1,890'0,5"0,001 0,001.

7'1 : SP l " 7U441559iProvedeni'izolace proti tlakmé vodě vodorovné přitavenim pásu NAIP i rň2. ' 1,890 115,00 217 :CS URS 2023. 01 ,_ _ _
p1Rý popis: Provedm! izolace prču povrchová a podpôvrchové tlaKové VQáě pásy pňtavením

NAIP
na ploše vodomvné V

výkaz vý'měr: výkres C. dó2 ~

Podlaha okob nové š"achty- dle poznámky "2": (1,50"1,50-0,60*0,60) 1,89Q

"72 : 'Sp" ' "_, 711.499097'PHpl.atek k izolacím proti tla.kové.vodě NAIP .a termoplasty. za plochu do 10'm2 .. : m2 :. 1,890 ' . 42,00 ! 79 :CS URS 2023 01
" plný popis: Provedeni izolace proti povrchové a podpov«havé-tlakové vodě ostatríi

Fřiplatek k ceně
za pbchy do 10 m2

NAIP. nrvZemi nebo temQDla$N

73- SP . . 711'745567Ĺzólaceproti vodě "QľovedenÍ'sfoj°g 0ňtävenľm pásu,NAlP .SQQ mm , . . . m ' 6&000 i 135,90, i . . .. _ _ 810 :CS URS 2023 01
plný popiŠ- Prwedéní detailů pásy pMavenim

spojů
oMácených nebo zQětňých se zesílenlm rš500 mm

NAIP

výkaz výměr: výkres č. d02
Podlaha okolo nové šachty- dle poznámky "2"; {1,50*4) 6,000

74 h 62832Q0šjpás asfaltový natavltefný oxidovaný ti 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze.skjeněné rohože, s jemnozrnným : m2 ĺ 5,624 125,00 ; 703 :CS urs 2023 01
;minerá]nim posvpem !

plnÝ'po»is: pásy s'modifikovaným asfaltem U. 4;0 mm vIaůca polyestemvé mum minerálnl . jemnoz'mný posyp

v.ýkaz"výměr: 1,890
Dle pol.. provedenI spojů;

Ztmtnéi 15,0 %

1,890
6,000*0,500 3,000

0,734

._ 75. i.. Sp e ni"""""'""'""""'"""'"'""""" i t ' 0,030 i 1 150,00 ' 34 ICS Urs 2023 01
PlnÝ pQpis: "Přesun hmot pro'iZdaCe Yodě, vlhkosti a plynům stánovéný z hmcjtR(jsti'přé$uľiQÝáného mateňálu vodočôvná dopravní #dálenost"do.50 m 'v objektech výšky do 6 m

76' ' SP 998711181:PřÍplatek k přesunu hmot tonážni 711 prováděný bez použiti mechanizace ! t : 0,030 - 580,00 ! _,_ , _ ,, 17, 'CSJJRS 2023 01
PjnÝ popis: Přesun hmot pm izolace pípti vodě, vlhkosti a plynům stanowný z hmotnoMi př'esumvaného matUáľu PKplatek-k cGnám za přesun ppQyá'děný bez pou&t1 mechanizace pro jakoukoliv yýšku dbjektu

_......n........i-..sE.......,....-.......,..,. 751398822'Demontáž větraci mřížky stěnové průřezu přes 0,040.do'Q.,.1..0Q_m.?..............-.................._-.._-.._-...............-......._....-....-..............._......_...__-...:....!sus... .l........_....-....-.....__-.....1..,Q.QQ-:.........-.....-........-....:.1Q9.,QQ_j.........-.. ..-.....,...........- . ....-1Qg.:cs.u% ·2023 01
plný popis: DeMóňtáZ ostatních zařízeni větr8ci mň'žky stěnové, průřezu pŕěs 0,040 do 0,100 m2

VyNQňeno systémem eumCALC 4 10/14 14.6 2023



Pävel Kubela Frys 23/06b

poř. Typ Kód Popis MJ Výměra jedn. cena Cena čem soustava

" 80 ' í 'Sp 721173405 Potrubí kana|izaCä'ť PVC SN 4 svodné IĹŇ 250 '" " " · m .! 3,000 ' 1 350,00' " 4 050 :cs Urs 2023 01
plný popis: Potrubí z tťljtj PVC SN4 svodné (ležaté) DN·25(J

výkaz výiněr: Výkres č. dc2 -
Větrání kctelny - dle poznámky "4"; 0,85+1,52+0,53+0,10 3,0(JU

81 ' H 28611372 koleno kanalizace PVC KG 250X87" . kuš { .2,000 - 650,00 1 300 !CS'URS 2023 01
. .. .. ... , .... . .,plný popis: ---

. Ó2' "' '" Sp. ... 998751101. PřesuĹĹ hmo,Ĺ tcináZrtí pro vzchjchaechäku v"oiii'ekiéch'výšky dó. ¶2 "m ""' " "' ""' ' "' """""" "" " c } 0',0'9'9. 3 850,00 ..,...,... ..,381...'C'S.Ů,RS.2,Q23.Q.1 . , ..,
"ňiý" popis: "Přesun hmot pro vzäch3techn:kll stanavenýz hmotňosů přesurlovanéňo materiálu vodQmvná.ääpräväÍ'vzdáíenost do 100 m v 'objektech výšky dO 12 m

83__ . SP 998751181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 751 p'µy.áaěný...t?ez.pcuätí. mechanizaCe pro iakou,koliy výšku objektu , t ! 0,¢)99 ' . . 650,00 .. 64 '.C.S.UBS 2023" 0.1...... . ,.
PlnÝ pDpis; Přesun hmot pro vzduchdeehniku přesmovaného mateňálu k cenám za přesun ffwáděňý péz použiý mechaáizáce pro jakQukáiv výšku objektu

Oddíl 767: Konstrukce zámečňickě 7 158
_.,, 8,4,...,...ľ.šř. -..- . .. . . .Z6.7.9951,12..M.gn!áž,atYpický.ch.zám¢čnickÝm. k!?n,§l!!jkcí hm přes 5 do IQ kg 9,185 ' 100,00 i 919 'es URS ·2023 01

PlnV popis: Mor)tájic}statni¢ň atyplcký"ch ámečni¢g¢h konstrukci hmólmsý přes Š'dô 10 kg

85 r'"jj"'""'"' '" " "' "'i67-D03-z1:doäáv'kä'"a"vý(oba ocelového ánti přo poĹÔr"Óšt výšky 30iín"z l profilu vU"otev pásovin, dle výkresu č, dq3,"""" kg l "8,185 ' """'"285,00 l """Z 618 :vla$tn1
....1FsyRzn,::z1". žáiové zinkován l i ,,,.... ... ,

PInV popis: —

výkaz j'ýměr: výkres č. 003 -
Rám L30/30/4, (2,80+0,30)"1,7.8 5,518
KQtév PáSQV 30/5; 0,20"12"1,18 2,832

= 8,350
Sváry a prořez 10%: 8",350*0,10 0:835

]" '.". . "" "Zé75901.1.0'MQntáž. poá'|'a"hového roštu s.vařovaného ' kg ľ 27.600 ' 35 00 " "966 'CŠÚRŠ2Ó23 01 """"
plný Ďopis: Montáž podlahcvýCh kQn$tmk¢i"p3d|ahovýchroštů, podlah pňpevn'ěriých svaibvánim

výkaz výměr: Výkres č, d02
Poromšt žlábku dle ozn."Z1"; 2,80'0,30*23,0 19:320
Parorošt pm jímku dle ozrCZ2'!; 0,60ý3,60"23,() 8,280

....,.SL,...i. .._H. .. ..._ .... . 55?47(jo's§!'QSt.p!?d!ahoyý.|is9)Lan,Ý yé!ikost-30/2mm 1000x100Ômm " ' m2 l 1,200 . 1 550,00 i 1 860 íCS URS·2023 01
' PlnÝ popis: —

-výkaz výmět výkres·č, d02 -
Pororošt-žlábku dle ozn."Z1"; 2,80'0,30 0,840
PôTorošt pro jimkú dIe"ozn."Z2"; 0,60'0,60 0,360

88 _ i SP ' . . 767810113jMmtáž mřížek větmcích čtyňi'raňných průkzu p,'es O,lj4 do 0,:09 m2 . . , . . , . . . ! kus L, ,, 1,000 , 150,00_ · _ _ _ _ _ , __ _150 _1.CS,"ÚŘŠ' 202"3"01"' """ "'
p1Rý popis: .Nlontáž větracích rnfížek.ocakwých cLymramých, průřezu pNS Cl,04 do 0,09 m

89 L_,,h. ' 55341413:průvětmik mřížový s klapkami 30Qx300mm, dle PSV"ozn."Z4, šedá , kus r 1,000 . _ ,,,_ ,, 550,00 l .,. . . 550 iCS URS.202,3 Q1
plný popis:" —

Íiô' "š'e"":"'"'""'"" Áäříak "'"""'""kusí i 1.000 18,00 ' 18 cs Urs 2023 01
p!ný popĺs: Demontáž větracích mtižek ocelových čtyřhranných nehô:.kruhových

'""""Iii' hmot tonážhí" m zámečnické .konstrukCe v objektech v do 6 iii 't J 0,041 : 1 250,00 52 tcs Urs 2023 01
plriý popis: PNsun hmot pro záméčr)i¢ké'kcn$tmk¢e $täKNcRý.z mateňálu vodorotmá dopravní vzdálenost do 50 m v obisktech výšky dp 6 m

998767181lPřipla!ek k přesunu hmot tonážni 767 prováděný bez použití mechanizace j t Í ,. 0,04.1 ,i. __ _. _620,00 : . . . . 26 'es URS.2023 (jI
plný popis: Přesun hmct prO zářnečnické kóristrukce stawvěRý Z·hmotnošt1 pČésuňnvánétió matmáiu PKplaték'k cériám za přesun proyäděný' bez pQužk| méchanizace pro jakcukdiv Ýýšku objektu

Oddíl 7674: výpjně onqfů vnitŕnt 33 523

Vytvo/ém systémem eumťALC 4 11/14 14.6.2023



Pavel Kubela Frys 23/06b

Poi'. Typ Kód PŠ'PĹŽ , ,, , , ,, ,,, ,, ,,, , ,, , , , , ,,, ,,, ,, ,,,,, , ,, , mj výměra jedn. cena Cena Cen. soustava

93· ..,Sp..: . ... ,767646Š21iMcmtáž dveji É?rotipdžárilihc uzávěrů' dváukřÍd|avého v do 1970 mm kus i 1,000 2 100,00 2 100 lCS Urs 2023 01
PIM popis:. Montáž dveří 0c%ových nebdhEnipsvých pmtipcZámich uzávěn'j dv{)ukřídiavých. výšky do 1970 mm

94 H , 55341186;dveře dvoukřídlé ocelové inteŕiercjvé přo|jpQZárrli El3Cl DPI 1450x1970mm, dle PSV ozn."O1", vC. kování, kus 1,000 29 500,00 . 29 500 }ČŠ URS 2023 01
,,, .,, , ;,zámku a Dovrchov.é úprayv ,, . ,_, . . .. . .. .. . ,. ,

PiM Dopis ---
""" "" ijš "'" 'Sp ' ' ' ""' 7666äi1'7:,Mcä"!áž"samozavirače na ocelovou zárubeň a dveřní Kňdlo " "" " "" " " "" """ " """"""""kus """ " '" "" "" " "1',000' "" "" " 250 ôii : ." "'"" """"'" ""'"" ' " ZŠo'ĺčš'úrš 2ó23"01 " "

............ ._... .. . . ... .. . .-.-.._ . ._ .. ..... . . .. .. . . .. .?1M Ocp's: Montáž Gve/nich dop|ňxů samgzavi"ače ria uruben ocelovw

," 96. H ,, 54917250'samozavirač dveří hyd"rau'ický. . " .. "" " " ""'". " " " , " '"' " " " , , kus " "'...,. '1 0óô" " " "' " 1 áoo.óó" :"" ..,.. '....1"Zo6' čš"ú'řš áôá:j iii' ' "" "'
" 'ČĹ1Ý ijcois': --

' 97 SP 998767201 Přesun hmot procentní pm zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m " "" . "" "" """ """" """"" " "'á "" """ """"" "'" 1,350 350,00 ! 473 ics Urs 202'3 01 """"' ' "
,. . .,. . . . .. .. . . .,PlnÝ Mpis: přesun hmot pro zÉmečnicke KMIsTUňce štzmveny ;)rocentrll sazbou (%} z ceny vQdorovriá dcp'avni vzdálericst do SO m v o3jektech výšky do e m

Oddíl 777: Podlahy lité 75'195
,. 98, ,,,. _SP . , 777111101 Zametení pcdk|ádu Rřed prpveďe?ím Etc podq.hy i m2 ' " ' "'""'"'Z5,000 í ...W ..., .,.,. .,..,.., ,4jXLi,...... ._...,..,.,,.,.,_....-._............1.SQ,,.!,CS,URS.,2023 ,0.1..., ... ....

plný popis: "'iprava podkladu před provedenlm litých podlah zameteni

99 SP , . . . ?771111?8 St.r(?j.'!Ĺbroušenľ podkladu oí'ed provedením lité p.pg!.ahY ,... .... . ., .. _.._._._ ...._ . .. . ... . ., . ....... - -.-..Á,. ,...,........,..-..,.....§ž:g9.1:.......-..................
Piň pop-is: "'iprava podkladu před provedením litých podlah Dbťoúšeni"stroľn[

"""íóó " S"P """" ' '7h1i 11ĹĹ "\Ĺysát" eodkladu před pmveden'm lité podla"hĹ" "'"" '""'" """" '" "'""""' """'"""" """'""""' '"""'""""""""&"á """'" """""'""""""""""""" ""'""'""A'5,000 ' """'"'""'""""""'""'"ĹZ:"oÓT'""'"""""""'"""""' '" " " "iiiQ !Cs
'"" "" PIN pocis: P'ipmva podkladu ;jieä provedením litých podl.ah vysáti ' " ""'""'"" ""' """""""""""""' """"" ""'"""

. 101 ' SP 777131101 Penetrační epoXid'!vÝ p.átěr podlahy na suchý a vyzräý,"podk[ad_ "" .... ..._,., ,,. ,.. , ., .... _._:.. m2., -, _,.,, 49,508 " 275,00 l 13 615 Ics urs 2023 01
PIŇ PQPiS: Penewa"Čn,í" nátěT,poälahy epoMový ná podWäcš suchý a vymálý "

102 . SP 777511141.SKA.001!KN¢Í epoxidová stěrka Sikaf1oor-390"tbušt'ky,do. 1 m.m ch.em.i.cky, odolné l.ité podlahy . . . . i m2" 49,508 , 1 090.00,L,,,... 53 964jCS URS 2023 01
plný poĹis. Kryči epoxidová stěma Sikafloor-390 tioůštkY do 1 mm chamicky"ôdô|rlé lité podlahy

výkaz-výměŕ: Výkres č. d02 ~
Kotelna - plocha děcky; 45,0 45,000
Kotelna - sokl; (8:68+5,64+0,16"3)"2*0,1'0 -2,960
Kotelna - základ - boky; (4,25.+0,88+1,25+1,t0}'0,12+(0,65+1.02)"0,12 1,098
Kotelna"Žlab ozn.?Z1" - boky; (2,8Q+Q,3Q)"2'0,05+2,80"0,05*0,5*2 0,450

,.,,,,1,.Q3.. .. ...m....... .__._ 777511107 iProtiskluzná úprava pro,syp _..._.._...__...w..__j._.tň?_...i.....-....
PlnÝ popis: Krycí stěňca dekQruvnľ pdyuratanová, Houštxy proúsHuzná úprava prosyp piskem

výkaz výmět: výkresč d02 _
Kotelna - plocha.stěácy; 45,0 45,000

104 ' SP 7775111817Přip|atek' k cenám krycí stěrký za zvý$'Éou p!acnost p(ováděľ!Í.pQd|a.hových so.kl.íků, '""4' 5.08""'"'_ " " '" ,"'"" 45:0qt""""""' " '" ""'"'"'"""""""'"" """'203 !CS'ÚŔŠ"Ž"Ó2.3"ÓĹ""""""""""
plný popis: Krycí stěrka Příplatek k cenám za zvýšeä"ou µácňQ$t pmvád"ěn1 sckliků na svislé ploše pod!ahovýd)

ýýkaz výměr: výkres č, d02
Kotelna - sokl; (8,68+5,64+0,16'3)"2'C,10 2,960
KOtelna -základ .- bcky; (4:25+0,88+1,25+1',1Q)!0,124(0,65+1,02)*Ó,1'2 1,098
Kotelná'žlab ozn."z1" - boky: (2,804,30)"2"0,05+2,80*0,05*0,5*2 0,450

105 ' SP : 998777101 lPřesun hmot tonážní pro podlahy. titéy objektech v do"6 m ._. '" '"""T" t .,r" ,, ,_ _. , . 0,276 i._ _ 620,00 :. ,. _ _ '""""' "" ' "" "'iii"ASŠ ÚŔS"iäjáá "0'1"""""' "'"
F?lnÝ popis: Pksúň hmot pro pocilahy.lité.stanóúený z RňotnosG pk$unovanéhQ materiálu vodomvná dopravní vzdálenost do 50 m v Objektech výšky do 6 m

106 - SP r 998777181 ,Příplatek k přeSunu hmot tonážni 777 ppyáděný bez použiEi mechanizace , _ .,,. .J.'., t ""T' QL!76 ,L.,,, _ , ·480,00 i 132 TCS URS,202.3 01
plný popis: Přěsun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotností přesunovanéha materiálu přjplatek.k cenám za přesun µovádĹný bez pouĚití mechanizace pro jakouko.N výšk.u Qbjc.ktu

Vytvoňeno systémem eumCALC 4 12/14 14.6,2023



Pavel KuSela Fŕý$ 23/05b

poř. Typ Kód Popis mj výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

plný popis' Příprava padkjadu zámečriický= konstrukci před provedením nátěru odmaštěni odmašťovačem vodou ředlte|r!ým

'""ióe " "sp :" r783314201'Základni an!ikorozni iedmn.á$obný sVRtetický.Sta.Rda.rdni nátěr zámečňických konstrukci. . . . , , ,., ,. ,m2 ' 2,862 "' '125,00 ' "' "äše"čš'"UŘ.s"20.23 Cli _ "
p.ný popis' Základd ántikcrcznt nátěr zámeč'nických konstmkci jedmnásobhý syntetický standardni

.109 : ..Sp , 783315101 Mezimátěr jedncmásokný. ,syntetj¢kÝ..st.aň.ďa'dRÍ.Eámečnických k9nStr|jk¢i . : m2 " 2,862 '115,00 329 'CS URS 2023 01
" " É':nÝ kon$tnjgcí' jeänonás&§' synte"úcŔý·standardni' '" ""

"",110 ,, '.,SP' 7'8331Í'ĹÓ1 Kryci"ieänônásobnÝ. syntetickY staädardrli jiátěr zámečnický¢h kQnStrukc[ m2 2,863 '115.00 ' 329 :"C"Š'ÚRS 2023 01
plný 00Djs: k;yci nátě: (email) zámečníä§cii konstmkcl jednonásobný syntelickS standardní

výk8z výměr: výkres'č. D02
Vni PO dveře'1450/1.9.70 ozn,"D1':;
Dle pol, odstraněni nátěru: 1;50

1*(2"2,00+1,'45)"{0,150+2'0,05). 1,363
1,500.

""111" ""Sp 783306ĺ301 |OdstraněnÍ náiěru .ze zá.mečn.i.ckYch konstrukci obroušením ""' " m2 1',500 80;00 120 ics,ú,ks"2023 01,,_, .,
PlnÝ popis: Odstranění nátěŕů ze zámečnických konstrukci ótiroušenlm

Výkaz výnqěr: Výkres č. D02
šťáv komínové cNiřka - dle PSY ozn."Z3" cca: 0,50.0*3. '1500

dO'ddd 784: MalbV ,.. , , 15 376
.:.:112......i:..$E--i .:., ......i.....m2, ! 98,000 í .5,00 i

PlnÝ pgpis: Zakryti nemalcvaných"pbch (materiál ve speáfika.cl) včemě pQzqějš|ho odkryti podlah

Výkaz.výměr: výkes c, d02
Plynpvá kotelna: 49,0+49,0 -98,000

58124sga.!fšyie pro maliřšké potře.§Y..e.k!ývaci ti 25µ 4x5m . . . ,,.,..,,..,,,,,,,..,,,.,,,.,,.,,. ,,,,.,,,,.,. ,,.,,.,.,,..._,.,,.,., .......... ..... .. ._._..,..,._.-.....-.......,.... .....j....m2....i...........-.._......... -....1Q2máQ9....... -........,-.-......-._?.,QP.,..i..,......... ...... ..._................-.-á.Q.á.!C.S...UE,S....2.Q2á. 91............
PlnÝ popiS: —

Ztratné: 5:0 % Á,90Ó-

,....,j14 SP ' Z84121001FCškrabáň&äii)y v m[sn(?$tech v do 3,80 m" : 'm2 l
plný popiš: (jšknbání malby

v místnostech výšky
do 3,8G m

výkaz výměr: Dle pol. oprava om stmpů;
Dle poI. optava.om slěn;

49,Ď00"0,90 44,100
91,051'0,90 81,946

115 SP ; 784121011jRozmýváni Podk|adu po Qškrabáni malby v mistnostech v do 3,80 m
pjný popis:' Razmýváni podkladu po oškrabáni malby

v výšky
do 3,80m

""' iii ,:'$'é.. p,e.ňetrace pod,kiaau.v..mÍs'n.Qs.tech vdo 3^80 m ! m2" ' '142,121 , 20,00 ' .. 2 842. CS,UHS_'o'3-0'_.. .'.

.jedncmäsoMá
"zákkÍinl
šilikálová
v místnostech výšky

da 3 8t) m'

plný popis: Malby silikátové
dvojňásdmé, bílé

v místnostech výšky
do 3.80 m

výkaz'výměr: Dle pol. oprava om stropů; 49,000
ljfe pol. oprava om stěn: 91,051

49A00
91,051

Vylvořéno systémem eumCALC 4 13/14 14·.6.2023



Pavel Kubela Frys 23/0Eb

Poř, Typ Kód PopIs . . MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. spustava

Dle poi. (jmítky ostění; 2,070 2,070

Oddíl TZ1: $taveb!!.i instalace ,... ,., .....,. , . .... . _ . . , . 1 800 859
iiá "" SP " """" """ TZľ-03 TZé plyn 'út: Zti- dle samostatneh,o Iozpoc!u .. " """'"" "" ""'" "" """""'""""""""""" 1sQuboc: 1,000 , 1_800 859,00 ĺ 1 .800 859 'VLASTNÍ _

dPlny Dopis: m-

Oddíl ,. . . TZ2: ElektroinsWace a slabôprciud 367 181
""'119"' 'Mě" ' ' " ' ' .7'Ĺ1-Ól'ZMizeni silnoproudé e|ektdn$ta|a¢e a MaR äie $amostatsläij"'rozpomu "" :soubcjr. , 1.000 i 367 181;0Q 367 181 "VLASTN| """"" ""'

..,.. .. . ..'plný popis: --

objekt SO 02: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 16 000
Oddíl VRN: vµi!ejši rozp,očtové náklady. ... ,, . .. . .,.., , ,.,, 16 000

,,.1.2ĹJ ON i , . . "" 030Q010C(J Zářizen1 siaveniŕtě -včetně provozu a cdstranění l kus , 1,0'00 3 000','00 ! ' 3 000 -VLASTNÍ """""" """"" ""
" plný popis Základn! rozděleni průvodních čímostl a.nákladů

zařízeni staYeniště.

121 " ON :'
b

04500200CLKompledäční a koordinační čiňnost - včétni käntrdni činno$tĚ, kaordinace placi a zajiMěni všech zkoušek a !"""kÉ 1,000", 5 000,00 ' 5 000 :vlástní

. 'revizÍ ke kolaudaci. atd. : ' i iĚ'iný popis: Hlavni litu|ypŇvQdníd! čmností.a nákladů
inžeiiýrskä ännost
"kcmptetačnĹ a kQominačnľ čInnost

.... . ........ .... . .,-.., .... .,.... ,...... ... ..,..... ... .."122 .' ON , .. 071002000 ýrovoz invesfara, tktich osob,.např. náklady na ochranu stávajiciho zařízeni a vybaveni a protiprašná opatřeni f kus_, . 1,Q00 í ,. 8 00,0,00 ! ·8 000 !VLASTNĹ . , .."
Plny po¢):s: Provoz investora, třetích osob " "

Vytvoňem systémem eumCALC 4 14/14 14.6.2023



Krycí list rozpočtu
Číslo zakázky Zakázka

23/37 Okresní soud v Šumperku - PLYNOVÁ KOTELNA

Komentář KONKRÉTNÍVÝROBKY NAVRŽENÉ VTÉTO PROJEKTOVÉ DOKUMENTACIJSOU UVEDENY JEN JAKO PŘÍKLAD MOŽNÉHO ŘEŠENĹA
MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI VÝROBKY, AVŠAK SE SHODNÝM| NEBO LEPŠÍMI TECH NICKÝMI PARAMETRY.

Popis verze es Urs 202301
Komentář verze
Adresa Datum zahájeni 30.05.2023
Rok 2023 Datum dokončení
Typ Fimy Název Kontaktni osoba Te|eton
VQznam lunkce jmáo
Zpracovatel Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)

REKAPITULACE
Kód stavebního objektu Popis objektu Kod iatŕdenl Zattlděnl
P Plynová odběrná zařízení
p Oddíly pracíPSV
T VYtápění
ZT Zdravotně tEchnické instalace

Celkem (bez DPH) 1800 859

DPH 378 180
DPH 21% ze základny: 1800 859 378 180

Celkem (včetně DPH) 2 179 040
Za zhotovitele Za objednatele

jméno: jméno :
Datum : Datum :
Podpis: Podpis :

Poznámka :



Zakázka:
Okresní soud v Šumperku - PLYNOVÁ KOTELNA

Popis

23/37: Okresní soud v Šumperku - PLYNOVÁ KOTELNA

P: Plynová odběrná zařízeni
723: Vnitřní plynovod
724: StrojnÍ vybaúení
7Ó3: Nátěry

T: ýytápění
009: Ostatní konstrukce a práce
'713: kolace tepelné'
731: Ústřední vytápění - kotelny
732: Ústřední vYtápěni- strojovny
733: Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí
7Í4: Ústřední vytápění - armatury
735: Ústřední úYtáPérň- otopná tělesa
783: Nátěry
900: Topné zkoušky
VIE: Dodávka VIESSMANN

ZT: Zdravotně technické instalace
721: Vnitřní kanaiizace
722: Vnitřní vQdovQ d
724: Strojní vybaveni

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21% ze základny: 1800 859

Celkem (včetně DPH)

Cena DPH Cena s DPH Počet položek

1800 859 378 180 2 179 040 147

76 642 16 095 92 737 26

64 235 13 489 77 724 16

6 762 1420 8 182 2

5 645 1185 6 830 8
1695 111 355 973 2 051084 99

43 700 9 177 52 877 l

82 380 17 300 99 680 12

64 202 13482 77 684 6

210 300 44163 254 463 12

232 953 48 920 281 873 14

182 481 38 321 220 802 31

28 367 5 957 34 324 3

4 250 893 5 143 2

18 500 3 885 22 385 l

827 978 173 875 1 001853 17

29 106 6112 35 219 22

4 793 1007 5 8DO 5

13 303 2 794 16 097 14

n 010 2 312 13 322 3

1 800 859
378 180
378 180

2 179 040

www,euroCALC.cz 2 z'23 17,07.2023



Zakázka:

Okresn" soud v Šumperku PLYNOVÁ KOTELNA
Poř. Typ Kód Popis M} Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

r23/37: Okresní soud v šumperku - PLYNOVA KOTELNA

P: Plynová odběrná zařízení

1 800 859

76 642
723: Vnitřní plynovod

Im : SP 723111202 , ,Potrubí Qce!?vé závitové. černé bezešvé sva.řované běžné ON 15 , , . . ,. m i ,, .. _ ,17,25. ., .. _ ,. , 323,00
/'it/ý pgpi:;' Potrubí z oce/ových trubek zGvit[7vých čemÝc/7

64 235
5572 c5 Urs 2023 01

spojovaných
svařovCnim, bezešvých běžných

DN 15

' 2. l SP :723120804 ·Oemontáž potrubí ocelově závitové svařované ON do 25 , m I 21,0 40,00 l
plný popis: íjemontciž potrubí svařovaného z c}ce!clvých trubek závitových

840 ' es URS 2023 (JI

do DIV 25

'l SP )72?1208Cl5 "'"""""""" Demontá'ž patrui)'í icekj\/aávltoqe svařované ON od 25 do 50""' " '""" "" """" "" " '"""'"" ""m "l " '" 8,0 : ' ' " ĺ'ô'ó,00 Ĺ ' ' ' " """ '"Ĺšod' c5"úrs 1023 Cl1'
plný popis: DemontáZ potrubí z c'ce",',7v','c"ť' Vubek zA,'|rc'i,'\:ch

Mes 25 do DN .SC

.
Á.. ) sp ,Denon't,áž","potrubíoc'e|ové závitové svařované ON přes 50.do áô"', ' ." , .' ', . ..',"l '"m' .j'

,
," . 5,0 ,. l . , ' . 105:00";" """ '""""" " 525 ! gs Urs 2023 oí

plný popis: Dermnti'ž z ĺ'l &)'Ůĺ'! i'ubck .'íj,','tĹ'\'ýcn

L'řes 5L' do DN bi)

, 5. : SP '723150312 ĹPotrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D! i .mm. ,, ..
, . , .,. ,.... . , _. _. ,_ ,..., ,. _. . _.Plny poµis: Potrubí 2 oce/ovych trubek /]j'Ĺ/c'k!,'Ĺ/?

l m 16,1 l 820,00 13 202 l es Urs 2023 01 '
,p Ĺ

,,i .. .. ., ,._,. .. !. . ' . .... i .. .._ .
černých

sväřcván/m tvářených za tepla
l) 57/'?.2

' 6. SP 723150315 |Rotrubíclcilové hladké černé bezešvé spojovaně svařováním tvářeně za tepla D l m 2,875Ĺ 1 550,00 ' 4 456 ) es Urs 2023 (ji .
, ,.. ,, . ,|108X4 mm __ _ _ . l _ ! l i j

.. , - ,,, _.._ . _..... -.... _.._. . ... . .plný Potrub/z ccebt'ých trubek hladkých
černých s/=vGr|ýc.n
5vaŕoL'ánim wáře/Ňch za teplú'

l) /ň/t/4

, ... .: , 7,,! ,SP.,.j723150346 ,__,, _ Red.u.kce zhotovená kováním přes1 ON ON 100/65...,...,,., , ,., , ,,,.,_ ,., , .. .. ... ,. ...- i.,kus. l . . .. . ,.,, , ,,, , 1,0, 500,00, :,,,..,,,___ ______ ,150qj_cs,úrs 2023 ,01_:
plný pcpis: Potrubl 2 ocelbvýc/| rrubek hladkých

černých spojcwQných
redukce - zhotove/7/ kovánitn
přes 1 dm

ňN

:72.3.1?0254 , ,,. !výpustky p|ynovodní,yed£nÍa ufv.n"ěn,í do on 5,0. ..,, , ",, ,, ,, " , , ,, , ,, [,kus i, , , ,, ,, .,3,0, _1 285,00 ' . 855, j,.c5 urs 2023 oi l

www.euroCALC.cz 3 z 23 17.07.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

plný popis: přípojky p/y{7oyodni'ke stm/ům g zoňZenim. ,2 trubek
vyveäť?niG upevněni µ/ynwodn/ch výpustek na pctrubl
Mesžs do DIV 50

jr; -. . " " "'" """ "·"' ' "" " "" "" " ' '" '"·"". "Ú""' '""" '" ".""" "' T'""r"" "'.' "· "" " ·" '" " "'""" ": U""" ' " ' ' ' " ' " ""g. ! sp ·723190901 ." 'l UzavřénÍ,otevřen"Í.glgnovodnÍho ?ótrubÍ pĚi o'pŕavě ' " . ' kus 2,0 ;
, _ 30,00 : 60 ' es Urs 2023 Clplný poPis: Op'ravý plynovodního potrubi

uzc7vĺc.'j/" neba ctevřeni potrtA:l

.. _ .10.. .1_.,sp ,., 723190907 'odvzdušn,ěni n.e.bo napuštění pty'lgvo.dnÍho pot!!!bÍ. , _ _ _ ._ .. _ .. , . .._., : m , , ",, 45,0 30:00 .! , , .", , , 1 350 " gs Urs 2023 01
plný popis: (Jp/my pcdrubi

QdL'u!Ĺ,'Š/:Črl!' {j nc!RUšiěm" ocitrubi

11. : SP .723190909 :Zkouš.ka těsnosti potrubí p|ynovQdnÍho
,. ,, ; kus ' 1,0 300,00 i , 300 i es Urs 2023 01 jph:íý popis: L)prwy pl'y:?cvqdnihD potruM"

/?eúřed/lizkůuška těsnosti dos(wú'á:iha potrubi'

' , .12.. :. s_p. 723221302 . ., ,. . j\/en,ti1 vzorkovací.ro,hový g ,1/2': .pn 5 s yn,ějším ?áyite!!! __. . ., .,. ,.. ,. _, . .,, ,..1_ .kus . ,.. . , Tj "" "355:00 T" , , 1,0čj g"ŮŘša023 0i 2
plný popis: Arnmturys ,'edn/m ?ávitem

vtmti/y v.'orkovacl
ro/'evé PN 5
vně/šiz(jvit

G ?/7"

'"'"- 13, '-",SiP '1'723231-i62 ..,,,|,Kohout ku|'?yýEímý.G -1/2" 'pn 42'do,1g5?c,pjaqpŕůtókow vrlltřníEávjt těžká řada "], kus :. ,.,". '- --," - ','"12,Ó.- "i'"' , ""- ,.38š.,00..'. :..i,'.,, ", ,' .",-,, , ,,,4,620] esýRs 2023 q1 ..:
plný popis: Arm(7t!lry se dvěma závity

kohouty k'/k)vé
při 'L? do 18.5 st. C
p/noprůtokjvé
vnitřní j'j vit těžkci řůcia
G 1 /7"

,..,'. ,14,,i,,,.,.sé':72,3?.3ľ1_67 ..!K(?hout,ku!ový přímý g 2:: EN 42,gó.185:ep!nopřůtókoyýyni.t.řn,Í z_ávit ,těžká_řa.da.. ..,. ,i" ku,s '"'"'::.:... . ,_3,U .j;" _,,__1850,00,j. .5 5ŠO,'j es Urs 202q01:
plný popis: ArmQtu!y .se zC\/itý

kohouty kulové
PN 42 do 185 st. C
p/noprÚtokwé
vnitřm'zčvit těžká ,'udá
G T'

Ĺ,,.AS .l. 5Ľ!99ŠZ23201 P,řesun .hnyt pr2centn,í p.rívnitřní E!vnóvod ,y obÉktech v do,6 m. __ , _ , .,__ ,,, ._... . .!. µ. ],..,_, . . ,,,.,1,_04 ,l,,... _ , .,.__ 1 000,00 .1.._-- 1040.j,cs-ůrs 2023.01 "i
plný půpis: Pksun hmot pira vnitřnip/ynovQd

stanovený procentní sgzbou·/%/ z cEňý
vodorovná dopravní vzdáknost'do50 m
v objektech výšky
dn A m

, . -16. ,!' sp'"Ixz2314'703.7, " _LRevize a zkcm,šky p|ynoúéhôZařÍzéň"Í;".uÚedénÍ.dóp,róv,óz,u, zápisy, protokoly
.

. ŠouboL_ -,...'. '. -'" , .=_. 1,0 '". i , . 22 500,00. l .,,.,' ' " ,-.' -. 22-500 l. '.""-" VĹASTNÍ !
plný popis:

www.euroCALC.cz 4 z 23 17.07.2023



poř. Typ Kód Popis mj výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

724': strojní vybavení 6 762
' ' 1'Í'. ,: SP,'. ý,2423112836 .' "' .. lMěřícítlákoměr. áeformačni typ.03313 jo qž 4, kPa). . ....

. , ,,. , , .
souboĹ

, 3,0
) 2 250,00 ]"" " " ,' '""" 6 750 í' '""""" " Í/LÁsTNĹj

plný popis: Pň:dušen5tw"domoym'Ch uodoren
/ňéřic/

t/okóměr ddormačni ľyľ) 03313

' "Ĺ8..j SP' 1998724201 " ": Přeíun'h'&ot i)rocentni pro strojn'vybavení v äj"jektech" v do 6 m " "" " " " "" j"" l "" " " "0:6 : "ii l Cs ijŔš"2oá3iíi!
pip'?ý papis: Přesun hmot pro strojm' L'yba\/en/'

5tU/?Qv£6ý prôcentm" (%) z ceny

vodarow:C doµravni vzdálenost do St) m
v objektech vý'šky

do m

783: Nátěry S 645
:"Ĺ9."[ SP' 178360i715 !Odmaštěníředidlovým odmašťovačem potrub' ON do 50 mm ' m "j"" ' 29,0 !' 20,00j " 580ťcs Urs 2023 01 l

,"iný popis: i'ň>ravu pcidk/adu arn:atu.' u kovových potrubí před provedenim mitěru
potrubí

do DM 50 mm
odmaštěním,

.-20: ,. SP, '783,601731 ,Qdmáštění voáon ředitelný!n.odl:lašČovačenl µotruÚ přes ON 50 &Jdn 1ClO"!|mi _ _. iii,_1, . , ,. _ ,_ _2,5 i _ . , _ __ 10,00 25 :. ČS .ÚR5,20239Ĺ'!
plný přtj:mva pc:dk1ůdů arn?citur [j kovm.'ých potrubí před pro'jedEn/m nRěra

potrubí
,Mes DN .SO do DN IČO mm
odmaštéů/m c}dmošťovočem

n
r- '«: ":-:. '"_"'T'"" """'"m'. ·' · '_" — "" ' - "— - '" - ' ' '" —' _" '—" - ' - '" "' " ' "" ' ' '" _ _ '" '" "' '" '"'"" ' '" " '"_ ' _ '" '" ' "" ' ' " '" " _ '" '" ' " "" ' ' '" "" " '" ' """ " """" '" '"" " " " '" ' ' "' ' ' ' " r '" '" """ 'F .:. . .. . . . ...."r . .; , · . " "" "'"""'""T"?:""7-. '_?.1·::I.._.sp',t7g3614651 . ,základrý antikorozní je,dnonásobný,sYntetickýRotrubí. on dg, jO mm i u' l ,, ,... 29,0.,..--1 .__.._ .,._.,....,., 80,00 l..". ,-, .-: ,_., .., , 2 320,]_CS URS,2023:01 l

plný popis: Zák/adn/antikomzni' nátěr ärmcřtur a kín'ových potrubí
jednorl(isobný

potrubí
do DN 50 mm
synteb'cký
· tnnrkvrdn i

i ""ij !Zäk|adnÍantíkoroíní jeä nonäsobný syntetický potrui)"ibřes' ÍJŇ '50 do ON 1ÔÔ 'mm ' "" '"' m . l , ,. . . _ ' , áS:7 " " _ ,. . , 80,00 'i , ' , ,""" ""2ÔJ'"Ĺ" ÚRŠ,Z02áPlj
plný papis': Základni ant'ikorozril Mtčr urmutur íl kcvcniých potruhi

jE'(/nclnásobný

potrubí
přes DN SO do Di\'100 mm
syntetický

<t.m nňn rAn l

:' ':".-2í:r_;E. Ĺ'á3"61ŠS1 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátě.r potru.bi DN do 50, m.m , _ , , ' m,..j,",.,-'- "'", ._ , 'Z9:'0"-"" j ,_ _ ,5.o,ooG= -'- -'",,: , , ,, --'"145Dj.cs .Ú,Rs,202,3fi '!

www,euroCALC.cz 5 z 23 17.07.2023



poř. Typ Kód Popis mj výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

plný pQpisi Mezinát'ěr armutuŕ a kcvovyctt pot.'uti
potrúbi

do DN 50 mm
syntetický

..'.' ...:14,ľ. Sp '17836i5,551 ' . .,.._... ..Mezínátěr je'dngn¢SQbriý.5yn,tetimátěr. É!o!rubí E!řes DN,50 do on 100 rnrn __ j__m ; ' , 2,5 l _ _ ,. _ ,,, ..50,00 , , ,,, , ,,, , , , , 125 l CS,ÚRS,2023. 01,
piný popis: MezinCtěr a kc'vcwýá pc¢'čím'

potrubí
přes ON 50 do ON 100 mín
synterický

!. "" .25. i"" ,sp,..j78361761I , . ,. 'Krycí dvojnásobnÝ 'yntetický nátěr potrubí ON do 50 mm , .l m : 29,0 , 30,00 . 870 , es Urs 2023 01 l
pĹnÝ pc'pis: Krycincitěr (?tňC7Í/) Qrn)Gtur Ci komvych pQtr(/b/

potrubí
do Div 50 mm
dvojnásobný
syntetický

'""""' " '::." '"'U i"'. "::'.· .:·' -- ' ·'·"- '"'"-" " .' .' " "'."" "" mv"""'"'""' " " ·' - "" 'Z '·r-"" '::""" -. '". ' '" 'Z '·; '·' """""""" ' —-""""""" r""·" ::,"".+ .'·"". ' ::".' 7. :i' : :"-"" ::'"" :"'";, .'. ; ." " :. ".'::' . . . . . . . .. . . . . . .. ." ... ' .' .. .".' ;';. · · · · .". ' ·' " ' :·:?: : " - e' ' .' .' · .. · · ·. ·' ::'sp »78361762.i.-_ '"';':'.'-:.-.-"!KŇcÍ'j_eanQ.násQbný ŠYnteg'kĹnáťěr.pótrubL :,. _._ 3Ľ!ň... .l. -....'.'",L, :.-i_?tŠ ".;,._, __ .' , ,-30,00 Ĺ ..,===...,- es 'UR5-2Q2340! :
p/izý popis: Křycŕ,núlÉ!r (email) annatur.a kovwýíh potrubí

ýctNbi
přes ON 50 db ON 100 mm
jednonásobný
syntstický

ctnnAnrdn l

T: Vytápění 1 695 111

009: Ostatní konstrukce a práce 43 700
' ' 27, " H ""X95300034" """" "" "" ""'Nonúž Úkouřen'í kot'|ä "KIĹK3" piäst&ými vloÍkami peväm'i'Ó do"lä 'mm - " 'j' m i " ""'"' 46,0 "" l " '950 00""""" 43 700 ! . VLAŠTŇ :

l
P 'I

. . ._,L ., ,.. . . . ., , ,, ,,:, (materiál víz: dodávka V.iessma,nn) , ,, ._ ,.. ,, ,, . , . ,,.... ,. , .. ,,.., , , . ..,.. ., ,., ,. , .. .. ,, .._ ..,j _...._.___ .. __.... _ . . _.__... ._ . i ........
plný tmpis: Cena absahuje'

- 'nontóž kon1p/etnj' kouřové cesty u kotlů "K2" a "K3" /kouŕovody ·1 v/ažkovCm' čivou komínových
µrůduchů/ - materiál: viz dodávko Vičsmunn
·· rr;gr:táZ kouibvc'du s!avajf'cl'ho kotk "K1" (kom/'/?ový průduch zůstCvá beze uňétg ·· materiál
hunk' nnřňit

713: Izolace tepeltié 82 380
" 18, l sp '1713410813 iÔdstraněnÍ izolace tepelné potrub{ pásy neba rohožemi bez" úpravy staženými drátemi m 95,0 : 80,00 l 7 600 : es Urs 2023 Cli l

.. . .i . . .. _ .) .. .. _ .,. . , ., . .,..,,,,,.jtl přes 50 mm , , i : !
_

i i
i . ...í . . . ._.. . _... .. . . . ._. i. ... . .. ... . . .. ..... ... .. . . ,. . .. . ,. .. .. . .. _

www,euroCALC.cz 6 z 23 17.07.2023



poř. Typ Kód Popis mj Výměra jedn. cena Cena Cen. soustava

p/rýpopj5: Cdst"áněm"tepdné izolace po'rub/a Miybů µós'y ní'bo 'ohoZemi
bez povrchové úpravy

cm'nutými kolem pQtrub/ a s¢a,í'er]ý/rj/ Ůceluí'ý/'r7 d"ätem
.pDtruS/; t/ouš!'Ŕ¢7 izolace'

nib<' mm

' Z9'." ' 'šé ;M"antáž"izo ace tepĹlné potru"b"Í pgtrubn'mj pQuzdry 5 Al fó ií"staženými"Á1 páikou ix l ""m 113,0 ", 80,00"F ' ' " "" 9 040"í cs Urs 2023 01"'
i:,:',:,,,i,|',:',":.,:'::,: .' ::" ;O do 50 mm l . . ' l !_t' plný popis: /v7cntCž lzcdace tepelně QhyS!'j nebo deskami

p(}tru/m}h)j pouzíiry
5 íipra:,'ou h//nikcvau fólii /izců(:C/j/'/nc7terkj/ ve speafik'c/ci/
přelepenými sumo/c-µic/ /iímikovQu pósKou
potrubi
jedno':rslvú

n Ar. rn .Vh F^

:"' SÓ:' '-:l -: 'SE" i71346á212 1Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou lx l m , 54,0 : 190,00 10 260 l es Urs 2023 01 l
,,:,::'::,-.:,!,- :;::',:"' : ,: :,,- ::': ,D,přes 50 do 100 mm .,,. .! , ,, .. ,, , ,,,,, l l l

Plny' pools: Montáž izolace tepelné pQtrub/ a ohybti tvwcwkami neber deskami
poĹ'{?/bn/'m/

s po «chovou úpravou h//mkovou /o/ii /!"70 /ačni mmeriCl ve specif/kc/ci;
přelepenými sGmo/ep/m)iinikcUou pciskeu
gotrubl

n en rín vv~WT
3

31. SP JX71300.ÔĹ!.I _ _ .,_ Potrubní pouzdro z kamenné viný Rockwool BOO; d28 -tl.20 : m l ', 28,0 ,,l.. "125,00"r""""""" "" " "3"$jó " VLASTN,1
plný µc'pis:

'32. i sp, jx71300022 ' ,Potrub.njp.ouzd,ro z kamenné 'vlny RQckwoo| BOO; d35 -tl.20 . m l .,2,0,_J._. . , ,.,, , ,130,00 260 l _.., VLASTNĹj
plný pspis.'

. "á'i l," sp, ]x)iá00023 ,,. , , "jpotrubM pouzdro z kamennQ" ;|nYŘaikwoo!ÚD; äA:i' tl,30 .. .
, . , ' rn,

" ' ' 18:Ó"""! 150,00, ' " ". ,. " """ """ "". 2 7Ô],. ." .,,_ i/iÁsTNĹ"!
plný pc'p:s:

' ""' 14"," 'SP 'X71300024 :Potrubní pouzdro z kame.nné,vl.ny Ro.ckwoo1 BOO; á60 tl.40 ' m_L_ _ _ 65,0 ,: _ 28.0,00_ 18 2G0 .l, vlastníj
. ..- - L. . .... . _ _. . ._ -_.-_-.-. .. .._- .-..- .. _ __ -.... _.. .__._ -_-.-..._. _. ._ _ , _. . . . . _ _ - . _ ! . - . __ __._ . _ , í _ ..____ .. _..._. _ .. .. · . . _.. . _ .. .,. , .. . . ...- ..

plný popr::
"" E" " "" " '""' ' " """ "' ' ""'"' """" ""' '"" ""'"' """""'" """ " "" "" ' "" ' """" """"" """ """ "" " '" " " ' , " "" "1 L' _ " " " " "" p i, . _35:!_ SP ' .X7130Q025.,, .,, , , )Potrubnf, pouzdro.z ka,me,nné,vlny Rqckwool BOO; d89 - t!.60

_ __ m .j ..,,, 25,0 : . ,.. . 350,00 ! . , . ,. 8 750 ,i ,,, , , VLASTN,!,plný pop!;:

SP' ,X713OOÓŽ@""" " "" "" "[Potrut]ni'pouäro z kamenné v ľ1ý Rockwoo "äÔ; díÔ8 :t| 70 """ "" m""""" ""'"" """"""2'i,o""r " 450,00 L " ' "13"050 : VLASTNĹ
plný popis:

" "Z7. 1'"šb :ii3463á15 ' ĹMo"nĹäž izolace tepelné c}hybů potrubnfmi pouzdry s AĹĹólií staženými AI páskou Ik D ' m " i " 27,0" 150,00 ' 4 05Ô i'cs Urs 2023 01j
l,....,., .."l. ..,. .___, :do 50 míň ,__,., , , ,,. .,, ,,,,,,. ,,, .,,. ,,, ,, _ _ .,i. . .,,, , ,, , ,.,, . , . ,, ,, ,,_, ,_, l .. d

www.euroCALC.cz 7 z 23 17.07.2023



Poř. Typ Kód p'opis MJ výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

plný pcp.š:' Montcuzc'/c7ce tept'iné potrubí ú" unyb.ů tvGrovkami a"eskcmi
potrubm'mi µ?[jzdry

s povrd:wuu upravou h!iMkoi'ou fólií (izokíčnl n)ateriái' ve špecl:fikac//
pře!eperÍýmjůíjmoleµ/c/' hj,i/í|koYoU .oúskou
ot!ybá

jed:79vrsí vC
n d^ en rř.rvb

38, i sp !713463216 jMontáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s AI fólií staženými Al páskou lx D m 16,0 :
' i . . , , !přes 50 do 100 mm_ _ .. . , , ' , . j

plný popis: Montáž izolace teµt'i'/?é potrubí a c./íýÔú tvaľDvkcm[ neba desk(jm/

200,00 3 200 i gs Urs 2023 01 '

pr)lru/?{!/mi pQlud/y
s povrchovm ůp.'wou Min/Äm'olj fC/ii (kďačn/materiG/ ve specý/kaci)

pŕekpe/?ý/ni páskou

ohybů
jednol'r5t\'á

n en rĹ.% 'inn -^~

l, .39,' ,,Sp !99'á7132ôi " "'" ]Přesyn hmot"ATocentni,p"ro,izolä¢'e,tepe!nť v obii'ktech v áo" Š m"" . : "' " "" '", ""'" L%.. Ĺ _ __ ,. _.._ 1,77, ,: , . . _. _1 000,00, i ,, , , ,,. ,. 1770 ! cs_ Urs 2023 Q,1_j
plný µ':'pis: Přesun /?ňi.9t pro izolace tepelné

srGnove!')ý procectni:sazbou (%/ z cenv
voabrovM dopravní vzaákmost do 50 m
v objektech výšky

dn A m

731: Ústřední vytápěni - kDte|ny 64 202
.", "40, i, sp"'lZ31á00829 ,' 'Dencjntäž kotle oce,1ového na plynná nebo kapa!'Š paliva výkon přes 7Š äo .kus Š:Ó "_!, ' _ .3 500,óo l

.
17 500,.: čš"úrš iná oi' '

plný /wpis: Demcmtáz kct/ů oce/wýcň
na kapalná cebo plynná paliva, o výkonu
ořes 1(JQ do 125 kW

'. .41.,_: SP,.l73,1391814 .. , nií/puš,těnÍyody z kotle.samospádem pI kat!epřes.20.do.50 m2 .kus_ i., ,.. , ., ,, ,, 4,0 ,. ! ,400,00 ' ,,,. _ ,1 600 j.cs URS_2023 01 j
plný popis: Vypuštění vody z kul/ů do ku//u/iLĽjce

scn;9s'púdi·rn o výhře'mé pibši" kot!í
ořes 2Č) do 5(? m2

, 42. l"' sp jx73126702. , .._,__LMQNá.ž_koge oce|oyého, sta¢iQnáln,iho do,200,kyy kus7 ,.. ., ,,,, 3,0 ,..i 12 500,00 ._ , ._ _ __, ,,.,, ,., ._ 37 sod, ! . , vlastní
plný popis:

.-_.. --,._.____ _._ . _ _ ._...._.__ , _._.._.. .... . ...... .. . .. .. .....- ....._ .. ... ... - ._. _ ,43. i SP p31341140
.

' ',ĹHad.i.ce. nap.ouštěcínžové"D 20/28
. .,

. .J m l . 6,0 ) 80,00}. . 480 j es Urs 2023 01 ;
l

plný pop's: Hodíce napoušt'ěcl
prjžwé
D20/28

,44,,1 Sp .!9?873,1201,. ., .,. , .;Přěsun hMotprocentní pro kotelny v.obje.ktech ,v_do 6 m, ., .,__, _., ,_ _ ,., .,,,_ .' _ ' l %_ .. _._._ _ _2,81_]_ _,, ___ ..1.200,00] "",, ,
,

,_ , , ,, 3_372,'Ĺ, es 1JRS_2.023_0f i

www.€uroCALC= 8 Z 23 17 07.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra jedn. cena Cena Cen. soustava

plný popis: Přesun hnmt pro kotelny
stcmtjvený Mocenŕnisazbou /%/ z cea}'

vcdmovná dopravní yzdá/?nc!st do 50 m
v objektech výšky

ť/G 6 m

, 45' l.,,,SP, '73,1191944 .., . .. , jNapuštěrú kotle po.op'ayě pi kotle přeS 20 dc? 50 m2..
,. ,. , , ,. ,, ., ., , ,,doL!,bcjt 3,0 1 250,00 , _,,,,,__ ,. .. .. ,.. ,3 750. f.CS,ÚRS 2023 01, .Plny popR: Opravy kotlů litinových

nupuštěn/kot/e po oprG'.'é o v. .L'/. kí:t/e
nře.s ?0 do 50 m?

732: Ústřední vytápění - strojovny 2ío 300

4Eij .SP_,_L732110812 _ , _ . ,,. J'Demontáž rpzdě|ovaČe nebo sbě.řače ON, přes. 100 do 200 , _ . ,, , ,_ ,.,. . ,, _ j ., m _ , 3,5 400,00
, 1400 l es URS 2023 01Plný poµis: Ĺ)emontuž těles ro2dě/m/o('(j a sběrači

přes 10C do DN 2GO
""" 4ÍĹ""' ' "SP '732324814 lOemcmtáž nádrže beztlaké nebo tlakově vypugtěnÍvodv z nádrže obsah přes 200 do Í kus 2,0 400,00 . 800 ' gs Urs 2023 01 ,

... .l .. -___._ S_®1.. , __._ ._ _.-: __. ._. ,. . . . _ ' _ _,_.... . .plný popis: De/ř:c/?ta nád/ž/bezt/akých nebo Ĺ/ukwýc/j
':ypušténi vody
í ňáC//Ž/' o obsahu

ořec 7ň(7 dn 500 i

" 48 j, ._sp. Z32199100 ' "' ,, _._jMontáž orientačních štítků .,,, ' "" ' " '" ' ....,,. __..,____ _,,, __.k)u,boi 12,0 120,00 !. ., ,". , . " ". "1440 j,cs Urs. 2023 (ji,
plný popis: Montáž štírků

otientačních
? " " " ""'"" ' "" "" " "" ' " "" " " ' " """" ' "" " " ' —' "-- -" T' "' ,49."! SP x73226706 !d+m Kombinovaňý rozdělovač sesběráčem vC. stojek a tep. izolace - MODUL 150, PN kus 1,CJ 56 500,00 56 5Cl0 ' VLASTNI

, ' l .._ i§: 1-=2200MM __.,...... , ,,,. .,, .,,, ,,,,, _,,_ ., _ , ___ _ _ _ '_ .. . , , ,,,,,, ,,, , ,.,, , , , ,. ,, ,, , ,,, , , ,,, 'plný popis:

50, sp ,x73226707"' 5áčkový"filtr -typ "Rf M8"-3[)-A-p10Q-c-K-R/Q:e ĺ-g-n-5qpe" (universální souboj " " 1,0 : " " 34 500,00 : "" ' 34'500 ' vlästnĺ :
,.. . ,. . F]LTRy cHRÁšŤANy) . . . ... .. .. . .. . . . . .. . . .. . . . ' . . .. . ,.,, _ .._ _. ,. , _ _ ,_ . .,., ,, .. :

plný popis:

51, ' H x73226709 GRUNDFO5,TYP MAGNA1 32-100- M=4872 kg/h; Hmax.=10 ní; lx230V; 8-175W; 0,08 kus I 2,0 16 450,00 ŕ 32 900 ! VLASTNÍ :
l

__.___ IAIA _ _ _. ._ __ .. .___. ,_ , .. ... _ .l _.. i . . . , i .. . .,_ .. .
plný popis:

52. l H ix7322671Ô'""' "' '" läU'NĎÉóšTYp MÁČNA1 4Ô-1CJlj F - BŘĹ2 '8ŠLĹ m; lx23(jV, 17-370W, ku, '""' "' "'"'"i,0"' " 24 Šl50,00 '24 95Ó :" \/ĹÁSTNÍ':

l . ' . ,, j0,19-1,65A ' ' : i
plný popis:

53,__ .SP '732420815 !Demantäž čerpadla oběhového spirátnMo DN 80 _ _ __ ___ _ _ _ __ ) _kus i 2,0 ,, .: ,,,,,, ,200,00 ,. , _,_ ,__, 400 J es URS 2.023 01.
plný popis: DemcntäZ Čerpadel

oběhových spirálních (do potrubl)
ON 80

wvjw euroCALC. cz g Z 23 17.07.2023



poř. Typ Kód Popis MJ výměra jedn. cena Cena Cen. soustava

'" " 54 SP 'lZ324á92.23 ."'"""" _:Móritáž_čerpad.|a oběhového mokroběžného "DN '40 iednodí|ně "
Plny popis: Cerpadio tep/ovodM

,_k)uboL_ . , 3,0. ; . 1100,00 ,, ,,, . , ._ _, 3 3c!o , es Urs 2023 01

moňtág čérpadel /do Rotrub/) ostatních typů
.mokrdEžných
přírubových
jed!?od/'/ných

FIA! m

,, _., 55. I sp j998732201, ,_ . . )přeSun hmot QřocentnÍ pro, strojcivny v objej'tech,v,do 6 m
. , , , ;.,..% , ] , . _ _ _ 1,52. __ _ _ __ 500,00 l ,, ,

,, _ 76Cl j es urs .2023 01, i
plný popis: Piesun hrnot prč ,stro,'auny

stan at'en',' procenml 5äzĹ)(w 1%! 7 ceny
vQciořovná dQGrauni ĺ/Q 50 m
v objektech výšky

dn t: m

56. j,_ 'sp_ !x7320q019 'jMeÁÚ"Ánová' e!g?, fáäoäa REFLEX-N50, vC. ůjí. kohoutu se zajištěnjm mK-3/4;'", " T kus""f ""' " " . jo',, : , , ,. _. 2 Š.50,)0_'Ĺ '" .,,_ ,....,,_ 8'850. ,. " vlaStn!
plný pnpis:

," "57. ' " SP _ jx73,2Q0020, exp. nádoba RE"FLÉÉN"100.0, \ii, ku.l,' ko.h?_utu_se zaiištěn!m,MK:1': . .. , |.,.ku' l . , . 1,Q ,,: 44 500,00 · .,, _ . _,,, _,,, __ 44 500 ! .,,., _ .,_ VLASTNÍ,
plný j'mpi.s:

733: Ústřední vytápění- rozvodné potrubí 232 953
_. ._58, , SP '733110806 'Demontáž,potrubl,o,celověh,? záv:tovéh(j, 1jN.přes 15 do 32 , ., ,, ". ...,.' , . J .'n, .__ _ , _ ,,,_ 35,0 ,_ . ., . . ..30,00 ', , , ,,, ,, ,1,ÔŠÓ ! es, Urs 2023 01 '

/'/ř?ý popis: Demontáž potrubiz trubeĚncekwýchzávitových
1)N nřes .í5 dn 32

i "" "šsi,]., sp . 7.331Ĺl114' ' ." " """'""jpotrub v Éoie|'gch nebo"strQjovnäch' dn,20 'l fn. , .,._ ".. "", ". "., !0,8 T"" """ """ AT(oo .l ".,_ ... '_ . . ,. ' '1ž Ĺcs Urs 2023 01 i
plný popis: Porrub/z trubek ocelových závitových čc'rtřých

spojcl\'anýc'h svaŕ'ovänlm
bezešvých
běžných

n/zkot/okých
PN16do 115 stč
v kotelnácb a strojovnách

" -60, SĚ'i733i-1'11í5"'" -'.,-."-'" ipQtťubí.ócé|ove závitôvé'čemé béZešvé"bě"žné ý..koté!nákh r!eb.ô. $třoíoÝri.á.ch ON "25" -.'.'m" .'22 . .l _., _ 440,00 : -" . . " '" --' ._268, j"cs URS 2023-óťj
pmý popis: Potrublz trubek ocelových závitových černých

spnj'cvaných svQřovčn/m
bezešvých
běžtíých
nízkotlakých
PN 16 do 115 st.'c
v kotelnách a strojomách

mni

]733.1:11116 ,., ,,. ,. Ĺpót!ybÍ_cicebyé z.gy!tó\ié Čern,é běžÄQ koťetng'K©éb?'štrojovnách. pn .32- ."- ,L m. L..,.-- " ' -'-" - 1'9:8'" 'l _.__.... 48.5,00 L., 9'603 : CS.ÚRS 2023 0,1 i

www.euroCALC.cz 10 z23 17.07,2023



poř. Typ Kód Popis mj Výměra jedn, cena Cena Cen. soustava

p.'ný pQpi.s: Po!rúhi 7 trubék oce/cvých 2á/!:ôvýc/l če'ných
¢pajQvapých .svařnvGnim

bezešvých
běž'ných
nízkotlakých'
PN'16 dc 113 st.c
v kote//7ůch a strU/Gvnách

" 62" ""Sp" íň3n1225 " '" " " :'p&jůoce[ové hladŔě bezešvé u debo strojo;aih spqjované svařá'vánim : n, ] "' "' 27,5" ' ' "' 1850,00 i "" """ """ ""50 875 fcs Urs 2'023 01"í
.:D 89xQ,6 . . . , . . ,, . . . , . . , ,, ,. . , , , : , . _ , . . ., . : ... _,,_, _ _ , , . .i

pLzý pspis: Potrub:" z ímbek oce!ových hladkých
s,L)ojolinných 5vGřm'ánim

cemých bezešvých
v kate/nádl (j strojcvnäch

n AQÍ? A

63, : SP 1733121228 'Potrutjí Qcelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spQjQvané svařováním : m 31,9
, 2 550,00 i 81345 ! es URS 2023 OF '.,.. ,, ,i l. . , . ,.. jD LQMA ., .., ,

pir:ý jx'pis: Potrub/z trubek ocelových hlmikých
spojcvaných svařováním

černých bezEšvých
v kote//:úch a strojovnách

r: ínM: lj

'. .. 64. l, sp ,7.7,33190107 'Zkouška tě5rlo5ti.p?_trubÍ Qce|ovézäyit?vé ON áo 40
,'Iný pcpis: Zkcušky těsnosti potrubí, manžety p"cstupové z trubek ocelových

, m 53,lj 20,00 ' 1060 es URS 2023 01

zkoušky těsnosti potrubí (zu µromzu/
z trubek (Ke/ôL'ýcn
zcMtových

í }1\/ dn t1/)

'". ,65. tš? hä"i"g0225, , . _....,. jzkouš,ka těsnosti pQtrubí9,celovéhladkě ii 'přes.60,3xŽ,9 do 89X5,0
., .

__. ' ., .l m 25,_0 ., : . ". : ".", . iíóo
, _ . _,

. ,. '.' "., 550 j'cs 'ýRs'2023 01
plný popis: Zkoušky Iěsnosti potrubl, rnímžety prOSWPové z trubek ocelových

zkoušky těsoc'stl potrubí (zcí provazu)
z t.'ubek ocelových
/)/Gdkých

l) ,jřújc Ň) '!1? q dn Rq/s' n

' "" " ' ""' ' ' " ' " " " ' " '"""' ' ' " " '"" '"" ' " ' ' ' ' " ' ' ' '"""" ' " ' " ' ' " " "' I ' ' "'""""" ' ' ' ' ' " '" 'l ' ' ' ' " " " " "' '";" "" '"" ' """' " '66. ! spjj33190232 _]Zkou.Ska těsností pQtrubÍ ocelově hladké D přes .-_..._._-._..__.._.__L'n _j._ 29,0 _j. 25,00 ),
,

725 ,l es UR"S 2Ó23 01 j
plný popis: Zkoušky těsnosti potruM: manžety prQstupswé z trubek ocek:vých

zhmšky těsnosti pQtrub/ (za prcvozt:j
z trubek ocetbvých
hladkých

n nře< jqq/q n dn n

. či."!' 'si'":733110808 . . . ,1Dem?rltä,ž potrub,i ocel,ového závitového on přes 32 do 50 , ,
, , ,.,, .,, ! m,, . , ,

85,,0, ,r"" , ,, 5clmT , .,,,,,. _ _., . ,,4 250 ' es 0'1
plný popis: Ce.'nontáZ potrubí z vubek Qcé/ob'ýc/! závitových

DIV 32 do .5ň

wwvv,euroCALC.cz 11 Z 23 17.07.2023



Poř. Typ Kód , Popis mj Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

,.',' "6,S": .i .SP"'.2,7,33110810 _ . , _ ,,!D?montáž_p.ot.rubi ocelového závitového ON přes 50 do 80 _
plný .[K)pi5: Demorttáž pormb/z trubek

j m 40,0 _: 70,00 l 2 800 ,jc5 Urs 2023 01'

DN přes 50 8í)

' 69: LSP, i733111113 iPotrubi (2celové.závitS)vé Černé bezešvé běžné v kotelnách n,ebo strojqvnách on 15 l l!' .
, , 5,0, .:

310,00 .! ._ ,._ _ , .. . . ., l 55D.j CS,ŮRS, 2023 0i _
plný napic: potrub/z t'ubek Qcetbv};ch 2civitovýc/] černý'sh

s/7o,'cřvaných 5\'ař(jvánin:·

bezešvých
běžných
nlz/(ot/akých
PN 16 C/Q .115 st.c
'd k(?te/nách a jow?ách

n«i1ř

'"":"ĺ0 j'"'s"p |998,73éj.201 "" "[přjsaRmot proí"e"n"tni'pro7,oNid'ý pôtrubív ajeláech v do 6 m '" .' "' , '"i ©'I 3,19"j , 1400,0ój"""'"""'"""" ] es Urs 2023 011
plný pqp/s: Přesun hmot pro rozvody potrubí

stanovený procent."i sazbou z ccRý'
vodoromá doprumi'vzdá/enost do 59 m
if ob/ekteth Yýšky

dci Fi m

= .-71::1-' SP .Ĺ7331ľ1'118,. . ..- '. -- íPotrubf océbvé závitové černé bezéšvé.bě,Žn.é ý kôte|nách.nébo-5troi9úch,pN 50.'-, l.,"' n j,,
, ,

71,5 ..,. , _ .. ,850,00j ,'- ""' ,_. .,._ .6U-775, ." GS URS' 20zg.01 ;
plný popis: Potrubiz try$ek Qce/gvýc/;- záv/tavýcň Cerných.

s9Dj"evaných'svůřóván/'m
.bezešvých
běžných
m'zkot/akých
pN16dci1·15st.C
v kotelnách q strojovnách

734: Ústřední vYtápěni - armatury 182 481
'" '". '"'72: !. 'ŠP,,]73410Ó8Í1." '" ."-, . " ,!Dé,montáž"aŕmat,un,EřÍ,řu,bove se dvěriiapľírubami D.N _do, SO_ . '"...-..."'" .-'."", - ,l kúš',: "'..- .. ,- 8,0,:: ,., .. _. 200,00L= " _.-', '- . 1 ZOZi 01 ,'l

plný pop'isi DemQntáž armutur přirubmiých
se dvěm(j přirůbami

do'DN 5Ô

l iDéMonůž.áľmátúW-ĎřfrubôŮé.se dvěma.NÍrúbami"[jN přes 50"d.o,."100:-.,' 8;Cj..""Ť , "' ášQ,Ôii -.,. .- "'._ ' '-. ."'2 000,., cs.urs 2023'01
p/ný'pop/s: Ďemontúj ůrmatur přírubových

se dvěma přirubomi
ořes 50 do DM 100'

jciemontáž arňiatů'YM,?ŕé'se"-dvěm"a Z;áy!gLpřeš.G"'-i/Z í'. kůš:j j;.""'-". .-. -'.:.', 3o;(j',-: ""ť. ,,.,.,..,:. 135,00 l' '"".-' .... -"' '"" ' :".-'.";4 05q].es:ú"r5.2oz3'01-'1
plný poptš 'Demont9ž czrmatur závitových

se dvěma závity
Mes 1/2 do G 1

www.EuroCALC.cz 12 z23 17.07.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn, cena Cena Cen. soustava

75. sp .734200823 ., . .,. . jDemontáž.armatury závitově se dvěma závity přes G 1 přes G 1_do.G,6/4_ . ._ ., ,, . , _ . .kus ,
p/ňý popis: DemcmtciZ crmaturzávitových

14,0 220,00

se dvěma zGv!(y
D/'ěS ľ do G Ó"/4

,' 76., ' "Sp )34200á24 ' _LŠm.ontáž armatL]ä'závitQvé'$e"dvěmä zävitqpi'es 6/4 d"o g 2'
P/n'ú pÚ/)is: Demcnláž závdových

10,0 , 230,00 ,

3 080 es URS 2023 01

, 2 300 , CS ÚRS.2023 01

se dvěma závity
L'ři?s ť;/4 do G 2

.. _..77., , SP ,'73,4109215 ,.. _, ,' _LMontäž armatury přírubové se, dvěma,S!řÍru,baa)i pn 16 on 65 _,.,,,, _,,so.u.bo
plný popis: mmlĺ·ž při7ubovýdi

1,0 1 650,(10 i
,,

,, , , ,,, 1650 !c5 ÚR,S 2023 01,

se dvěma
P,'J 16

/),V R5

78. ) . sp ,:734109216, ,, ,. . _jMontáž armat!Ly přlrubové se dvětna přlrubamí PN 16 ON 80 iíoubo'
Plny popis: McntCZ ařmatur přírubových

4,0 l 500,ClO i ,_ ' .6 000,) gs Urs 2023 01 :

se dvěma př/:'b'bomi
PíV 16
DN 80

""" 79, i sp ]734109217 jMontáž armatuty přírubové se dvěma přírubami PN 16 ON 100
._ _ . , . . -._ . ... ..._ .. .... .... ..-,._ . . ._ .. . .... - .ph'ý pools: Mcntáž armatúr přírubových

souboi 3,0 : 2 000,00 : 6 000 : es 2023 01

se přŕ:'ubumi
PN 1G

/)n nm

,.80. , h jX73426717, ..,, , ,!'Kulový uj'ävěr p.říruboyý na yod.u; DN 80; dp 10Q st C ' kus 3,0 ' 6 850,00 ' , ,, ,20 550 , VLASTNÍ '
plný ptípk:

,. ,81. ' fi jx734267l8.., . ,_ _ K.u.|9vZuzáv_ěr přírubový na vQd(j;_DN..100;.pN16;, do 100.s!£_ ., ._,,. ..,. .._ ., ._ ._ .. ...i, ,kus. l...., _.. ,,., 3,0 l.. ..... 8,950,00 . ,,,,
. , 26 850 ! ,,.,VLASTNĹ ;plný µopis:

' "82. l',' 3p"]i'mií120 ", ,, ,iventi| záCitový qdvjdušňovacíG 1/2 pn_14 dn no;c automatický. .,... , _ , _:,_ ,. _., _ ,L, Kl15 !._ _ ._ _ _. 12,0 ._ 1,_ ,. 300,00 ,3,600 ],CS Urs 2023.01 '
plný popis: Ventily oc/vzdĹ/ŠríO¥oCízávitóvé

autornut'ické
PN 14 do i2Cl SLC

G 1/?

83. l,. SP !73424241"/ JVentílzávitový zpµtnÝ.přímý g 2 pn 16 do 11(j"č , . , . 1,,kus : 2,0 : 1 250,00 [ 2 500. l es urs 2023. 01 '
plný poµis: Ventijy zpětné závitové

PN 16 C/Q 110 sr.C
přímé

G 2

84."" Sé '|73'4'25'iiz13 '"" "'""|Ven"ti zä'v"itov4 pijistrlŠ'roho\4G1 provozn"' tlak od 2,5 äo 6 bariĹ ' "" "" "!""kus '"""" " "" " "ä;ó""") " " """""9š0,00 " ' '""" ' 2 850 lčs Urs 20ž3

www.euroCALC.cz 13 z 23 17.07.2023



poř. Typ Kód Popis mj výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

plný poµ1s: LZ:Mi,'y'µojisiné závitové l7 čepcvé

pro'jo2ľ)i tlak
oá 2,5 do 6 ba-r

Ĺ'; 1

,"_. 85' !" SP" j3,4291!23 ,. ,,.., |Kohóut pĹnfcÍa vypouštěcí G 1/2 ?N iq do 90:c ůvitový kus 1._ ,___ _ _ 13,0 _ _, _ . ,, ... 235,00 l . _., . , ,,, , ,3,,055j cs.úrs 2023 Clí
plný popis: Gs1uL'}iL,·rrnu:u/y

koŕjQL/íy pim'cí ú vypouštéc:'
PN 1{'1 cic 90 st.c

G 1/2

,, ,. _ 86, i .SP ,,,,,734291124.,,.,. .,. ,.. . _,!Kohout, p[r!Ĺ£Í a yypgyštěcí G 3/4 ?N 10 da 90°c závitový ,:_ kus l, _ . __ ,__ _ 3,0 _345,)0 l ,., , , ,. ,, 1035, 1,cs, Urs 2023 01, )
plný popis: crrnatwy

kohouty plnicí a vypouštěcí
PN IS do 90 st.c

G3í.Z

, 87,L Sp |734292718, . . . TK!?h.QLlt kulový přímý g 2 pn 42 do 185'C vnitřní závit ,
plný popis: Gstatni armatury

' kus ! ' 9,0 7 l 280,00 j, _ 11520 i CŠ Urs 2023 01 ,

kůtbvé kahouty
PN 42 do 185 stč
přimě
v/jitř/jízávií

G 7

88 l" SP 734411123 iTeploměr technický s pevným stQrlkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm
I

. !. l SQ ,mm, . _,. . ,, _ _. .. . ,. _ , _.. _. . _ _ .._.. _ __ .plný µ'opis: 7ep/omět'y technické

l ku5'1""""" '"" "'""' 6,0 I 425,00 2 550 es Urs 2023 01
..._ .1...._. .. . .

s pevným stonkem a ,'imkou
zad/?l"l)/ipo/em' (c/xiá/ň/)
průměr 100 mm
délka .st(mkl/

El? ř17řň

89. .i sp !734421112' jTlakoměrs pevným stonkem a zpěĹnou klapkou tlak 0-16 bar průměr €iti mm zaäní ' kus i 10,0 : 885,00 ' 8 850 es Urs 2023 01 )
_ ,.! . , i i. .__.... ......, · ,_ ...,. _, ,..l _ ,.. .. ,

. , i, . ., , , lplný popis: 71akorr:ěry
s pe'mý'n swnkern a zpětnou k/upkou
zůdní připujení (axici/:u:l
tlaku 0-16 bar
průměru

Á"? nim

_ 9(J: 'f ",sé"i734494"á13" ""',' ",,", ",]NávareŔ S,trubk'?R'n, 'áYitě¶ G',i/2 "' " "' ' "' """' "" "" ", , kus i""" ,', " "" 3š,ó , 185,00,. , ., ,, , 6 475,j,,csjÍRs,2023,,,01 .
plný popis: Méíici ormatury

návurky s trubk'oyýn) zóvitem
G1/2

www.euroCALC.cz '14 Z 23 17.07.2023



poř. Typ Kód Popis mj výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

,' 91, SP . 734109414 ' ŇQňtáž armatury přírubově se třemi přírubami PN 16 ON 50 ",
,

,", " , . " koubo;
,

,1,ý ,,, i 2 400,00 j 2 400 i cs Urs .2023 01
p/rtý pc'Cus. ,'L'";ontáž (lr'/ncjt{/r pi/'r't/bQvych

52 ň'ml /n'ub¢7ľn/

PN 15

/)N 'ii?

92. . SP ,X71300029 Vyv.ažovací ventil STAD; závitový g-6/4" _ . kus : 2,0_ _ . 2 950,00. 1.__, ___ _ __ ,. ._, ,. ,,,,.5.900 j, _ .. , ... .VLASTN,Ĺ l
Plny

_ 93. . H X71300030 . Zpětná klapka přírubová: ON 80; PN 16; do 100 st C . _kus 1,0 4 500,00 i,, . ,, _. _ _ __ _ _., _4 500 _YLASTNĹ_:
/j/'/ý ň/'Y'·

94. · H X71300031 Vyvažovací ventil STAF; přírubový; ON 65; PN 16; šedá litina ' kus ' 1,0 g 850,00 l 9 850 VLASTNÍ '
. _1 . .._.._ ... ._ . ... . .. .. . -. - . . . .. , -...- .

Piny ,rjC'p"-

95. h x734(j0035 3-cástný směšovací ventil ESEJE VRG 131; G-5/4"; kvs=16 - včetně ser\/DpohonLl ARA puboi 2,0 8 250,00 16 5(JO VLAŠTNĹ ,
639 , , , l , . _. _ . ,, ,. . . .! . . ... .. .'

Fi'"y p";'".

, , 96.. i h _ |X734(K)036
, . j3-cestný směšovací venti,1 ESBE 3E .50; DN 5Q;..kvs=60 - vČEtn ě servopo honu 93 P

šoubô[" .. 1,0_ ! 16 500,00 i. ,_ , " . 16 500 VLASTNÍ"

plný pg?is:

",", 57 ,sě' '!998Žá4201 . ., .. ,. .:přesun hmot prclcent!1í,p,ro arm,atury v Dbjektech v,do 6 m
_

% T"
. , 0,27 .

800,00 :_ , .. .. . , , _ ,, 21§ ,¢sýRs.2023 01 ,

plný oopis: přesun hmot pro Qrmmfjcy
5tcTncwený proeentni mzbau 1%/ z cenv

vodorwnci cbprcvni vzdä/enoct ab 5.9 m
v Db/ektech výšky

dn A m

: ,., 98, ,.73,4494214 .. . . , ,.!Náya!ek ' t'ubkoyým závitem G 3/.4., , , . ... .. .. .,., ,.., . _ _kus,!__ .,_. 3,0 180,00 ' ,. , ,. ,,540 l es Ú,fS 2023 01 ,
plný popis: Měřicí ormatury

mivarky s trubkovýtn závitem
G 3/4

; ',i á"ĺ6 'pro ňib ĺjn"50" "' :'"" ' ' ", ' ' ' 'Thus':" " ' '"""sůi 32(1,00 l" "" """"" """"" """ZŠ8q i es OrŠ
plný popis: př/vařo'jac/'s krkem 11 41G pil) P.'V16 DIV 50mrn

,,,, 100::i _:h,. j"31g46!iô8'""'.""" ".::.: G5" kás' "'", ",' ", '" 2,0 380,0'0 j"' '""" "", ""' ,,,,,,,, ,ňíji""c$ úrš 202á oj j
plný popis: příruba př/L'ařol'ac/'s krkem 11 416 pro PN 16 DiV 55mm

""" 10Ĺ, ' " H 1"3194éi409" přľai"ovacís Ěrkem 11 416 pro PN16 ON 80 """ """'"" "" """" """'""" "" """ "7 , kus L "" ""' 8,0 l ""' '"' " 4ÚĹÔ0 L ' " " ' 3 280 : €Š"ÚRŠ"2023 01 :
pLný popis: pňrubů při!/ařovúci5 krkem 11 416 pto PN 16 ON 80mm

:, .,,102. ! , h _1,31.9.46410 ..., .. _. 'p.řÍHba.přivařovací,s.kľkem 11.416 pro pn16. dn..10q .,. ., .. ,.. ,_ ,,.,,, ,, .. ...,,,,, ,, ,. .7 kus "j ,. 6,0 J ,, .. 440,00 _, ,', ., ,2 64,0 l cs.úrs 2023 of ,:
plný púpis: př/ruba při\/ařgvacis krkem 11 416 pig PN 16 Ĺj/Ú 1UOmm

735: Ústřední vytápění- otopná tělesa 28 367
' ' ' """ """"' " " ""' ' " " ' ' " """ r "" ' " "" " "" " "r '"' '" " ' " ' " " " "'" "" "" " ' : " " ' " "' ' " ' ' " """ " ' "" ' " "' ' ' " ' " " ' ' " ' ' """ "" ""', ,,103,j sp j7351,919.10 ,,, ., _,,,_ .!.NaEuš!ěn.Í,.vody.,d,o.o!.Qpn,ý'h,tě|,E5.. .. . ,

,
. ... .,,. , ,, ,, ,,, ,,,,, , ,,, .,, , ,, , , ,,: .m2 ] 790,0 l

... , 15,00 ' ._, 11850 ! gs Urs 2023,01,"
www.euroCALCm 15 z23 17.07.2023



Poř. Typ Kód Popis MI Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

plný popis: Ostatci opravy otDpných těles
nap!jště/)i vody do otopného systťn:u včetně potrUi 1'/?e'z ,ůjt/e a Ů/lř'i'Vú,C'ů,|

otam:ů"h těles

"'.104. j '.SR "|73.5494811""" ," ," " Ôypuitěni'voäy z o'topn4ch těles . , .. . .' ' . . . , , .', . . " , . ' ' ,, ' ') m2 7"90,Ó' 20,00 i .__ _,, ,. . . . 15 BOO : CS,ŮRS 2023 01 '
plný pgpi5: Vypuštěni' vody z soustcv

bez kúh'ů, Ĺ7hříváků, zásobo/ků náťrží

'"' .:105." !.-. SP, '!9987äŠ203. . _,{Přes'un hmot proientrlÍi!ro otopná.tě|esa'v.objektech v".'µřes"12 do 24 m " " i % ; """ ' 2,39 " ' 300,00 L ,_ , , 717 :.cs Urs 2023 0.1 ·
plný popis: Přesun hňtct pro Qt%ňá tělem

sionovený procentni scubcu (%) Z.'cEny
voĹ/Cďo'ďrľú doprGvni vzdó/ecost clo 50 m
v U/ektech výšk,'

T 7 N) M CT)

'"'""106:"1 sp'"T7ů6'146Š1 " "'",' "'" l:::1'd:::::y,ikb"cozn©än"ä'd'ásobný'sntďíiťg5otruV'i"ô"N"do"š0 mm""""'"""" m j""" " 118,0' ' '_ ,' " ' 20,00 """ """" """""t":í: j'čš""ŮŘs áoáá ä

plný popis: ZCk/(7dn/anti/:omzn; nátěr armatur akcwových potrubí
/edncIt1qss)b/7ý

potrubí
da DN .SO mm
syntetický

ctrrnAnrdni

' 107 "'"" SP ZÍäk aän'í'ant'koro?,nÍjednonásobnýSyntEt &ý potrubí přes DN 50"do DN 10Q mm 1"""m 't sál'" 3š,00 i " """ """"""1 890 : es Urs 202Š"Ô1 :
plný popis: Zák/Qaľ/}i a/|tikornmi /ňtě.' Grrnctur g kovových potrubí

jedmMscbný
potrubí
přes DN 50 do ON 100 mm
syntetický

c řs7 n rín rA n Ĺ

900: Topné zk?ušky ...
:_, 1q8 l SP lkgó000(j2 " lTQpni zkcluškV dle čsµ 060310 j2 pracovníci - 72 hodin) _.

_plný popis:

18 500
_ , _ k)ub,oi ." " """_ '" i:ô _ 18 500ho_i,,, . "" """ ," " ",Ú,Š00 ! "", " '"" ŮĹast.nĺ,!

VIE: Dodávka VIESSMANN 827 978
"" 1ó9 j 'ši'" iv|Eo")ôóoi" " iKotel'Ůlkocros$a| 'iijo UB; 160 KV,' ; rägulaci Vitatronic 100 GC7B; (obj. č,: Z019455) -: kus '" """ """" '"" 2 Ó" l '""270"510,ÓO ""541'020 , " "ÚLAS"TNÍ'

I ._..l. . . , . , . . ,. . . .;p|..kQnd. kp.tel s moduj. hořá kem MatriX
_ I . l. . ...... . . . .. !. . l . .... -......__. ____-... .i. ._.-_...... ._. . ..,plný popis:

'" "110. "j 'se Mie000q02 !Sada připojeníplynu 120/160 kW; (obj. č.: ZK05á43)
.. .. .. . . . .. . . .. .. . .. .. .._ . .plný popis:

kus ' 2,0 [ 13 506,00T .
_

27 012j_ _ _ VLASTNÍ .

v^vw,euroCAĹC.cz 16 Z 23 17.07.2023



Poř. Typ Kód Popis mj Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

."'11.1j . SP .",V1E000003 . , . ŠkrtĹcÍ,kl,aRka,P.N .16; DN50 Lmot¢re.rn; (obj. č.: ZK032Ĺ2)
plný µopis:

. .... .. ..kus 3,0 l 15 850,00 47 550 VLASTNÍ _

""in. ! sp 1vĺe000094
, , Neutra,li,zační zařizení,GENO Neutra, VN;70; (obj. č.: 7441823)plný p?piq:

,113,., :,, ,SP. ...jvIE0.0Qo05
_ _

Úpravna topné vody Aquaset 50C"N (obj. č.: 7938283)

' kus io "'i 7 080,00 l 21 240 VLASTNÍ

kus 1,0 ' 24 500,00 ; 24 500 VLASTNÍ
R't:p' l" 3/Ji"'

114, SP iVlE000006
,

, ,.

115. ' ,sp 1v|e000007

116. : SP :VIE00Q(J08

117. SP .','IE00DDQ9

vitotronic 300-K, typ MW1B {obj,č.: ZK03565) - Regulace pro ekvitermně řízený
provaz zařízení se třemi katl1_(kaskáda)

Ku5 1,0 82 290,00 82 290 VLASTNÍ '

f',";ý pc,?'js'

Rozšířeni EA1(obj. č.: 7452091} kus 2,0 3 894,00 7 788 VLASTNÍ
pu/j/5

OdkouřenÍ-redukční kus 200/i60{obj. č.: 7173365} , kus 2,0 2 412,00
P,/,"ř',/ Dc',')j i':

'Odkouřem'-Základnisada Šachty 0=160 (obj. č.: 7180237) kus 2,0 4 510,00 ,
plný p0/'"."

118. SP VIE000010 'Odkouření-reviznI koleno.87st. 0=160 {obj, Č.: 7149967) kus 2,0 2 835,00

4 824 VLASTNÍ ,

g 000 VLASTNÍ

5 670 VLASTNÍ

119. SP VIE000011 Odkouření-koleno kouŕovodu 45št. D=160 (obj, Č.: 75165%) , pár 1_,0 ' I 654,00 , _ 1 654 i VLASTľdĹ '
plný P"l"-'.

120. : SP VIE000012 'Odkouřen.f-ka.leno kouřovodu 30šE D=l60.(obj č. 7.516612) , pár l Lq _ _ 1 480,00 ) 1480 , VLASTNÍ i
/'//7ý cwps

121- SP ĺV|EQ!j0013. , ,, , . ,Odkouřeni-trubka 2m dlouhá 0=160 (c'bj. č.: 7516578)
plný popis:

, kus , 21,(J j 1950,00 , __ . 'IQ 950 : ,,, ., , ,.VLASTNĹ,,;

"""ůi. sp, jvIE0®014 , " odkouřenľ:tr,ubka Cj,5!n. .dlou.i!á Dr160.(obi._č,:.7516584) ,, _ _ .._,_. ,._., __,_ . kus :,_ ., ,,, . , 2,0 l , 750,QD - ĺ 500 l VLASTNÍ
plný pcíp!s:

123, SP íVlEG00015 lK!Dntrda před UDP- uvedením do provozu (obj. č.: 7028141) - kontrola správnosti g(jubQ! 1,0 ) 3 000,00 " 3 (joo ! vlastní

,,
, . .. '. . .. . . . _ .. _ ,_ ,.. ,. .. ,,)zap'jien{ zařízení před UDP ' . .t . . .. ._......i

. . . .. . . . -.... l . ..-.. . . .plný pc7Ris:

" 12f"."j" sp ;vI"e0"0ÔÔ"1Š ", , _," " )UDé,v'itijrossa|:piex,.:ro,nd '70-22'5 kwiiii č.: 7020678)""' "ä;ó'"""i' '" ' i 5'00,00_l,".' _ "'""' , 7500T vlastní.,
plný poprs:

,. . . ., , .... .. .
""125". ": '"sp N1eod0017 ""'" '"[UDP reguiaceíijtotro'niciobi. É.: '7Š4786'Ĺ) "

, ,
"" " 4ouboj""""""""" 1,0 "" "" Ĺ 000,00 l

, ,,
1,000,)

,
,VLASTNÍ )

plný popis:

www euroCALC.cz 17 z 23 17.07.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

ZT: Zdravotně technické instalace

721: Vnitřní kanalizace

29 106

4 793
"" :' ' '126. ' SP µE17340ľ 'Potrubí kanalizačnlz PVC SN 4 svodné ON 110 Ĺ m

P/r?j:' popis: Polrubíz PVC
4,6 ' 58ÍÔ0 ;,. ', , , , 2 ,691. j_cs Urs 2023_01j

SN4
svodr:C (/ežůté,1

/jN i 1()

127. ,SP j,721194109 ,., . 1VYvedeni a upevnění odpadních výpusĹek, on 110 , , , . ' : kus .. . .... _,, ,, 1,9 ., , , , , 125,00
plný p(.)ms: Vyméřerl/' připójd net potrubí'

125 es URS 2023 (JI

vyí'ea'eni a uµevnění odgodnich výpu:tt?k
DN110

" ""12ÍL " Sň" 721211511 'Vpusť sklepni s vodorovným odtokem a izolační přírubou DN 75/110 mřížka plast : kus l 1,0 i 1850,00

. , .. 138x138 ,
l ;

. , , . , l. .

1850 i CS URS 2023 01

Flný µc'µis: Pad,'ahoué vpusti
skk,mi vpusti

.s vodorovmm odtokern ú izdační?řl:"ubo'j
DN 7.5/1 !(7 mřížkg 138X1 H?

: -" 129 i -SR L72129Ó111' ' '"]Žkouška,těsnĹsti potrubí kanalizace vodou ĎN ä'o 1Í5 _ _' :., . ,, ,', ,"T"á" "' ' "4 O . j. . ' " ' '15:00T "" "" ' "' ' ' 60" ' es Ú"RS"2023"01 '
plný /)cpis: Zkouška těsňQsti kanalizace

v objektech
vodou

do D/V /25

130. í sf!jS872.1201 :Přesun hmot.µocentn1 pro vnitřnikana|läce' v'Í'bjektech ao"6 m" . , ., , """':"""9'o .,l . '"" ' '1,68 '" . '". ," "4Ô 00 67 l" CS"Ú,RŠ"202ä"Ol.;
pt'ný popis: Přesun hmot pro m/třn/"kariG/iz(7ce

s:ano'/E'ný (%) z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do SC! m
v objéktech výšky
dn G m

722: Vnitřní vodovod 13 303
.." '131..,j. .spW22130916.."- ,-" . -' Épótrú,tjÍ. pô'zir}kôifáné zái/ŕtoÝé:piéřezáMoce|óvé trubký'Ď,N ód 25 ,do 50 . .'"'""" " "' 'kus"'.j,... ,' ',' ."-1,0 , l _ ,. - 40,'0Ó "l' "." ' ' '- -' ,'-'.' "." _ ' '4Qj "c5"ursĹo23 01 i

pMý popiš: Oprávy vodouodniho potrub/z ocelových trubek'pozinkovaných
závitgvýcS

přeřez.ánl ocelo vé trubky
nřeč 25 do DN SO

"i3 ' spjj22í74003.,'... .-"!pátmbÍ,ýod,oYódňĹ.pĹastóvé, ppR-5ýarpo!ifúze:PN .16 D.25x3&mm.- ":.- ""- ",-.'.. Á,"in ".l .11,5.,. l" , ,. _ 425,0Ó]""--"' ,.. " ".."' ""-"" ,4,&88',] CS-UR5 2023:01'"-'1
plný popis: potruh/zp/astových trubek

z po/yprclpy/enu.PPR
svař'ovaľ7ých pe/yfúzně
PN IE /SDR 7,4/

www.euroCALC.cz 18 z23 17.07.2023



poř. Typ Kód Popis mj výměra jedn, cena Cena Cen. soustava

133 SP" ,72ÍŮ1222 "'" "" " Ochrana \/Qác}voclnÍho potrubí pÍlepeným term"o"lzofačljí;'trub1ced[ ; PÉ ti pře's 6 m " "" " 11,5"" " """"" ""45,00 l "" ""'" " " 518 "l c's Urs 2ô23 01""
_ _ ..do 9 mm,DN p.řes 22 do_4S mm_ _.. _ ._ ,. . , , _ ,, , _ ___ __, ,_ . ._ :, , ._.,, _, , __!_._ ._ _ . _ .. , , l, , ,

plný pop:s: C'cEranc potrubí
ter/7;cizo/ačnl'mi trubicemi

z pěnového polyetylenu PE
přilepenými v p?i'MÝch u µz,"äéiných spojích,
'k)uíťky izolace pIt's 6 l/g g mm, wNtřnlhc p:ů'něru izolace

nm nřoc 77 rín :!F :,?rň

" ""134,. SP i72219040i __..._ ..,. .ĹVyved,eni a äpevnění yýpustklí6ll do 25 , ., , . ,. , , , .kus r ,.,, 2,0 :,, .125,00 : .,,_ _,, 250 jcs Urs 2023.01_]
p/ůý popis: ZnZeni přípojek /7q potrubí

vy:'edenl a ul)et'/;čn i' výpustek
do ON 25

135. ', sp j722224152' '" "' " j'Kdojý kaouízai)rad=d"ěj'T'"?ä:item a"páčkaj pň 15,"t ĺĺ0"c G"i/2': 3/4" """ "" '"ju' l ' """ "" " "" íij" """" '" '" 255,00 "" " '"" ' ' ' 255 'i Čs Urs 2023 ol ,
plný poµc: Arn?oturys jedním závitem

ventily ku/cvé
zahr(/dni uzávěri
FN 15 da ,12ä st. C
G l.")"- 'ľ/S'

"r"'" "" '"" "" " '" "" " "" " " " " ' "' '"' l ' "" ' ""' " '
136. ĺ sp :722231073 _ IVentil.zpětný mosa'ný G 3/4" PN10 do 110"C se dvěma závity __ l kusj, 1,0 ; 285,00 l "' 285a,€5 urs 2023 01 '

plný poµis: Armatury se dvěína závity
ventily zoětné
mosazné
PN1(Mo 11Gst,C

G ä/d"

. 137.",! SP :n22320'14 ' ,..1Kohoutku!oW přlrný G 3/4" pn 42 do 185"c vnltřrýzávit ' ku, 7' 2,0 . Ĺ "" 385,00 L ". " " 77Ó"' ĽČŠ'URS iiÓZi cil i
,, ,, , , ,,. , , .. . . . I , _. .. . . . . .. ... .

plný popis: Ar/mt{/r,' se dvěma zá'/itý
kulové kQhouty

PN 42 do 185 .st.C
pŕimě
vnitřní závit
G ÍR u

138. ' sf' J2í290226 "" !ZÚjušŔ"a těsnosti vodovodního potrubí záyitového DN do 50
, , ; m . i(j,0 l

"'" 50,00. šqó é csýfiš 2ó23"0j '!
plný popis: Zkoušky, grop/nc/í a desinfekce vodcwodriiho pairubi

zkoušky těsnosti vo(jeL'odn/y?o potrubí
závitového

do ON 50

'" ""iS: 'l ""Š'p"!7í22ŠÓ2íi """ ]p;jp,|ach a dezinfekce VOáovä!!ů Ratru.bÍDN d.o.80,_ _, ,_: ,
___._

Le' ' [, , 1D,ct ; 40,00 l 400Tcs Urs 2023 01 .
plný popis: Zkoušky, proplach g desinfekce vodovodniha potrubí

proy/ach a desinfekc'e vodovodního oot.'ubl
do DN80

; ," 1j,ck i. sp 1722ääiš" " " '_ !gohout p|nlc'inäo ;ypou'itěcí G 1/2" pn'10 ; jeän{m závitem' " " """""" ' J""kus.; "," . ,, , ,2,0, T""" " ,265,0Ô : " ' "'"' 530',j'čs" URS ZÓŽ3 oj]

www.euroCALC.cz 19 Z23 17.07.2023



poř. Typ Kód Popis mj výměra jedn. cena Cena Cen. soustava

plný pQpi5: Armatury s jedním závitem
kohOuty p/nic/a výpouštěci
ŔNĹ0

(.7 1/2"

: "141. !' SP' |9ŠJ8722201 " - '©esun. h"motproEentňí'pro vnitřr)Íýodo\iod v,objektech y.d(s ÉĽii , __ "'_-' -'.' " F % ,-'í. ,,-"" ' -" -',' .1,02, l ,, 150,00á.. .. ' ._ ,. , 153 ! es ú,rs'2023 bi i
plný popis: Přesun hrriot pro vnitřní voiiovod

siariwený /)rocen!n/ sazbou (%) z ceny
voa'crow:ú &prcvn/ vzdá/enog do50 m
v objektech výšky

dn A m

142. sp 722234264 " " jFi.ŕtr mosazný g. 3/4" pN"Zá"do 8Cl°C s ix vniťřnim závitem ,, " . . '" ' '"' '""""""'"'" T kus .l."' , . ". " IA. "l"" . , _ 2"65Ro,L ,:"_ " __ ""'""j65 j'cs Ú.ŔS 202.3 O1.,i
plný popis: Armatury se dvěmn zóvity

filtry

mosazný
PN 20 do 80 .st.c

G Uď'
""'""F" . " "'""""" "" ' ' '"'""" " "" ' 'É' ' '" " '""; ' ' '""" '"" ' '" " ',, 143, ' , ,sp 1722131913,,.,. , , , . !P9trubÍ pozinkov?né zävitové,vsazenÍod!?gčky do potru,bi DN,.2,5

, , ,
7ouboš , ,, 1,0 i 550,00 _5jO_) .es URS,2023 01

pi/řý //Q,?ŕ's: Opruvy potrubiz cIc¢?/c·vkh trubek pQzinkovanýci7
zóvito vých

vsazeMcdhočky cla porrubi
DN 25

, "Ů4, sp ' x72200ó35" ' ,,.. . .. !gé'rava sacĹhg p2trub!.stávajíCĹKo.čerpadla z jľmkyyRoá|a?e ., . "" ., .,. ."" " ," jou6"o[ ."" . ..., _ ,, .1,0",.., '".". ,, ', ' ,3 90ô,00 i _,.., _,__ '.' 3 900 .i .. _ ,_,_ vlastňĺ,
plný popis:

724: strojní vybaveni ľ1010
' _145 i" defbr&aénÍ." " "" " ". "" " ." .',Átbo( " , , 3,0 ,: _", "" 2"15ô,00 ,L ' ""'. """" lŠ'45Ój cšÚRs"2ózgcji"j

plný poµĺs: 'Příslušenství domotin/ch vodáren
měřicí

t/akaměr défc'rmačm'
" 1'4:6.""i" sp !m"4147032 ' """"' """iMo,&táž'"změkčovače'"ýďdq Áquaset'500 N" (dodávka: viz Oódáitka Viéssrriann} " ' '"'šoubo! ' """ " ' '" 1,.0 ,'"l, . , , 4.500,00j ., " ' " ' 4,5óoj_,. VLASTNĹ i

p/ný·popis:

l. .',147-..Ĺ sp. !29m4201, --'"', _j!!řesun hmot,p'rocentM iiroštrojnÍg6avěňW_óbj'ekteč.h'v dO G 'm -... ",',". ' "'. -. ."'-l.' % L, ," ' "'" - ".'Q,6" T"' 'ĹÓ0,00 l"'--- '""'-" ' "'. - :'"----'""'-" ' '60 ks úŕs2023 Ói'!
plný popiš: Přesun hmôt pro stro/ni vybaveni

stamvený procentn/'sazbou (%) z ceny
dopravní vzdálenost do SU m

v objektech výšky
An R m

www.euroCALC.cz 20 z 23 17.07.2023



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 190523
Stavba: Okresní soud v Šumperku - plynová kotelna

KSO: CC-CZ:
Míshj: SOUD ŠUMPERK Ďatum:

Zadavátel: 1Č:·
DIČ:

Uchazeč: lČ:
Vyplň údaj dič:

projektant: iC:
1ng,Pavel Matura DIČ:

zpraccjvate[:· lČ:
DIČ:

20. 5. 2023

Vyplň údaj
Vyplň úQaj

Poznámka:

"Při pQužiti'téÉo dokumentace p.ro výbčr zhotcvitele se předpokládá, že účastnici výběrového řízeni budou na potřebné odbQrné úrovni,
nezbytné k dopracováni nezbytné výrobni a diNnské dokumentace. ČI jejích zajištěni, stejně jako k následné realizaci dľl'a, 'a budou plně
oclpovědnĹ za Qdborné stanQveni'¢e]kového rozsahu čjnností a prací včetně potřebnéÚ materiálu, nezbytných ke zhotoveni díla, na základě
údajů definovaných'v této projektové dokumentaci. Účastnlci výběrového řízeni jsou při tvo'rbě cenové nabídky povinni zohlednit všechny
dalši'nezbyľné náklady spojené.s realizací díla, a to včetně těch, které nejsou přímo uvedeny, či přímo nevyplývají z této 'projektové
dokumentace. Za případné chybějici položky v cenové nabídce. k.teré PÚdoíj potřebné pro realiZaCi díla, plrlě.oqpovídá účastník výběŕového
řízení. Souhlas s výše 'uvedeným vyjadřuje každý účastník výběrowĹho řízení podáíHm cenové'nabídky.
JI

Cena bez DPH 367 181,00

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 367 181,00 77 108,01

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 444 289,01

Projektant Zp racovatel

,Ďa,tum. a podpis:
.., .. _ . ,,, ,.,,,,,. , ,, ., ,,, Razítko Datum.a p.odpi,S:

Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum. a 'pQdp,is:. . ... . .,. Razítko. . Datum a podpis: ... . . .., .,. , .. Razítko

SVana z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 190523

Stavba: Okresní soud v Šumperku - plynová kotelna

Mišto:

Zadavatel:
Uchazeč:

. Kód

SOUD ŠUMPERK Datum: 20. 5. 2023

Projektant: ln'g.Pavel Matúra
Zpracovatel:

Popis 'Cena bez DPH ICZKJ Cena s DPH {CZK) ;

Náklady z rozpočtů

01 MaR - Měřeni a regulace vytápění
02 Silnoproudá elektrointslace
03 Pomocné práce, demontáže
04 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

367 181,00 444 289,01

306 902.00 371 351.42
18189,00 22 008,69

9 900,00 11 979,00
32 190,00 38 949,90

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Okresní soUd v Šumperku - plynová kotelna

objekt:
01 - MaR - Měření a regulace vytápěni

KSO:
Mktci: SOUD ŠUMPERK

'Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
lng'.Pavel Matura

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

1Č:
DIČ:

lČ:
DIČ,

20. 5. 2023

Vyplň údaj
Vyplň Údaj

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

'Cena s DPH

Základ daně
306 902,00

Ó,00

306 902,00

Sazba daně výše daně
21,00% 64 449,42
15,00% 0.00

V CZK 371 351,42

Projektant Zpracovatel

Datum a P(?d.P.l$;..., ..,. .

Objednavatel

Razítko . . . .. ..... .Datůŕn a p.?cjRi.s: ....... . . ,, . . .. ... Razítko

Uchazeč

Datum..a .podpis: Razítkg , _ _ Datum. a..Ě!odpi.s.:. .,,. ...,.... .,, Razítko

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Okresní soud v Šumperku - plynová kotelna

objekt:
01 - MaR - Měření a regulace vytápěni

Místo. SOUD ŠUMPERK

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20. 5. 2023

Projektant: lng.Pavel Matura
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

A - KABELOVÉ TRASY

A.1 - Rozvod v kotelně

B - KABELY A VODIČE - MaR

C - KABELY - DATOVÉ - KONEKTIVITA V KOTELNĚ

D - RK - ROZVADĚČ KOTELNY

E- ŘÍDICÍ SYSTÉM MaR (PLC)

F - SW A VIZUALIZACE

G - POLNI INSTRUMENTACE
.01 - Čerpadla - zapojeni bez dodávky

.02 - zapojeni řadiče kaskády - vstup 0-10VDC, out - porucha kotlů (řadič dodávka s kotli)

.03 - Spínané zásuvky pro zdroje - dodávka a montáž se zapojením

.05 - BAP - Elektroventil uzávěru plynu - zapojeni bez dodávky

.07 - UG81 - Detektor úniku hořlavých plynů - dodávka a montáž

.08 - COBl - Detektor úniku CO - dodávka a montáž

.09 - BP81 - Tlak vody v systému - dodávka a montáž

.10 - AQ81 - Snímač zaplaveni kotelny - dodávka a montáž

.11 - SB81 - STOP KOTELNA - dodávka a montáž

.12 - HL81 - Opticko/akustická výstraha - dodávka a montáž

.13 - BT81 (T12) - Snímač prostorové teploty v kotelně - dodávka a montáž

.14 - TB - Snímač teploty venkovní - dodávka a montáž

.15 - TH81 (T7) - Snímač teploty na sběrači - dodávka a montáž

16 - T9-T11 - Snímače teplot výstupů z kotlů - dodávka a montáž

.17 - T1-T3 - Snímače teplot na topných okruzích - dodávka a montáž

19 - SR1-SR3 - Servopohony směšovací okruhy - zapojení (dodávka ,profese topeni), napájeni 24VDC, O-

.21 - MX1 - Snímač hladiny " snímače MIN a MAX do jímky

306 902,00

21 025,00

21 025.00

42 453,00

1 330,00

83 385,00

61 575,00

51 075,00

46 059,00

2 152,00

2 690,00

771,00

5 396,00

4 120,00

4 093,00

3 418,00

1 434,00

959,00

1 821,00

880,00

1 123,00

1 123,00

3 369,00

3 369,00

2 421,00

6 920,00

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Okresní soud v Šumperku - plynová kotelna

objekt:
01 - MaR - Měřeni a regulace vytápění

Místo: SOUD ŠUMPERK

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20. 5. 2023

Projektant: lng.Pavel Matura
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D A KABELOVÉ TRASY

D A.1
1 K 741910412

Online PŠC

2 M 11.124.988

3 M 10. 530.233

4 M 10.549.326

5 M 10.530.228

6 K 741110002

Online PSČ

7 M 10.075.250

8 M 10.075. 171

9 K 741110042

Online PSČ

10 M 10.075.430

11 K 741112021

Online PSČ

12 M 10.051.641

13 M 2273-203
' T

14 M 2273-205

15 K 741112022

Onhne PSč

16 K 741112352

Online PSČ

17 M 11,116.561

D B

22 K 741122611.1

23 M 10.048.482

24 K 741122611.2

25 M 10.051.448

92 K 741122641.1

. jOnline PSČ

93 M SMS400

Rozvod v kotelně
Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez vIka m
https://podminkY.uťs.cz/('tem/C.S URS 2023 01/741910412

Drátěný žlab s integrovanou spojkou 1oox6o mm,
galvanický zinek m

jpodpěra na stěnu 100, zinek ks

Kotva průvlaková, 8x77 XX galvanický zinek ks

Montážní deska na drátěný žlab ks
Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm m
uložená pevně
http"//podmInkY.urs.cz/item/CS URS 2023 01/741110002

Trubka, pro instalaci na povrch, střední mechanická
'odolnost (750 N/5 cm), 25121,4 mm, tř. hoři hmotA1 F "
,
Příchytka pro trubky tuhé 25, tř. hořl. hmot A1-F ks

Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm
uložená pevně m
https;//podminkV.urs.cz/item/CS URS 2023 01/741110042

Trubka, pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod
omítku, vhodná pro montáž do duých zdí, příček,
stropů, stňednl mechanická odolnost (750 N/5 cm), m
25'18, 3 mm, tř. hoři. hmot A-C3
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do kus
100x100 mm
https://podminkY.urs.u/ltem/CS URS 2023 01/741112021

Krabice na povrch bez svorek, pro svorky: do 2,5
mm2, barva šedá, /p54 ks
Krabicová svorka IMAGO 3xO,5-2,5mm 2273-203 kS

Krabicová svorka IMAGO 5xO,5-2,5mm 2273-205 ks
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do kus
160x160 mm
https'//podml'nky.ur5.cľ/item/CS URS 2023 01/741112022

Otevření nebo uzavřeni krabice pancéřové vÍčkem na kus
2 šrouby
http$'//eodml'nkY.urs.u/l'rem/cs urs 2023 q1 /741112352

Ekwpotenc/ální pňpojnice s krytem 64x41x31mm
(délka x šířka x yýška), pro lx vodič (6-25mm2), 5x KS
vodič (1,5-6mm2)

KABELY A VODIČE - MaR
Montáž kabel Cu plný kulatý žÍla 3x1,5 až 6 mm2 m

,uložený pevně (CYKY)
Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C), proudová zatižitelnost:
vzduchvZem - 25A/38A, průměr kabelu 9.5mm, m
hmotnost Q 17Okg/m
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3X1,5 až 6 mm2 m
uložený pevně (CYKY)
Kabel CYKY-J 3x1.5 (3C), proudová zatižitelnost:
vzduch/zem - 2OA/28A, průměr kabelu 8. 6mm, m
hmotnost O. 12Okg/m
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5X1,5 až 2,5 mm2 m
uložený pevně (CYKY)
https://podminkY.urs.cz/|tem/CS URS 2021 01/741122641.1

Kabel CYKY-J 5x2, 5 (5C), proudová zatižitelnost:
vzduchhem - 25A/32A, průměr kabelu 11.2mm, m
hmotnost 0.26Okg/m
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5X1,5 až 2,5 mm2 muložený pevně (CYKY)
htrps'//Ě'QdminkV urs.cz//tem/CS URS 2023 01/741122641

,Kabel CYKY-J 5X1,5 (5C), pnoudová zatižitelnost:
vzduchíZem - 18, 5A/24A, průměr kabelu 10. Imín, m
hmotnost O. 175kg/m

32,000 177,00

32,000 170,00

32,000 92,00

64,000 27,00

15,000 45,00

12,000 38,00

306 902,00

21 025,00

21 025,00
5 664,00 es Urs 2023 01

5 440,00

2 944,00

1 728.00

675,00

456,00 es Urs 2023 01

12,000 31,00 372,00

12,000 5,00 60,00

30,000 45,00 1 350,00 cs Urs 2023 01

30,000 15,00 450,00

12,000 82,00

12,000 33,00

30,000 4,00

25,000 6,00

1,000 90,00

2,000 5,50

984,00 es Urs 2023 01

396,00

120,00

150,00

90,00 cs Urs 2023 01

11,00 cs Urs 2023 01

1,000 135,00 135,00

60,000 28.00

42 453,00
1 680,00 es Urs 2017 01

60,000 25,00 1 500,00

105,000 28,00 2 940,00 es Urs 2017 01

105,000 15,00 1 575,00

15,000 35,00 525,00 cs Urs 2021 01

15,000 42,00 630,00

26 K 741122641

Online PSČ

27 M 10.048.243

5O,OOO 44,00 3 520,00 cs Urs 2023 01

80,000 25,OOj 2 OOO,00 l

Strana 5 z 17



PC Typ Kód

28 K 742121001
Online PSČ

PŠC

29 M 10.048.334

30 K 742121001
Onhne PSČ

PSČ

31 M 10.051.139

94 K 741120501

Online PSČ

95 M SMS62

34 K 741120303

Online PSČ
,

35 M 10. 050 258

32 K 741120301

Online PSČ
33 M 23 POSP_06

D C

36 K 742121001 1
Online PSČ

37 M 34121268

D D
38 K 013294000_DO

39 K 741210003

Onhne PSČ

40 M PVL7180101-KSZ-RHO1

4 1 M PROP_MA T

42 K HZS2232
Online PŠC

43 M RK

D E

" " =S°nn

45 M TXN 11162

46 M TXN 113 01

47 M TXN 114 01

48 M 7XN 116 04

49 M TXN 116 51

50 M 7XN 112 05

51 , M |8020102742

52 M TXN 054 50.01

D F

53 M DP SW1
_

54 M DP SW2

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15
m 215,000 20,00 4 300,00 CS URS 2023 01žil

httRs.'//QodmlnkY.urs.c2/'"tem/CS URS 2023 01/742121001
Fbznámka k souboru cen"
1. Ceny lze pouZ/t lpím oceněni k%xiá/nlch kabelů.

Sdělovací kabel JYTY-O 4x1 mm2, pro pevné u/ožení
teplotní' odolnost: -30"C až "65"C. m 215,000 16,00 3 440,00
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 m 360,000 20,00 7 200,00 cs Urs 2023 01
žil
https://podmi'nkY.uĽs.cĽ/ltem/C.S URS 707? 01/7d21,21001
Poznámka k souboru cen.
1. Ceny lze pQůžiC i jlxo oceněni koax/á/n/ch kabelů.

Sdě/ovac/ kabel JYTY-O 2x1 mm2, pro pevné u/ožen/,
Ĺtep/otn/ odolnost: -30°C až "65'C. , m 360,000 10,00 3 600,00
Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně
(CGSG) m 38,000 24,00 912,00 es URS 2023 01
http"//podminky.urs.a//tem/C.S URS 2023 01/741120501

Šňůra HO5VV-F-G 5X1,5 (CYSY 5CX1,5) m 38,000 32,00 1 216,00
,
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC ·
pláštěm žila 25-35 mm2 pevně (CV, CHAH-R(V)) " 30,000 45,00 1 350,00 es URS 2023 01

hKps://podmlnkY.urs.cz/ltem/O URS 2023 01/7411203Q3

Vodič HO7V-K 25 Z'ZL (CYA 25 Z/Ž) m 30,000 83,00 2 490,00

Montáž vodič Cu izolovaný plný a Ianěný s PVC '
pláštěm žila 0,55-16 mm2 pevně (např. CV, CHAH-V) m 65,000 43,00 2 795,00 CS URS 2023 01

https'//podminkY.urs.cľ/|tem/CS URS 2023 01/741120301

silový vodič ho7v-u 4,00 zelenožlutá (CV). m 65,000 12,00 780,00

KABELY - DATOVÉ - KONEKTIVITA V KOTELNĚ
Montáž kabelu sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15

mžil
httÁs'//QodminkY.urs.cz/irem/CS URS 2023 01/742121®1 l

kabel datový bezha/ogenový třída reakce na oheň
mB2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6

RK - ROZVADĚČ KOTELNY
Zpracováni dílenské dokumentace kpl
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová kus
běžná do 100 kg
htrps.//podmtnkV.urs.cz/!tem/CS URS 2023 01/74121®03

Protokol o kusové zkoušce KS

pomocný materiál a práce (vodiče, kOnCOVkyr ks
pmpojovacl h/bbeny, spQjovacl materiál atd.)
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod
ht[Rs.//podmmkY.Urs cz/|tem/CS URS 2023 01/HZS2232

Rozvaděč kotelny dle projektové dokumentace
(nástěnné provedenl /P55L20, 8OQx126Ox27Omm, kpl
kabelové vývodky, výzbroj dle pd, včetně OP) - bez
řidiciho systému PLC (pouze jeho montáž)

ŘÍDICÍ SYSTÉM MaR (PLC)
Centrála CPU/1core, 2xETH100/10. 28kB databOXr ks
LC0-7mm, CH 1-4, 1xCIB, Ix TCL2, na DIN lištu. /P2O

ETH switch, 5x 10/10Obase TX: /EEE802.3. ks
, unmanaged

Modul d/gitá/n/ch vstupu - 12xD/ 24 VAC/DC, GO ks

Modul digitálních výstupů - 12xdo 24 VDC, společný
pól, 8XQ5A, 4x 2A GO ks
Modul analogových vstupu - 8xA/.' 16bit, 4-2OmA. O- ks
lOV, Ni1C)OO, 2xAO' 10 bit/O+10 V, GO

'Modul analogových výstupů - 4xao.' 0-1OV/4-20mA. ks
GO
GSM modul - SMS bránal RS-232, dual band ks
(900/18OOMHz)
Externí anténa GSM, 900/18OOMHZ; Magnetic 50 ohm ks
5dB, SMA(m), kabel RG174iU, 3m
Operátorský panel, rezistivni TFT panel 10, provedení ks
do panelu"

SW A VIZUALIZACE
Parametrizace a nastaveni SW grafické centrály db
LookDet
Tvorba obrazovek, technologická schemata, přiřazení
datových bodů ks

POLNI INSTRUMENTACE

Čerpadla - zapojeni bez dodávky

35,000 20,00

35,000 18,00

1,000 4 500,00

1,000 585,00

1 330,00
700,00 es Urs 2023 01

630,00 cs Urs 2023 01

83 385,00
4 500,00

585,00 cs Urs 2023 01

1,000 900,00 900,00

1,000 1 800,00

30,000 480,00

1 800,00

14 400,00 es Urs 2023 01

D G

D .01

1,000 61 200,00 61 200,00

61 575,00

1,000 11 540.00 11 540,00

1,000 2 250,00 2 250,00

2,000 2 700,00 5 400,00

1,000 3 800,00 3 800,00

2,000 5 850,00 11 700,00

1,000 5 000,00 5 000,00

1,000 3 915,00 3 915,00

1,000 150,00 150,00

1,000 17 820,00 17 820,00

51 075,00
33.000 675,00 22 275.00

2,000 14 400,00 28 800,00

46 059,00

2 152,00

Strana 6 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K HZS3232

Online PSČ

D .02

56 K HZS3232

Online PŠC

Hodinová zúčtovací sazba montér měřicích zařízeni
odborný
https://RodmlnkY.Urs.cz/rtem/CS URS 2023 01/HZS3232

hod 4,000 538,00

zapojeni řadiče kaskády - vstup 0-10VDC, out - porucha kotlů (řadič dodávka s kotli)
Hodinová zúčtovací sazba montér měřicích zařízeni

, hod 5,000 538,00,odborný
https://podmlnkY.urs.cz/'tem/CS URS 2023 01/HZS3232

D .03

57 K 741313011

Online PŠC

58 M ZAS_230

D .05

60 K HZS3232

Online PSČ

P

96 M jPEV

D .07

62 K HZS3232
Online PSČ

P

63 M UG81

D .08

64 K HZS3232

Onltne PSČ

65 M COBl

D .09

66 K HZS3232

Online PSČ

P

67 M BP81

D ,10

68 K HZS3232

OMne Pšc

P

69 M AQ81

D .11

70 K 741310032
Online PSČ

71 M SB81

D .12
72 K 742210261

Online PSČ

73 M HL81

D .13

74 K HZS3232

Online PSČ
75 M BT81

D .14

76 K HZS3232

Online PSČ

77 M TB

D .15

78 K HZS3232

Spínané zásuvky pro zdroje - dodávka a montáž se zapojením
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojeni v
krabici 2P+PE prostředí základni, vlhké se zapojením kus 3,000
vodičů
http"//podminkY.urs.cz/'tem/CS URS 2023 01/741313011

Zásuvka jednonásobná 23ov/16a s ochranným ks 3,000
'kolíkem, s vlčkem, /P54.

155,00

2 152,00 es Urs 2023 01

2 690,00

2 690,00 cs Urs 2023 01

771,00

465,00 es Urs 2023 01

102,00 306,00

BAP - Elektroventil uzávěru plynu - zapojeni bez dodávky
Hodinová zúčtovací sazba montér Mřicích zařízeni
odborný hod
httR'.//pDdmlnkY.urs.cz/!tem/CS URS 2023 01/HZS3232
Poznámka k položce'

"YV81 - E/ektnoventi/ hlavního uzávěru plynu - bez napětí zävň9ň"

Ventil se/enoidu 23OV AC/5OHz, bez napětí zav/bn. ks

UG81 - Detektor úniku hořlavých plynú - dodávka a montáž
Hodinová zúčtovací sazba montér měřicích zařízeni
odborný hod
https.'//podmlnkY.urs-cy!tem/CS URS 2023 01/HZS3232
Poznámka k položce:
"UG81 - Detektor úniku hořlavých pNnů - zapojeni a montáž"

Detektor úniku hořlavých plynů. ks

2,000 538,00

5 396,00

1 076,00 es Urs 2023 01

1,000 4 320,00 4 320,00

1,000 538,00

4 120,00

538,00 cs Urs 2023 01

1,000 3 582,00 3 582,00

COBl - Detektor úniku CO - dodávka a montáž
Hodinová zúčtovací sazba montér měřicích zařízení
odborný
https://podminkV.uEs.cz/jtem/CS URS 2023 01/HZS3232

Detektor úniku CO.

BP81 - Tlak vody v systému - dodávka a montáž
Hodinová zúčtovací sazba montér měřicích zařízeni
odborný
https'//RQdm|nky.urs.cz/ltem/CS URS 2023 01/HZS3232
Fbznámka k položce.
"BP81 - Snímač tlaku vody v systému - zapo/enl a montáž"

Sonda tlaku 0-0,6 Mpa l O-lOV, /P65, G1/47

hod 1,000 538,00

4 093,00
538,00 es Urs 2023 01

ks 1,000 3 555,00 3 555,00

hod 1,000 538,00

3 418,00

538,00 es Urs 2023 01

ks 1,000 2 880,00 2 880,00

AQ81 - Snímač zaplavení kotelny - dodávka a montáž
Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízeni hod
odborný
https'//mdm/nkY.urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZ53232
Fbznámka k položce:
"AQ81 - Snímač zaplaveni kotelny - zapojení a montáZ"

Čidlo zaplaveni kotelny. ks

SB81 - STOP KOTELNA - dodávka a montáž
Montaz spínač nástenný 2-dvQupô|ový prostředí
venkovni/mokré se zapojením vodičů kus
hrtps."//QQdmi'nky.urs.cz/item/C5 URS 2023 01/7d1310032

Ovládací hlavice nouzového zastavení ve skříňce. 1Z ks
lV

HL81 - Opticko/akustická výstraha - dodávka a montáž

Montáž sirény nebo majáku nebo signahzace kus
hHps'//podminkY.u[s.cz/ltem/C5 URS 2023 01/742210261

výstražná houkačka se světlem , napájeni"
23OVAC/5OHz, 98dB, barva šedá, spotřeba 0,07a, ks
/P65.

1,000 538,00

1 434,00

538,00 cs Urs 2023 01

1.000 896,00 896,00

1,000 203,00

959,00
203,00 cs Urs 2023 01

1,000 756,00 756,00

1,000 588,00

1 821,00
588,00 cs Urs 2023 01

1,000 1 233,00 1 233,00

BT81 (T12) - Snímač prostorové teploty v kotelně - dodávka a montáž
Hodinová zúčtovací sazba montér měřicích zařízeni hod 1,000
odborný
https'//podminky.ws cz/ttem/CS URS 2023 01/HZS3232

Venkovní tep/otn/č/d/o NTC Ik Ohm . ks 1,000

538,00

880,00
538,00 es Urs 2023 01

342,00 342,00

TB - Snímač teploty venkovní - dodávka a montáž
Hodinová zúčtovací sazba montér měřicích zařízeni
odborný hod
httR"//RadminkY.urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS3232

Venkovní teplotní čidlo NTC Ik Ohm . ks

TH81 (T7) - Snímač teploty na sběrači - dodávka a montáž
Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízeni
odborný hod

1,000 538,00

1 123,00

538,00 cs Urs 2023 01

1,000 585,00 585,00

1,000 538,00

1 123,00
V

538,00 es Urs 2023 01

Strana 7 z 17



PČ Typ Kód

Onhne PSČ
79 M TH81

D .16

80 K HZS3232

Online PŠC
81 M T9-T11

D .17

82 K HZS3232

Online PSČ
83 M T1-T3

D .19

86 K HZS3232

Onhne PSČ

D .21

97 K HZS3232

Online PSČ

98 M MX1

ŕ
99 M BQ..

Popis

https://podmrnky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS3232

Příložné teplotní čidlo NTC lOk Ohm.

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ks 1,000 585,00 585.00

T9-T11 - Snímače teplot výstupů z kotlů - dodávka a montáž
Hodinová zúčtovací sazba montér měřicích zařízeni
odborný hod
https://podmlnkY.Urs.cz/'tem/CS URS 2023 01/HZS3232

Příložné teplotní čidlo NTC lOk Ohm. ks

3,000 538,00

3 369,00

1 614,00 es Urs 2023 01

3,000 585,00 1 755,00

T1-T3 - Snímače teplot na topných okruzích - dodávka a montáŽ
,Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařIzení

. hod 3,000'odborný
https://podmlnkY.Urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS3232

Příložné tep/otn/ čidlo NTC lOk Ohm. ks 3,000

538,00

3 369,00

1 614,00 cs Urs 2023 01

585,00 1 755,00

SR1-SR3 - Servopohony směšovací okruhy - zapojeni (dodávka ,profese topeni), napájt
Hodinová zúčtovací sazba montér měřícich zařízeni

. hod 4,500 538,00odborný
https;//podmmkV.u[s£z/jtem/CS URS 2023 01/HZS3232

MX1 - Snímač hladiny " snímače MIN a max do jímky
Hodinová zúčtovací sazba montér měřicich zařIzení

. hod 5,000 538,00odborný
https."//podm|nkY.urs.cz/ltem/CS URS 2023 01/řlZS3232

Snímač hladiny pro sn/mán/ dvou h/achn a ovládáni 3f
čerpadla jímky, ochrana proti chodu naprázdno. ks 1,000 2 250,00
Napájení 230V/5OHz, /P55.
Ponorná sonda do vrtu jednoduchá, kabel 2x0,5mm2 v ks 2,000 990,00
délce lOm.

2 421,00

2 421,00 es Urs 2023 01

6 920,00

2 690,00 cs Urs 2023 01

2 250,00

1 980,00

Strana 8 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Okresní soud v Šumperku - plynová kotelna

Objekt:
02 - Silnoproudá elektrointsiace

KSO:
Místo: SOUD ŠUMPERK

Zadavatel:

Uchazeč:
výpÍň údaj

Projektant:
lng,Pave1 Matura

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DlČj:

lČ:
DIČ,

20. 5. 2023

Vyplň údaj
Vyó|ň údaj

Cena bez DPH 18 189,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph záktadrň 18189,00 21,00% 3 819,69

snížená 0,00 15,00% 0,00
r " """ " ' ''Cena s DPH v CZK 22 008,69

Projektant Zpracovatel

,Datum a podpis: .. ..,. ., . .,,... . . .... Razitko ., , , , 1jatum,.a podpis:

Qbjednavatel Uchazeč

Razítko

Datum _a_ podpis:.. . ..., ,.. .. Razítko _ _, . .Datuqi g podpis: .., ..,_ .,__. , _ ,.... Razítko

Stratia 9 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Okresní soud v Šumperku - plynová kotelna

objekt:
02 - Silnoproudá elektrointslace

Místo: ·SOUD ŠUMPERK

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20. 5. 2023

Projektant: lng.Pavel Matura
Zpracovatel:

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZ¶

Náklady ze soupisu prací 18 189,00

A - Osvětlení 11 739,00

b - přístroje 1 686,00

C - Kabely a vodiče 4 764,00

Strana 10 z. 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Okresní soud v Šumperku - plynová kotelna

objekt:
02 - Silnoproudá elektrointslace

Místo: SOUD ŠUMPERK

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20. 5. 2023

Projektant: lng.Pavel Matura
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D A

1 K 741372062
Online PSČ

2 M EI

15 K 741372062

Onhne PSČ

16 M E1N

3 K 741372021

Online pse

4 M NI

D B

5 K 741310042
Online PŠC

6 M SMS486

7 K 741313083

Osvětlení
Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové kus
do 0,36 m2
https'//podmjnkv.ljrs.cz/item/CS URS 2023 01/741372062

,Kva/itn/LED prachotěsné svítidlo s krytím /P65, délka
'120 cm, výkon 4ow. světelný tok 3800 Im, barva ks
světla 45OOK.
Montáž svÍtidlo LED bytové přisazené stropní panelové kus
do 0,36 m2
https'//podminky.urs.cz/ltem/CS URS 2023 01/741372®2

Kvalitní LED prachotěsné svítidlo s krytím /P65, délka
120 cm, výkon 4ow. Světelný tok 3800 Im, barva ks
světla 450OK " nouzový modul 1hod.

'Montáž svÍtidlo LED bytové př|$azené nástěnné
kus

panelové do 0,09 m2
https'//podminky.u{s.cz//tem/CS URS 2023 01/741372021

Přisazené nouzové sv/tld/o s piktogramem, 3hod, 1 x ksLED l 150 Im, /P65, 1.3W, 352X11Ox64 mm

přístroje
Montáž přepínač nástěnný 6-střidavý prostředí
venkovní/mokré kus
http'."//podmlnkp'.uw.cz/ltem,/CS URS 2023 01/741310Ckl2

Domovní spínač nástěnný - přepínač střídavý,
1OA/250V, bezšroubové pň'pojeni, řazeni č. 1 nebo 6; KS
/p54, šedý, pro průběžnou montáž, montáž na
podklady třídy reakce na oheň E,F

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojeni
2P+PE dvoj" zapojeni, prostředí venkovní mokré kus
https'//mdminkY.uG.cyitem/cs urs 2023 O1/7413130&3

Zásuvka domovní jednonásobná s ochranným
kolíkem, 2P"PE. 25OV/16A, /P54, šedá, pro průběžnou ks
montáž, montáž na podklady třídy reakce na oheň E,F

Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedeni kus
IP 67 3P+N+PE 16 A
https://podminky.u's.c?/jtem/CS URS 2023 01/741313151

Zásuvka průmyslová, nástěnná, 16A/400V/5p, 6h. k,
/P44 s odk/ápěcím vlčkem

4,000 447,00

18189,00

11 739,00
1 788,00 cs Urs 2023 01

4,000 990,00 3 960,00

2,000 447,00 894,00 cs Urs 2023 01

2,000 1 782,00 3 564,00

1,000 248,00 248,00 es Urs 2023 01

1,000 1 285,00 1 285,00

1,000 166,00

1 686,00
166,00 es Urs 2023 01

1,000 128,00 128.00

3,000 203,00 609,00 es Urs 2023 01

Online PSč

8 M SMS103

13 K 741313151

On[ine PSČ

14 M SMS401

D C

9 K 741122611.1

10 M 10. 048.482

3,000 139,00 417,00

1,000 182,00 182,00 cs Urs 2023 01

tooo 184.00 184.00

m 48,000 24,00 1 152,00

11 K 741122611.2

12 M 10.051.448

Kabely a vodiče
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3X1,5 až 6 mm2
uložený pevně (CVKY)
Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C), proudová zatižitelnost.'
vzduchZem - 25N38A, průměr kabelu 9.5mm,
hmotnost 0.17Okg/m

°Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2

uložený pevně (CYKY)
Kabel CYKY-J 3x1.5 (3C), proudová zatižitelnost.'
vzduch/zem - 2OA/28A, průměr kabelu 8. 6mm,
hmotnost O. 120kg/m

m 48,000 28,00

4 764,00
1 344,00 cs Urs 2017 01

, .

m 54,000 28,00 1 512,00 cs Urs 2017 01

m , 54,000 14,00 756,00

Strana 1 1 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Okresní soud v Šumperku - plynová kotelna

objekt:
03 - Pomocně práce, demontáže

KSO:
Místo: SOUD ŠUMPERK

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň ťjdaj

projektant:
lng.Pavel Matura

Zpracovatel:

CC-CZ-
Datum:

lČ:
DIČ:

IČ:
D|Č:

IČ:
oic:

lČ:
DIČ:

20. 5 2023

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Poznámka:

Cena bez DPH 9 900,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 9 900,00 21,00% 2 079,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

,Cena s DPH v CZK 11 979,00

projektant Zpráccwátel

Daturr!.. a .p?dpis: .. ......... .... . R.azitk.o . , ... .,,...... ...Datum a. podpis; ..,... .. .. . . . .... ... ... _.... .. .. ..R.azitko

Objednavatel Uchazeč

Datum 'a pod'pis: Raqitko
,

Datum a podpis: . .., ,,.. ..,., Razítko

Strana 12z17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:·
Okresní soud v Šumperku - plynová kotelna

objekt:.
03 - Pomocné práce, demontáže

Místo: SOUD ŠUMPERK

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: ·20, 5. 2023

projektant:. lng.Pave1 Matura
Zpracovatel.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZ¶

Náklady ze soupisu prací 9 900,00

A - Pomocné stavební práce při elektromontážích 3 240,00

B - Demontáže stávající elektroinstalace 6 660,00

štram 13 z 17



SOUPIS PRACÍ

StaYba:

objekt"
Okresní soud v Šumperku - Ŕlyr|ová kctetna

03 - Pomocné práce, demontáže

Mišto: 'SOUD ŠUMPERK

Zadavatel:
Uchazeč: Vy'pľň údaj

Datum: 20. 5. 2023

Projektant: Ing Pavel .Matura
Zpracovatel:

,PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZ¶ Ce[.)á čákem [CZK] Cenová soustava '

9 900,00

D ,A
f

' t ' K :468081524

Onli'ne PSČ

D B
.2 K jHzs2231

Online PŠC

,Pomocné stavební práce při elektromontážich _ _ 3 240,00
'Vybourání otvorů pro elektro'nstalace ve zdivu l 7 ""' """" : """ ' '"" " """"""T""' """" "" """" ": ' ' " " ' """"' "" """""'ú
"železobetonovém p!' 'přes O,C9 do'0,2Š m2 ti přes 45 cícj; kus. 1,COO! ·3 Z4q1jo' 3 240,00)CS Urs 2qž3 01
,60 cm '

urs cz/'tem/CS URS 2U23 O1/458ä&7524

Demontáže stávajíá elektroinstalace . ,6 660,00, , , ,, .. .. ,... ,
" " ' i ' , . ·!Hodinová zúčtovací sazba eiektrkář ! hod Ĺ 15,000. 444,QQ! 6 660,00!CS URS 2023 01 I

_ Ĺ . _. . urs 7(7?? 31/HISZ?31

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CJkresm soud v šumperku - plynová kotelna

objekt:
04 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Mišto: SOUD ŠUMPERK

Zadavatel:

U.chazeč;
Ýyplň Údaj

Projektant:
lng.Pave1 Matura

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

ĹČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

20. 5. 2023

Vyptň údaj
Vyplň údaj

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

32 190,00

Základ daně Sazba daně výše daně
32 190,00 21,00% 6 759,90

0,00 15,00% 0,00

V CZK 38 949,90

Projektant _ _ -.- _-....Zpracovatel

Datum a.podp.is: . . .,. . ... .

objeď navatel

Razítko ... .. .... Datum .a podpis: Razilko

Uchazeč

Da.tůň) a Pod'P!S: . . .. .. ..
,,,. . .

Razítko _, _ _ .. ,Datum.a Ďodpis: Razítko

St[ana 15 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Okresní soud v Šumperku - plynová kotelna

ObjekÍ:
04 - vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: SO.UD ŠUMPERK

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

DaŮM: 20. 5. 2023

ProjeŔtant: Ing.Pavel Matura

Zpracovatel:

Kód dílu - Pcpis Cena celkem [ČZK]

Náklady ze soupisu prací 32 190,00

A - Revize 11 790,00

B - Dokumentace 4 500,00

C - Doprava 4 500,00

D - Ostatní nespecifikovaný materiál 4 500,00

E - Zaškolení obsluhy 4 750,00

G - Práce IT technika provozovatele 2 150,00

Sírana 16 z17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Okresní soud v Šumperku - plynová kotelna

objekt:
04 - vrn - vedlejší rozpočtové náklady

Místo: SOUD ŠUMPERK

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20. 5. 2023

Projektant: lng.Pavel Matura
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d A Revize

1 K 741810002 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařIzenI přes kus100 000 do 500 000,- Kč
Online PSČ https'//pôdminkY.urs.u/irem/CS URS 2023 01/741810002

d B Dokumentace
2 K :13254000_OSP Dokumentace skutečného provedeni stavby hod

Online PšC https://eodm/nkV.uB.cz/|'tem/'CS URS 2023 01/0132540® osps

1,000 11 790,00

10,000 450,00

D C
3 K 081103000l

Online PŠC

.Doprava
,Náklady na dopravu
https'//pQdminkV.ur5.u/l'tem/CS URS 2023 O1/081103000

kpl 1,000 4 500,00

d D Ostatní nespecifikovaný materiál
Ostatní nespecifikovaný materiál nutný k řádnému

4 M DR INST MA T provedeni a předání díla (drobný e/ektroinsta/ačnl
materiál, spot/ébn/ materiál apod.)

32 190,00

11 790,00
11 790,00 es Urs 2023 01

4 500,00
4 500,00 es Urs 2023 01

4 500,00
4 500,00 es Urs 2023 01

4 500,00

kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

D E

5 K HZS3231
Online PSČ

Zaškoleni obsluhy
Hodinová zúčtovací sazba montér měřicích a
regulačních zařízeni
httRs://RodminkY.urs.cz/i[em/CS URS 2023 01/HZS3231

Práce IT technika provozovatele
Práce IT technika provozovatele - zajištěni přístupu k
serveru PLC pomoci IP adresy - umožnění dálkové
správy.

hod 10,000 475,00

D G

4 750,00
4 750,00 es Urs 2023 01

2 150,00

6 K HZS3221 IT hod 5,000 430,00 2 150,00

Strana 17 z 17


